MINISTERIO DE AGRICULTURA Y GANADERIA
OFICINA DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCI ONAL

INFORME DE REQUERIMIENTOS SOLICITADOS A LA OACI COR RESPONDIENTE AL ANO 2007

No. ORDEN No.SOLICITUD DE ESPECIFICO
No. DE COMPRA COTIZACION FECHA PROVEEDOR DEL GASTO DESCRIPCION MONTO US$
REPUESTOS GENESIS, REP.VEH.PLACAS N-16698, M/NISSAN, CHASIS
1 21809 38070 04/01/2007 SA DECV. 54302 INLCIUD2270735446 64.41
LA CASA DEL
REP.VEH.PLACAS N-10146, M/IMERCEDES BENZ,
2 21813 39708 04/01/2007 EEI?/UESTO, SA.D 54302 CHASIS 376-17352670259 115.76f
TALLER DIDEA, S.A DE REP.VEH.PLACAS MI-3070. M/MITSUBISHI, CHASIS
3 21800 39703 08/01/2007 cv. 54302 IMYLNH76WXY000466 352.69
TALLER MERLIOT -
4 21801 39704 08/01/2007 [JOSE ANTONIO 54302 REP.VEH PLACAS N-10193, MTOYOTA, CHASIS 258.80)
RZH1020013822
BONILLA
LA CASA DEL
5 21814 39712 08/01/2007 |REPUESTO, S.A.D 54302 REP.VEH.PLACAS N-11502, M/NISSAN, CHASIS PB12M- 25.76|
T16538
EC.V.
LA CASA DEL
6 21815 39713 08/01/2007 |REPUESTO, S.A.D 54302 REP.VEH.PLACAS N-13714, MTOYOTA, CHASIS LN85- 58.48]
0143090
EC.V.
DUTRIZ HERMANOS, VALOR SUSCRIPCION DE 1 EJEMPLAR - LA PRENSA
! 21802 38072 09/01/2007 S.A.DE C.V. 54116 GRAFICA. DEL 01/01/2007 AL 31/12/2007 90.00
BATERIAS DE EL
1 BATERIA RECROD N70Z LIBRE MANTENIMIENTO 75
8 21803 38075 09/01/2007 ?:A\I/_VADOR, S.A. DE 54118 AMP.. PARA EL VEH.PLACAS N-16594 81.90
EDITORIAL VALOR DE 3 SUSCRIPCIONES DE EL DIARIO DE HOY:
9 21804 39852 09/01/2007 |ALTAMIRANO MADRIZ, 54116 DIRECCION GENERAL, ADMINISTRACION, 270.00]
S.A. COMUNICACIONES
IC:I?I;\IR?I(E)TRECI:Z;S 2 CUBETA PINTURA C/BLANCO HUEZO SW, 3 GLN.
10 24675 44894 09/01/2007 SALVADORERO. SA 54107 PINTURA DE AGUA C/AZUL SW, 2 BROCHAS 1", 2 225.05)
DE C.V T BROCHAS 2", 2 BROCHAS 4", 2 BRAZOS P/PUERTA
VALOR DE 3 SUSCRIPCIONES DE LA PRENSA
11 21805 39853 10/01/2007 gL:\TI;Ié Eilf/RMANOS, 54116 GRAFICA: DIRECCION GENERAL, ADMINISTRACION, 261.75)
o o COMUNICACIONES
12 21806 38076 10/01/2007 |DISTRIBUIDORA RB 54114 3 FECHADORES DE HULE 28.80)
SERVICIO DE REPETICION TRONCALIZADA PARA SEIS
13 21807 35897 10/01/2007 |TELESIS, S.A. DE C.V. 54114 RADIOS PORTATILES, DOS ESTACIONES BASE, DOS 297.90]
ESTACIONES MOVILES CON COBERTURA AMPLIA
EDITORIAL ANUNCIO L.P.l. MAG/OCP/PRA/BID-ES No. 07/2006-
ALTAMIRANO MADRIZ, OBRAS - REMODELACION DE LOS LABORATORIOS DE
14 21848 39174 10/01/2007 S.A. - EL DIARIO DE 54305 MICROBIOLOGIA DE ALIMENTOS Y TECNOLOGIA DE 169.50
HOY DGSVA, EL 11/04/2007
AVISO DE ADJUDICACION L.P.I.
DUTRIZ HERMANOS, MAG/OCP/PARA/1327/0C-ES No. 07/2006-OBRAS :
15 21864 39173 10/01/2007 |S.A.DEC.V.-LA 54305 REMODELACION DE LOS LABORATORIOS DE 169.50)
PRENSA GRAFICA MICROBIOLOGIA DE ALIMENTOS Y TECNOLOGIA
DGSVA, EL 11/01/2007
PUBLICACION L.P.INTERNACIONAL
DUTRIZ HERMANOS, MAG/OCP/DGFCR/BID/ES- No. 01/2006-LPI-OBRAS,
16 21865 39175 10/01/2007 |S.A.DEC.V.-LA 54305 CONSTRUCCION DE OBRAS DE REHABILITACION DEL 169.50)
PRENSA GRAFICA DISTRITO DE RIEGO Y AVENAMIENTO No. 2 Atiocoyo,
unidad sur, el 11/01/2007
EDITORIAL AVISO DE ADJUDICACION L.P.INTERNACIONAL
ALTAMIRANO MADRIZ MAG/OCP/PRA/DGFCR/BID/ES No. 01/2006-OBRAS :
17 21866 39177 10/01/2007 SA -EL DIARIO DE ' 54305 CONSTRUCCION DE OBRAS DE REHABILITACION DEL 169.50)
HOY DISTRITO DE RIEGO Y AVENAMIENTO No. ATIOCOYO,
UNIDAD SUR, EL 11/06/2007
50 ALMUERZOS Y 50 REFRIGERIOS A PARTICIPANTES
EN LA JORNADA REGULACIONES VIGENTES DE LOS
18 22282 39248 10/01/2007 SSEE%\MUA BAIRES 54310 DISPOSITIVOS EXCLUIDORES DE TORTUGAS MARINAS 192.50)
(TED's), EL 12/01/2007, EN INSTALACIONES TERMINAL
TURISTICA EL MALECON
EDITORIAL
2 SUSCRIPCIONES DE EL DIARIO DE HOY PERIODO
19 21811 38071 11/01/2007 gl}l'AMIRANO MADRIZ, 54116 DEL 01/01/2007-AL 31/01/2007 180.00
DIRECCION GENERAL VALOR DE APARTADO POSTAL # 2265 - DGFCR EL
20 21810 38295 12/01/2007 DE CORREOS 54204 MATAZANO 17.14
2500 CHEQUES VOUCHER EN ORIGINAL Y UNA COPIA
21 21817 39102 12/01/2007 |BANCO AGRICOLA, S.A. 54313 P/CUENTA BANCO AGRICOLA #590-055868-8 565.00]
22 21818 39169 12/01/2007 g\l\A/EDRSI((:)l\\J/ES VIDA, 54101 31 GARRAFAS AGUA PURIFICADA 33.17
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No. ORDEN No.SOLICITUD DE ESPECIFICO
No. DE COMPRA COTIZACION FECHA PROVEEDOR DEL GASTO DESCRIPCION MONTO US$
TALLER DIDEA, S.A DE REP.VEH.PLACAS N-11853, M/ITOYOTA, CHASIS
23 21819 39168 12/01/2007 cv. 54302 JTFDE626200136001 263.93]
LA CASA DEL
24 21820 39715 12/01/2007 |REPUESTO, S.A. D 54302 REP.VEH.PLACAS N-17267, MIMITSUBISHI, CHASIS 195.00
DJINK340SP06248
EC.V.
LA CASA DEL
25 21821 39716 12/01/2007 |REPUESTO, S.A. D 54302 REP.VEH.PLACAS N-15283, MITOYOTA, CHASIS 65.00
ECV LJ720005123
TALLER DIDEA, S ADE REP.VEH.PLACAS N-17544, MITOYOTA, CHASIS
26 21822 39172 12/01/2007 cv. 54302 JTEDE62670016012 162.68|
27 21823 39756 12/01/2007 ADTECH 54301 REP. DE IMPRESOR HP 2420, INV. 61104-0402-067 1,143.00|
COMPUTADORAS ) ' ) T
ZEE\C/;I?Z’\IAO”;%SE- ALMACENAJE DE 257 CAJAS CONTENIENDO
28 21842 39233 12/01/2007 54399-54901 [(DOCUMENTOS DE CENDEPESCA, AL MES DE 145.21
DOCUMENTOS , S.A. DE
DICIEMBRE/2006
C.V.
2525@'\%’\3‘0;5_ ALMACENAJE DE 257 CAJAS CONTENIENDO
29 21856 39234 12/01/2007 54399-54901 [DOCUMENTOS DE CENDEPESCA, MES DE 145.21
DOCUMENTOS, S.A. DE
ENERO/2007
C.V.
100 BOMBAS JACTO CAPACIDAD 20/LITROS, 50
30 21830 39555 12/01/2007 |EL SURCO, S.A. DE C.V. 54118 BOQUILLAS TXUKS, 25 BOQUILLAS TP802 5,407.50]
JOSE ANDRES ENCHAPADO DE 26 MT2. DE DOS SERVICIOS
31 21824 39210 15/01/2007 RAMIREZ VASQUEZ 54399 SANITARIOS OFICINA DE CENDEPESCA 180.00
32 21825 38296 15/01/2007 ?XESSISI\\‘/ES VIDA, 54101 38 GARRAFAS DE AGUA PURIFICADA 40.66
SERVICIO TECNICO EN REP. DE IMPRESOR MATRICIAL, M/EPSON, MDO/LQ
33 21826 38304 15/01/2007 EQUIPO 54301 2070, INV. 4200-0401-61104-0401-029 135.00
SERVICIO TECNICO EN REP. DE IMPRESOR MATRICIAL M/EPSON,
34 21827 38301 15/01/2007 EQUIPO 54301 MDO/LQ2070, INV. 4200-0401-61104-0401-028 147.00
SERVICIOS Y
35 21828 39769 15/01/2007 |SUMINISTROS 54301 'TgZE?iIEAQSUIll\PI\? Zflgligequg‘émc'ONADo DES 847.50]
DIVERSOS, S.A. DE C.V. '
ANUNCIO DE INVITACION COOPERACION TECNICA
REEMBOLSABLE No, ATN/SF-9901-ES A PRESENTAR
DUTRIZ HERMANOS, EXPRESIONES DE INTERES PARA SERVICIO DE
36 21841 39229 15/01/2007 S.A.DEC.V. 54305 AUTOMATIZACION DEL REGISTRO NACIONAL DE 533.72
PESCA Y ACUICULTURA'Y LAS ESTADISTICAS
PESQUERAS - CENDEPESCA, EL 17/01/2007
ANUNCIO DE INVITACION A PRESENTAR OFERTA AL
EDITORIAL CONCURSO PUBLICO DE CAFTA-MAG-No. 001/2007-
ALTAMIRANO MADRIZ, CONSULTORIA PARA LA CUARTA ETAPA DEL
37 21868 39260 15/01/2007 S.A. - EL DIARIO DE 54302 PROGRAMA DE DESARROLLO DE PRODUCTOS 169.50
HOY FRUTICOLAS DE EL SALVADOR-FRUTALES, E.
17/01/2007
1 SOFTWARE ANTIVIRUS CORPORATION EDITION
38 21905 39031 15/01/2007 |MAC INTERNATIONAL 61403 PARA UN ANO , MARCA PANDA SECURITY INTERNET 70.00
2007
39 21829 39559 17/01/2007 [HIDROTEC, S.A. D EC.V. 54118 160 PIE DE CABLE SUMERGIBLE 8/3 452.00]
SERVICIO TECNICO EN REP. DE IMPRESOR MATRICIAL M/EPSON, MDO/FX 190,
40 21838 38297 17/01/2007 EQUIPO 54301 INV. 4200-0401-61104-0403-109 98.00
41 21958 39239 17/01/2007 |SAMCHIA, S.A. DE C.V. 54107-54901 [100 CAJAS PLASTICAS SIN RODOS 1,441.88]
a2 21831 38073 18/01/2007 COIMPRESA, S.A.D 54313 25 BLOCK DE SOLICITUD DE COMBUSTIBLE EN PAPEL 226.00
EC.V. QUIMICO
43 21832 39178 18/01/2007 TALLER DIDEA, S.A. DE 54302 REP.VEH.PLACAS N-8743, M/ITOYOYA, CHASIS CR27- 778.66
C.V. 5003442
DUTRIZ HERMANOS
' RENOVACION DE SUSCRIPCCION DE LA PRENSA
44 21835 39179 18/01/2007 |S.A.DEC.V.-LA 54116 90.00
PRENSA GRAFICA GRAFICA DEL 26/01/2007 AL 26/01/2008
PAGO BOLETO AEREO PARA MISION OFICIAL DE 04 AL
U TRAVEL SERVICE, 12/FEBRERO/2007, AL EVENTO COMISION
45 21836 39242 16/01/2007 S.A. 54401 INTERAMERICANA DE ATUN TROPICAL, CIAT EN LA 64040
JOLLA CALIFORNIA-USA
LIMPIEZA DE JARDINES OFICINA CENTRAL, REP. DE
46 21837 39219 19/01/2007 igévE",\\‘lgngsus TINO 54399 TUBERIAS AGUA POTABLE, LIMPIEZA CANALES DE 225.00]
AGUA, INSTALACION ENERGIA ELECTRICA
LANIER DE EL PAGO ARRENDAMIENTO DE FOTOCOPIADORA,
4 22010 38090 16/01/2007 SALVADOR, S.ADE C.V. 54316 M/LANIER, MDO/5622, DEL 01/01/2007 AL 31/01/2007 123.00
48 22356 40221 19/01/2007 ziHDEIIE_ SCLVADOR’ 54107-54901 |1 FRASCO DE AGAR CHROMOCULT 500 GR. 423.75]
49 21816 39714 22/01/2007 GRUPO Q EL 54302 REP.VEH.PLACAS N-151168, M/ISUZU, CHASIS 29161

SALVADOR, S.ADE C.V.

JACUBS69GW7101053
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No. ORDEN No.SOLICITUD DE ESPECIFICO
No. DE COMPRA COTIZACION FECHA PROVEEDOR DEL GASTO DESCRIPCION MONTO US$
1) EMPAQUES Y
PRODUCTOS DE 14 ROLLOS DE MAYA TOREADORA PAPA PEPINO,
50 21844 39556 22/01/2007 PLASTICO, S.A. DE C.V. 54107 TOMATE Y CHILE ROLLO DE 1.7 MT. X 2000 MT. 3,994.76
AGRINOVA
CONSORCIO 12 BATERIAS AA ALCALINA, 2 CINTA AISLANTE SUPER
FERRETERO 33 3M, 6 CINTA AISLANTE SENCILLA, 3 LAMPARAS DE
51 21849 38088 22/01/2007 SALVADORENO, S.A. D 54119 MANO DE 3 BATERIAS, 6 REGLETAS MULTIPLE (6 60.74
EC.V. TOMAS)
52 21847 38316 23/01/2007 ?XESSIC?'\\‘/ES VIDA, 54101 48 GARRAFAS DE AGUA PURIFICADA 51.36
SERVICIOS Y INATALACION ELECTRICA PARA EL AIRE
53 21991 39034 23/01/2007 [SUMINISTROS 54301 ACONDICIONADO M/TAPPAN, MDO/RAC-130B, INV. 56.50
DIVERSOS, S.A. DE C.V. 4200-05-61102-0611-027
SERVICIOS Y INSTALACION ELECTRICA DE AIRE ACONDICIONADO,
54 22016 39033 23/01/2007 [SUMINISTROS 54301 M/FEDDER, MDO/A1L19E7A, INV. 4200-05-61102-0611- 56.50
DIVERSOS, S.A. DE C.V. 014
TALLER DIDEA, S.A. D REP.VEH.PLACAS MI-3070, M/MITSUBISHI, CHASIS
55 21851 39722 24/01/2007 ECV. 54302 IMYLNH76WXY000466 235.78]
CASTILLO HERMANOS, REP.VH.PLACAS N-13918, M/TOYOTA, CHASIS EE-05-
56 21852 39719 24/01/2007 SA DECV. 54302 0004396 120.00|
57 21858 39189 24/01/2007 Q\A/ESSISI\\‘/ES VIDA, 54101 20 GARRAFAS DE AGUA PURIFICADA 21.40
GREAT AMERICAN SERVICIO DE ENCOMIENDA DE ENVIO DE MUESTRAS
58 21862 40227 24/01/2007 CARGO, S.A. DE C.V. 54204-54901 BIOLOGICAS HACIA PANAMA 73.45
TALLER DIDEA, S.A. D REP.VH.PLACAS N-552010, M/TOYOTA, CHASIS
59 21853 37918 24/01/2007 ECV. 54302 12800092015 112.94]
GRUPO Q EL
REP.VEH.PLACAS P-033, M/ISUZU, CHASIS
60 21855 39723 24/01/2007 (S_:A\;_VADOR, S.A. DE 54302 JACUBSG9GV7106629 125.89
100 TARJETAS DE PRESENTACION A NOMBRE DEL
61 21860 39182 25/01/2007 |ACOASERGRAC DE R.L. 54313 COORDINADOR OCP 40.00
140 BLOCK DE TALONARIOS DE MANDAMIENTO DE
62 21863 39950 25/01/2007 g?/IMPRESA’ S:A.DE 54313-54901 [PAGO DE 50 JUEGOS C/U, EN PAPEL QUIMICO, 949.20]
o NUMERADOS DEL 1058951 EN ADELANTE
REP. DE IMPRESOR HP LASERJET 8000DN, INV. 4200-
63 21867 36646 25/01/2007 [TECNO LASER 54301 01-61104-0402-016 56.50
64 21869 39255 25/01/2007 :\EAEI\D)COMP’ SA.D 54301 REP.DE UPS, INV. 4200-01-61104-0502-085 48.00
2950 HOJAS MEMBRETADAS 2a. PAGINA T/C, 9000
COIMPRESA, S.A. D HOJAS MEMBRETADAS C/ESCUDO B-20 T/C, 2000
65 21897 39306 25/01/2007 EC.V. s4313 SOBRES MEMBRETADOS C/VENTANILLA T/O, 1900 1,147.5)
SOBRES MEMBRETADOS S/VINTANILLA T/O
SISTEMAS REP. DE IMPRESOR HEWLET PACKARD, DESKJET
66 21870 36594 26/01/2007 ELECTRONICOS 54301 820CXI, INV. 4200-01-04306-03-014 80.00
CENTRO DE SERVICIOS LIMPIEZA, PASTEADO Y ROBINADO DE LOS
67 21871 38099 26/01/2007 GENESIS, S.A. DE C.V. 54399 VEH.PLACAS N-10762 Y N-12378 67.80
CASTILLO HERMANOS, REP.VEH.PLACAS N-10083, M/TOYOTA, CHASIS LJ72-
68 21873 39726 26/01/2007 SA DECV. 54302 0002720 40.00
BATERIAS DE EL
1 BATERIA N70ZL, 12 VOLTIOS, 75 AMP. PARA EL
69 21874 39727 26/01/2007 ?:A\I/_VADOR, S.A. DE 54118 VEH.PLACAS N-15285 82.00
TALLER DIDEA, S.A. DE REP.VEH.PLACAS N-19858, M/ITOYOTA, CHASIS
70 21875 39729 26/01/2007 cv. 54302 JTAK29J900001584 205.60]
DUTRIZ HERMANOS,
71 21877 39558 26/01/2007 [S.A.DEC.V.-LA 54116 CRBIIE?':SI\éAACI;OET (?]I_E/OSJ_UASf‘gR]!/P]_(Z:}g(,)\é)?E LA PRENSA 90.00
PRENSA GRAFICA
30 LIBRAS DE AZUCAR BLANCA, 5 BOTE DE CAFE
72 21893 38081 26/01/2007 ;i’;'\éiiﬁstNSCIAs 54101 INSTANTANEO NESCAFE 200 GRS., 5 LIBRA CAFE 55.85
P/PERCOLADORA MAJADA ORO
DUTRIS HERMANOS,
73 21896 39768 26/01/2007 [S.A.DEC.V.-LA 54116 RENOVACION DE 10 SUSCRIPCIONES SEDE-MAG 900.00]
PRENSA GRAFICA
LA CASA DEL
74 21839 38270 29/01/2007 |REPUESTO, S.A. DE 54302 REP.VEH.PLACAS N-5783, MINISSAN, CHASIS UBMO21- 258.79
445371
C.V.
MOTOCICLETAS
UNIVERSALES - JOSE REP. DE MOTOCICLETA M/YAMAHA, PLACAS M-49052,
75 21854 39721 29/01/2007 OSCAR ESPINOZA 54302 CHASIS DGO1X007138 120.17
TORRES
DESPINTADO DE LOGO, PINTAR PUERTA, PEGAR
76 21872 38097 29/01/2007 |[TALLER SAN RAMON 54399 LOGO DEL MAG, IDENTIFICACION, NUMERO DE 146.90|

EQUIPO DEL VEH. PLACAS N-15393
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No. ORDEN [ No.SOLICITUD DE ESPECIFICO
No. | OE COMPRA COTIZACION FECHA PROVEEDOR DEL GASTO DESCRIPCION MONTO US$
MANTTO. DE 14 COMPUTADORAS (12 METAPAN Y 2 EL
PITAL), 1 IMPRESOR LASSER HP 2200D, 2
77 21878 35268 29/01/2007 |MACCES 54301 IMPRESORES MULTIFUNGIONALES, 1 COMPUTADO 428.36)
LAPTOP, 2 IMPRESOR HP INYEC 6540
298 LIBRAS DE AZUCAR, 60 BOTE DE CAFE
TRANSFERENCIAS INSTANTANEO 200GRS., 279 LIBRAS CAFE
8 21892 38740 290012007 | \\eRCANTILES 54101 P/PERCOLADORA MAJADA ORO, 3 BOTE CREMORA 16 1.379.19
ONZAS, 7 CAJA DE TE MANZINILLA (100 SOBRES)
AGROMOTORES, S.A. REP.VEH.PLACAS N-17472, MIMAZDA, CHASIS
79 21916 35265 20/01/2007 | 2 54302 MM7UNY08200333776 209.62)
39669-39670-39671. 54103-54104
80 | 21928-21929 | 39672 39673- | 29/01/2007 |MEW, S.A.DE C.V. 54105-54107 |VARIOS PRODUCTOS 702.48
37674-37675 54118-54119
39669-39670-39671 54104-54105
81 | 21930-21931 | 39672 39673- | 29/01/2007 ufsgu'ziﬁs'éfs% R | 5410654107 |VARIOS PRODUCTOS 2,380.60
37674-37675 ‘| 54118-54119
39669-39670-39671. 54103-54106
82 | 21939-21940 | 39672 39673- | 29/01/2007 |EFESA, S.A. DE C.V. 54107-54118 |VARIOS PRODUCTOS 1,262.79
37674-37675 54119-54199
36969-36970-36971 54119-54199-
83 22069 36972 36973- | 29/01/2007 |EFESA, S.A. DE C.V. ARTICULOS ELECTRICOS, BROCHAS, ETC. 1,222.79
54119
36974-36975
ALMACENES VIDRI 6 BASCULAS DE RESORTE 25 LIBRAS ALEMANA, 6
84 21879 38087 80/01/2007 |5y 'S AL DE C.V. 54118 BASCULAS DE RESORTE 50 LIBRAS ALEMANA 39.00
1 JUEGO DE CUBOS STANLEY 86734 1/2 x 10-19MM (11
85 21880 38087 30/01/2007 [A-MACENES VIDRI, S.A. 54118 PIEZAS), 1 JUEGO LLAVE MIXTA STANLEY 88855 (8 47.75
DE C.V.
PIEZAS)
86 21881 38327 30/01/2007 !‘XES“Z'S'\\‘/ES VIDA, 54101 48 GARRAFAS DE AGUA PURIFICADA 51.36
AGROMOTORES S.A. REP.VEH.PLACAS N-16281, MIMAZDA, CHASIS
87 21883 35269 30/01/2007 2 54302 MM7UNYO8100185090 447.16
SERVICIO DE ALIMENTACION A 30 PARTICIPANTES AL
EVENTO MANEJO DE CERCAS VIVAS, EN
88 21884 38319 30/01/2007 |JORGE LEIVA TORRES 54310 SUBPROYECTO CANTON PEPEISHTENANGO, 45.00
SUCHITOTO, DEPTO. DE CUSCATLAN, EL 24/01/2007
PAGO DE MANTENIMIENTO DE BRECHAS CORTA
CARLOS ALFREDO FUEGO EN SUBPROYECTO CERRO PARTIDO, CATON
89 21885 38321 80/01/2007 | - \rciA ZALDARA 54399 SANTA BARBARA, DETO. CHALATENANGO, DEL 17 AL 100.00
30/ENERO/2007
ELABORACION DE BRECHAS CORTA FUEGO, EN EL
SUBPROYECTO CANTON PEPEISHTENANGO,
90 21886 38320 30/01/2007 |JORGE LEIVA TORRES 54399 MUNICPIO DE SUCHITOTO, DEPTO. DE CLSCATLAN, 100.00]
DEL 15 AL 30/01/2007
SERVICIO DE 30 ALMUERZOS A PARTICIPANTES AL
CARLOS ALFREDO EVENTO CERCAS VIVAS EN EL SUNPROYECTO
91 21887 38324 80/01/2007 | - A rciA ZALDARA 54310 CANTON SANTA BARBARA, DEPTO. CHALATENANGO, 45.00
EL 24/01/2007
REPUESTOS
INDUSTRIALES
92 21889 40639 30/01/2007 |SERVICIOS 54302 ?5'57'1'7[)'5 BOMBA CENTRIFUGA AL CAMION PLACAS N- 84.75
HIDDROMECANICOS,
S.A.DEC.V.
AVISO DE ADJUDICACION L.P.I. MAG No. 001/2007-
EDITORA EL MUNDO, SUMINISTRO DE AGUA PURIFICADA, L.P.I. MAG No.
93 21890 39262 30/01/2007 |7\ 54305 00212007 ARRENDAMIENTO DE SIETE 139.43]
FOTOCOPIADORAS
MOTOCICLETAS REP.VEH.PLACAS N-41530, M/[HONDA, CHASIS
94 21891 39735 30/01/2007 | o eo e 54302 L 18556014781 285.74
95 91911 36580 30/01/2007 |SERVICIO TECNICO EN 54301 REP. DE FOTOCOPIADORA, M/LANIER, MDO/7313, S/OK: 283.00
EQUIPO 930086
EDITORIAL
ALTAMIRANO MADRIZ, RENOVACION DE 1 EJEMPLAR DEL PERIODICO EL
96 21894 41205 81/01/2007 |5 A DE C.v. - EL DIARIO 54116 DIARIO DE HOY, PARA EL COORDINADOR PRA 90.00
DE HOY
INVERIONES VIDA, S.A. 60 GARRAFAS DE AGUA PURIFICADA DURANTE EL
97 21895 38100 31/01/2007 | = 54101 VES DE ENERO/2007 64.20
CENTRO DE
98 21912 36579 31/01/2007 |ESPECIALIDADES 54301 REP. DE CPU INV. 4200-01-04306-01-021 Y CPU INV. 250.00)
TECNICAS 4200-01-61104-01-042
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No. ORDEN | No.SOLICITUD DE ESPECIFICO
No. | OE COMPRA COTIZACION FECHA PROVEEDOR DEL GASTO DESCRIPCION MONTO US$
ANUNCIO DECLARACION DESIERTA C.P. No. 01/2007-
DUTRIS HERMANOS, ACCESO A LA EXTRACCION INDUSTRIAL CON FINES
99 21922 39230 31/01/2007 [S.A.DEC.V.-LA 54305 COMERCIALES DE ESPECIES TRANSZONALES O 127.13
PRENSA GRAFICA ALTAMENTE MIGRATORIAS UTRILIZANDO
PALANGRES EL 31/01/2007
100 21902 38804 01/02/2007 g:gﬁﬁ'g ELADIO 54102-54901 [200 PACAS DE HENO 452.00)
REP. DE FOTOCOPIADORA, M/MINOLTA, S/31703731,
101 21903 35900 01/02/2007 |CALTEC, S.A. DE C.V. 54301 INV. 4200.01.04307-11.021 273.46)
LANIER DE EL PAGO POR EL ARRENDAMIENTO DE 5
102 21914 40630 01/02/2007 |SALVADOR, S.A. D 54316 FOTOCOPIADORAS, M/LANIER MDO/5622, 1,230.00)
EC.V. CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO/2007
LANIER DE EL PAGO POR ARRENDAMIENTO DE FOTOCOPIADORA
103 21915 40628 01/02/2007 |SALVADOR, S.A. DE 54316 M/LANIER, ASIGNADA A LA DIRECCION DE OGA DEL 246.00)
C.V. 01/01/2007 AL 31/01/2007
132 qq CONCENTRADO PARA TORO, 6 qq DE
104 21917 40357 01/02/2007 |EL SURCO, S.A. DE C.V. 54102 CONCENTRADO PELETIZADO PARA CONEJO 1,149.72
4 GALON ALGUICIDA, 2 GALON PARAQUAT, 6 SACO
105 21970 39672-39669-39670| 01/02/2007 |ALIMENTOS MOLINOVO 54107 SULFATO DE AMONIO 100 LIBAS C/U, 10 LIBRAS DE 261.08|
FOLODOL, 3 GALON FERTILIZANTE ABONO FOLIAR
106 21907 38329 02/02/2007 |EQOS 54118 1 MEMORIA DIMM 256MB, 1 UNIDAD DE CD-ROM 70.00
EDITORIAL RENOVACION DE 7 EJEMPLAR DEL PERIODICO EL
ALTAMIRANG MADRIZ DIARIO DE HOY, PARA DESPACHO SR. MINISTRO,
107 21909 40635 02/0212007 |- " E U BT o 54116 DESPACHO SR. VICEMINISTRO, DIRECCION OPA, 630.00)
o oY DIRECCION OGA, ASISTENTE DESPACHO, DIRECCION
COMUNICACIONES, DIRECCION COOR. GENERAL.
EDITORIAL
ALTAMIRANO MADRIZ, SUSCRIPCION ANUAL DE 1 EJEMPLAR EL DIARIO DE
108 21910 39576 02/02/2007 15 A DE C.V. - EL DIARIO 54116 HOY, 01/01/2007 AL 31/12/2007 90.00
DE HOY
CENTRO DE
REP.MAQ.ESC.ELECT. M/SWINTEC. MDO/7040,
109 21913 39265 02/02/2007 |ESPECIALIDADES 54301 /31302123, INV. 4200.01-61101-0301.017 40.00
TECNICAS
332 qq COCENTRADO PARA AVES DE POSTURA 1, 82
qq DE CONCENTRADO PARA CERDO REPRODUCTOR,
110 21918 40357 02/02/2007 |ALIMENTOS MOLINOVO 54102 134 qq DE CONDENTRATDO PARA CERDA 8,463.00)
REPRODUCTORA, 27 qq DE CONCENTRADO INICIO
POSTURA
111 21944 39574 02/02/2007 (S:'Z'%TI'EA(’\:”\?URKARD' 54103 50 LATA DE SEMILLA PEPINO PAPILLON 2,987.50)
112 21945 39574 02/02/2007 |EL SURCO, S.A. DE C.V. 54107 é?o';':ﬁs DE HUMIPLEX, 100 KG. RAIZAL 400, 10 LITRO 1,934.00
SERVICIOS PERFORACION Y CONSTRUCCION DE POZO, PARA
113 21947 39561 02/0212007 (=2 2 h s 54399 EXTRACCION DE AGUA CON FINES DE RIEGO, EN SAN 11,725.00
DIONICIO-USULUTAN
EDITORIAL PUBLICACION REFERENTE A INVITACION PARA
PRESENTAR OFERTAS DE LICITACION ABIERTA DR -
114 22189 39906 02/02/2007 gl_;ADlvlgiA\r;lo MADRIZ, | 54305-54901 | o2 o 007-SUMINISTRO DE ALIMENTOS 213.06]
o - PARA ANIMNALES
EDITORA EL MUNDO, RENOVACION DE SUSCRIPCION DE 1 EJEMPLAR DEL
115 21986 39585 08/02/2007 |5 54116 PERIODICO EL MUNDO, DEL 01/01/2007 AL 31/12/2007 60.00
REP. DE COLUNMA AMPLIFICADORA, M/PEAVEY
116 21919 39790 05/02/2007 gAVD'O PARTS, S.A. DE 54301 IMPLUSE 200P, S/11373463, INV. 4220-01-61102-0214- 50.00
- 003
DUTRIZ HERMANOS, RENOVACION DE SUSCRIPCION DE UN EJEMPLAR DE
17 21920 38245 05/02/2007 15 A bE C.v. 54116 LA PRENSA GRAFICA, DEL 01/01/22007 AL 31/12/2007 90.00
SERVICIOS Y
REP. DE AIRE ACONDICIONADO M/TEMPSTAR
118 21924 40865 05/02/2007 [SUMINISTROS 54301 : 372.90)
DIVERSOS, SA. DE C.V. MDO/CCHO24CD, Inv. 4200-05-61102-0611-059
SERVICIOS Y INSTALACION ELECTRICA PARA AIRE
119 21926 39246 05/02/2007 [SUMINISTROS 54301 ACONDICIONADO, M/LG, MDO/LWC243 NSB1, INV. 4200 33.90
DIVERSOS, S.A. DE C.V. 05-61102-0611-031
SERVICIOS Y INSTALACION ELECTRICA PARA AIRE
120 21933 39247 05/02/2007 [SUMINISTROS 54301 ACONDICIONADO, M/TGM, MDO/MRCT180B, INV. 4200- 33.90
DIVERSOS, S.A. DE C.V. 05-61102-0611-055
BATERIAS DE EL
2 BATERIAS N200 12 VOLTIOS, 200 AMPERIOS, PARA
121 21934 40640 05/02/2007 ?:A\I/_VADOR, S.A. DE 54118 USO EN LA PLANTA DE EMERGENCIA SEDE-MAG 296.25]
SERVICIOS Y
122 21990 40863 05/02/2007 [SUMINISTROS 54301 REP. AIRE ACINDICIONADO , M/GENERAL ELECTRIC, 45.20

DIVERSOS, S.A. DE C.V.

MDO/AGP24DMBL1, INV. 4200-05-61102-0611-002
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SERVICIOS Y
REP. DE AIRE ACONDICIONADO M/COMFORMAKER
123 21992 40864 05/02/2007 [SUMINISTROS 54301 ' 33.90
DIVERSOS, S.A. DE C.V. MDO/EDB270211A, INV. 4200-05-61102-0611-033
6 ANGULO DE ALIMINIO 12 PIES, 3 TEE MAESTRA DE
ALUMINIO, 17 CRUCEROS DE ALIMINIO, 200 CLAVOS
DE ACERO 1", 2 LIBRA DE CLAVOS 2 1/2", 4 LIBRA
SUMINISTROSN PENA, ALAMBRE GALVANIZADO #16, 18 PLANCHA DE
124 22050 40869 05/02/2007 SA DECV. 5412-54111 FIBROLIT 4X2, 13 MTS. DE CERAMICA 247.25]
ANTIDESLIZANTE BLANCO 20X20, 3 BOLSA DE
PEGAMENTO P/CERAMICA, 10 LIBRA PORCELANA
BLANCA
125 21932 37781 06/02/2007 EEEEZ?SDE SERVICIOS 54302 REP.VEH.PLACAS N-12378, M/MITSUBISHI, EQ. 1-292 26.15
LA CASA DEL
126 21935 39744 06/02/2007 |REPUESTO, S.A.D 54302 REP.VEH.PLACAS N-3172, M/SUZUKI, CHASIS 70.10
SJ70413734
EC.V.
LA CASA DEL
127 21936 39742 06/02/2007 |REPUESTO, S.A.D 54302 REP.VEH.PLACAS N-13714, MITOTOTA, CHASIS LN85- 57.60
0143090
EC.V.
LA CASA DEL
REP.VEH.PLACAS N-17107, M/MAZDA, CHASIS
128 21937 39745 06/02/2007 EEI?/UESTO, SA. D 54302 MM7UNY082003339441 96.60
MINISTERIO DE 1 LEY DE PRESUPUESTO Y SALARIOS 2007, 1 LEY
129 21938 40687 06/02/2007 GOBERNACION 54116 PRESUPUESTO Y SALARIOS DIGITAL 2007 74.00
130 21957 38808 06/02/2007 gilsgg\g SURKARD’ 54103-54901 (491 KG. DE SEMILLA DE PASTO MOMBAZA 6,996.41]
CENTRO DE
131 21960 40858 07/02/2007 |ESPECIALIDADES 54302 REP.MOTOCICLETA PLACAS M-20042, MIYAMAHA, 402.50]
CHASIS 3TS-048705
TECNICAS
REP.VEH.PLACAS N-2263, M/NISSAN, CHASIS
132 21961 39577 07/02/2007 |TALLER MARQUEZ 54302 UBMD21441932 240.00]
133 21962 39578 07/02/2007 |[TALLER MARQUEZ 54302 ggGZX%H'PLACAS N-16374, MITOYOTA, CHASIS YNSS5- 200.00]
LANIER DE EL MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE 7
134 21964 40629 07/02/2007 [SALVADOR, S.A. DE 54301 FOTOCOPIADORAS , M/LANIER, MDO/5222, SERIE: 791.00]
C.V. 0560100211/230/262/212/264/241/261
EDITORIAL ANUNCIO SOBRE ADJUDICACION L.P.l. MAG-No.
135 21965 39261 07/02/2007 |ALTAMIRANO MADRIZ, 54305 004/2007 SUMINISTRO DE PAPEL BOND Y PAPEL 169.50
S.A - EL DIARIO DE HOY CONTINUO, EL 23/01/2007
LA CASA DEL
136 21967 39743 07/02/2007 |REPUESTO, S.A. DE 54302 REP.VEH.PLACAS N-15281, MITOYOTA, CHASIS LJ72- 112.82
cv 0005126
RENOVACION DE SUSCRIPCION DE 6 EJEMPLARES
137 21968 40644 07/02/2007 EDITORA EL MUNDO, 54116 DEL PERIODICO EL MUNDO DEL 01/01/2007 AL 360.00]
S.A.
31/12/2007
100 REFRIGERIOS A PARTICIPANTES AL EVENTO
138 22015 41223 07/02/2007 SRA’UES (I:/?/S TEQUES, 54101 ELABORACION DE PROYECTOS DE INVESTIGACION, 300.00]
o o TRANSFERENCIA DE TECNOLOGIA, EL 09/02/2007
REP. DE FOTOCOPIADORA, M/LANIER, MDO5222,
139 21966 40646 07/02/2007 |CALTEC, S.A. DE C.V. 54301 SIL0560100211, INV. 4200-01-61102-0304-002 407.14
400 CD-R MUSIC O AUDIO, 1600 CD-R CORRIENTES, 50
22090 39791 DISTRIBUIDORA RB ’ .
140 ANULADA ANULADA 07/02/2007 ANULADA 54115-54199 [MINIDISK MD, 300 CASSETTE DE AUDIO 60 MINUTOS 8
ANULADA
400 CD-R MUSIC O AUDIO, 1600 CD-R CORRIENTES, 50
21946 39791 DISTRIBUIDORA RB MINIDISCK MD, 300 CAJA CASSETES DE AUDIO 60
141 ANULADA ANULADA 07/02/2007 ANULADA 54115-54199 MINUTOS ’
ANULADA
2 SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, TIPO MINI
142 21950 39905 08/02/2007 |FRIOAIRE, S.A. DE C.V. 61102-61901 SPLIT 60000 BTU, INSTALADOS 3,400.00]
EDITORIAL AVISO DE ADJUDICACION L.P.I. MAG 004/2007-
143 21952 40297 08/02/2007 [ALTAMIRANO MADRIZ, 54305-54901 [SUMINISTRO DE PAPEL BOND Y PAPEL CONTINUO, EL 169.50
S.A. DE C.V. 23/01/2007
AGROMOTORES, S.A REP.VEH.PLACAS N-16284, M/IMAZDA, CHASIS
144 21954 35270 08/02/2007 DE C.V. 54302 MM7UNY08100190268 214.84]
INVERSIONES VIDA, 20 GARRAFAS DE AGUA PURIFICADA, DEL 23 AL
145 21972 41214 08/02/2007 SA DEC.V. 54101 30/02/2007 21.40
125 REFRIGERIOS A PARTICIPANTES AL EVENTO
HOTEL RADISON -
o TALLER DE DIVULGACION DE EXIGEGENCIAS DE
146 21974 41220-41221 08/02/2007 [COMPANIA HPTELERA 54101 INOCUIDAD PARA MANIPULACION DE ALIMENTOS, EL 1,343.50
SALVADORENA, S.A.
28/02/2007
TRANSFERENCIAS 25 LIBRAS DE CAFE P'/PERCOLADORA, 25 LIBRAS DE
147 22119 38307 08/02/2007 MERCANTILES 54101 AZUCAR, 10 BOTES DE CREMORA 16 OZ. 121.79
REP. DE IMPRESOR LASER HP 4050, INV. 4200-01-
148 21969 40603 08/02/2007 [SERPROFIN 54301 61104-0402-050 175.00
149 21908 38279 09/02/2007 |ALMACENES VIDRI, S.A. 54107 2 CUBETA DE PINTURA EXCE. LATEX BLANCO B5457 135.80
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20 REFRIGERIOS A LOS ASISTENTES AL EVENTO USO
150 21953 36716 09/02/2007 |BRITANIA, S.A. DE .V. 54310 DE PLAGUICIDAD EL 23/02/2007 38.80
iE‘::I,;\ONIFI{Il?AALNO MADRIZ AVISO DE ADJUDICACION L.A. DR-CAFTA MAG-No.
151 21971 39266 09/02/2007 ' 54305 001/2007-SUMINISTRO DE CUPONES DE 170.45|
S.A. - EL DIARIO DE
COMBUSTIBLE
HOY
152 21976 40456 09/02/2007 |[TALLER NUEVO MOSCU 54302 EEOZX;H'PLACAS N-12200-, MITOYOTA, CHASIS LJ72- 50.85
CENTRO DE SERVICIOS ROBINEADO, ASPIRADO , SILICONADO, AROMATIZADO
153 21978 40452 09/02/2007 GENESIS 54399 DEL VEH.PLACAS N-2968 33.90
DOCUMENTOS
DIGITALES DE EL REP. DE FOTOCOPIADORA, M/XEROX, MDO/M15i,
154 21981 41218 12/02/2007 SALVADOR, S.A. DE 54301 S/158654, INV.4200-06-61102-0304-003 366.71
C.V.
ADTECH REP. DE EQUIPO DECOMUNICACION DE RED SWITCH,
155 21984 12142 12/02/2007 COMPUTADORAS 54301 S/FAB0432117X, INV. 4200-01-61104-0507-011, SWITCH 572.50]
S/FAB043225CR INV. 4200-01-61104-0507-012
54104-54105
156 22006-22081 [39303-39304-39305| 12/02/2007 |[INSELCA, S.A. DE C.V. 54107-54199 VARIOS PRODUCTOS 3,898.92
9 BOLSA CUCHARAS DESECHABLES, 9 BOLSA
157 22008 39333:;%%304 12/02/2007 mga@f:lfl_ORA 54107 TENEDORES DESCHABLES, 80 PAQUETES VASOS 55.30
DESECHABLES
80 PAQUETES VASOS DESECHABLES, 12 CEPILLOS
OVALADOS DE MANO T/PLASTICO, 90 TARRO
DETERGENTE CREMA 250GRS, 75 BOTE JABON EN
158 22009 39333:;%%304 12/02/2007 (P:R:/OQUlNSA’ S-A.DE 54121;_%2199 POLVO 600 GRS, 25 GALON LIMPIADOR DE MANCHAS 1,061.00]
o P/PISO, 12 BOTE LIMPIADOR VIDRIOS, 200 ROLLOS
PAPEL HIGIENICO EN BOBINA HOJA SENCILLA
P/DISPENSADOR
159 22032 35785 12/02/2007 |SISPROCOM 54301 REP. DE UPS INV. 01-61104-0502-231 48.00
REP. DE IMPRESOR M/CANNON, , MDO/BJC 2401. INV.
160 22033 37414 12/02/2007 |SISPROCOM 54301 4200-01-61104-0403-019 40.00
GREAT AMERICAN
161 21979 40228 13/02/2007 CARGO, S.A. DE C. V. 54204-54901 |[ENVIO DE MUESTRAS BIOLOGICAS A PANAMA 73.45
SISTEMAS REP. DE FAX, M/PANASONIC, MDO/KX-FP121, INV. 4200
162 21987 40459 13/02/2007 ELECTRONICOS 54301 02-61102-0104-002 56.00]
N 342 BLOCK DE SALTEX 15x20x40, 32 DADOS DE
163 21993 40992 13/02/2007 zl'JAMIIDI\IéS(;I'I\?/OS PENA, 54111 SALTEX 15x20x40, 25 BOLSA DE ECEMENTO GRIS, 1 467.55]
o " MT. DE ARENA #1
164 22017 40889 13/02/2007 |ILATSA DE C.V. 54109-54901 |4 LLANTAS 235/75 RIN 15 RADIAL DE 4/LONAS 372.24]
INVERSIONES VIDA, 173 GARRAFON DE AGUA PURIFICADA M/ALPINA, DEL
165 22018 40901 13/02/2007 SA DEC.V. 54101 MES DE ENERO/2007 185.70
2 FERULA 38 CM.x7 CM. X 1/2 CM, 2 FERULA 50 CMx7
SUMINISTROS PENA, CM. X 1/2 CM, 2 FERULA 63 CM.x7 CM.x1/2 CM, 2
166 22042 40882 13/02/2007 S.A.DEC.V. 54199-54901 FERULA 80 CM.x10 CM.x1/2 CM, 2 FERULA DE 1.50 MT.x 91.00
1/2 CM.
SERVICIO DE : LIMPIEZA DE JARDINES, LIMPIEZA DE
EDWIN DE JESUS TINO CANALES DE AGUA, RETIRO DE SANITARIO Y
167 22049 40900 13/02/2007 ASCENCIO 54399 LAVAMANOS E INSTALACION DE NUEVOS, PINTADO 225.00
DE ARBOLES Y LIMPIEZA DE PAREDES
GRUPO Q EL
REP.VEH.PLACAS 0-33, M/ISUZU, CHASIS
168 21995 40728 14/02/2007 (S_:A\;_VADOR, S.A. DE 54302 JACUBSG9GV7106629 672.49
169 21996 35271 14/02/2007 g\lXEgilgl\\l/ES VIDA, 54101 21 GARRAFAS DE AGUA PURIFICADA 22.47|
MANTENIMIENTO DE BRECHAS CORTA FUEGO, EN EL
170 21998 38340 14/02/2007 |[JORGE LEIVA TORRES 54399 SUBPROYECTO CANTON PEPISHTENANGO- 100.00|
CUSCATLAN, DEL 31/01/2007 AL 13/02/2007
SERVICIO DE 27 ALMUERZOS A PARTICIPANTES AL
JOSE MAURICIO EVENTO RECOLECCION Y PROCESAMIENTO DE
1 21999 38338 14/02/2007 HERNANDEZ ARDON 54310 SEMILLA FORESTAL, SUB PROYECTO CANTON SAN 4050
JOSE, -CHALATENANGO, EL 05/02/2007
SERVICIO DE 30 ALMUERZOS A PARTICIPANTES
RECOLECCION Y PROCESAMIENTO DE SEMILLA
172 22000 38337 14/02/2007 JO%?EIIE_EAI:,[\IAAER GUERRA 54310 FORESTAL, EN EL SUBPROYECTO CANTON NATIVIDAD 45.00
MUNICIPIO DEL PAISNAL-DEPARTAMENTO DE SAN
SALVADOR
SERVICO DE 14 ALMUERZOS A PARTICIPANTES AL
MARCOS TULIO LARA EVENTO RECOLECCION Y PROCESAMIENTO DE
173 22001 38339 14/02/2007 SANCHEZ 54310 SEMILLA FORESTAL, SUBPROYECTO CANTON 21.00
REUBICACION-CHALATENANGO, EL 07/02/2007
SERVICIO DE 30 ALMUERZOS A PARTICIPANTES AL
MOISES ADONIAS EVENTO RECOLECCION Y PROCESAMIENTO DE
174 22002 38336 14/02/2007 DERAS PALACIOS 54310 SEMILLA FORESTAL, SUB PROYECTO CANTON 45.00
QUITASOL-TEJUTLA - CHALATENANGO, EL 06/02/2007
175 22003 38341 14/02/2007 SERVICIO TECNICO EN 54301 REP. DE FAX, MDO/KX-F130, M/PANASONIC, INV. 4200- 82.00

EQUIPO

0401-61102-01-04-014
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SERVICIO DE 30 ALMUERZOS A PARTICIPANTES AL
EUGENIO OSORIO EVENTO RECOLECCION Y PROCESAMIENTO DE
176 22004 38335 1410212007 CASTANEDA 54310 SEMILLA FORESTAL, SUB PROYECTO CANTON 45.00
MATAZANO-PAISNAL - SAN SALVADOR, EL 07/02/2007
23 YARDAS DE FRANELA 36", 3 YARDAS MANTA FINA
177 22005 38094 14/02/2007 [INSELCA, S.A. D EC.V. 54104 BLANCA, 10 TOALLAS DE MANO BLANCAS 69.88|
DERIVADOS DE PAPEL
Y CARTON DE 500 CARNE COMERCIANTES MAYORISTAS (PERSONA
178 21988 40871 15/02/2007 CENTROAMERICA, S.A. 54313-54901 NATURAL), NUMERADOS DEL 1,000 AL 1,500 56.50
DE C.V.
200 BLOCKS DE GUIA DE TRANSPORTE PRODUCTOS
179 21989 40876 15/02/2007 g\AAPEDSEOEA\\/LIBERTAD’ 54313-54901 |PEQUEROS, TAMARNO 8 1/4x11", PAPEL QUIMICO 621.50]
o o NUMERADAS DEL 30,001 AL 40,000
180 22011 39583 15/02/2007 [SERPROFIN 54301 REP. DE COMPUTADORA INV. 4200-01-61104-0101-059 424.00]
181 22012 39582 15/02/2007 [SERPROFIN 543601 REP. DE COMPUTADORA INV. 4200-01-61104-0101-055 329.00]
GRAFICOLOR, S.A. DE
182 Al\?jﬁflfDA 39587-39588 15/02/2007 |C.V. 54313 i(l)\lOL(J)I?A%?AJAS SUELTAS, 1000 DIRECTORIO E
ANULADA
22014 IMPRESIONES FUNES 10000 SEPARADORES, 10000 STIKCERS
183 ANULADA 39587-39588 15/02/2007 ANULADA 54313 ANULADA .
GRUPO Q EL
REP.VEH.PLACAS N-11707, M/NISSAN, CHASIS
184 22030 41236 15/02/2007 ?:A\I/_AVDOR, S.ADE 54302 INICHGD2220743795 66.76]
1) REP. MAQ.ESC.ELECT. M/BROTHER, MDO/GX-9000,
cevmoos Srouosh st
185 22088 40861 15/02/2007 _IE_:EE%Q;IDADES 54301 S/05141989, INV. 4200-05-61102-0303-007 87.00]
3) REP.CONTOMETRO M/CASIO MDO/120L,
S/Q5011119, INV. 4200-05-61102-0303-002
IMPRESION DE 20,000 HOJAS SUELTAS, 1000
186 22226 39587-39588 15/02/2007 g%AFlCOLOR' S.A.DE 54313 DIRECTORIOS, PARA DISTRIBUCION A LOS 2,508.60
T BENEFICIARIOS DEL PROYECTO
10,000 SEPARADORES, 10,000 STICKERS, PARTA
187 22227 39587-39588 15/02/2007 [IMPRESORA FUNES 54313 PROMOCION DEL PROYECTO 858.80]
LA CASA DEL
188 22019 38271 16/02/2007 |REPUESTO, S.A. DE 54302 REP.VEH PLACAS N-10511, M/NISSAN, CHASIS UBMD21 473.02
cv 0433137
189 22020 30272 16/02/2007 [MOLINPIN, S.A. DE C.V. 54302 (I)?OElIZ.;/SEOH.PLACAS N-17721, MITOYOTA, CHASIS LN166- 490.00]
190 22021 38273 16/02/2007 [MOLINPIN, S.A. DE C.V. 54302 REP.VEH.PLACAS N-5756, M/BLUE BIRD, CHASIS 17427 550.00]
REP.VEHP.PLACAS N-13642, M/DAIHATSU, CHASIS
191 22022 38274 16/02/2007 [MOLINPIN, S.A. DE C.V. 54302 JDAOOE30000080129 485.00]
LA CASA DEL
REP.VEH.PLACAS N-17446, M/IMAZDA, CHASIS
192 22023 38343 16/02/2007 EI?/PUESTO, S.A. DE 54302 MM7UNIOW1Y0126176 588.38]
LANIER DE EL
193 22024 41451 16/02/2007 [SALVADOR, S.A. DE 61102- E:SOI\SPRA DE 1 FOTOCOPIADPRA M/ILANIER, MDO/LD 2,812.00|
C.V.
PAGO DEL 87 % DE 2 BOLETOS AEREAS A NOMBRE
DE: LICDA. GABRIELA G. ALFARO Y DR. ABRAHAM
UTRAVEL SERVICE, MENA FUNCIONARIOS DE OPE, PARA ASISTIR A
194 22037 34675 16/02/2007 S.A.DE C.V. 54402 MISION OFICIAL A MEDELLIN COLOMBIA AL EVENTO 1,158.00
RONDA DE NEGOCIACIONES DEL TRIANGULO NORTE
DEL 18 AL 24/FEBRERO/2007
195 22077 40681 16/02/2007 \ISVE(S:TVERHAUSEN’ S-A. 54199 5 AMPLIACIONES 16x24, 25 AMPLIACIONES 8x10 118.75
EQUIPOS
196 22093 41452 16/02/2007 [ELECTRONICOS 61104 (S:_?YhT_TJzAC?(EJOg\APRESOR MULTIFINCIONAL, M/EPSON, 134.19
VALDES, S.A. DE C.V.
197 22283 40902 16/02/2007 21“":;;35503 PENA, 54111 200 LADRILLOS DE PISO 25x25 COLOR ROJO 80.00]
BATERIAS DE EL
1 BATERIA RECORD N70Z LIB MTTO 75 AMPS, PARA EL
198 21985 39750 19/02/2007 ?:A\I/_VADOR, S.A. DE 54118 VEH.PLACAS N-8448 91.00]
ALQUILER DE PANTALLA DE 42" HD BLACK PANEL
PUBLIMAGIC - ANGEL C/PEDESTAL. 3 COMPUTADORAS LAPTOP, 1 DVD
199 22026 39590 19/02/2007 DE JESUS PARRAGA 54316 C/CABLES Y CONTROL REMOTO, PARA 9 DIAS , DEL 904.00
23/02/ AL 4/03/2007, PARA STAND FERIA
SERVICIOS Y
200 22027 40719 19/02/2007 [SUMINISTROS 54301 REP., DE AIRE ACONDICIONADO INV. 61102-0611-07 45.20]

DIVERSOS, S.A. DE C.V.
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1 CANASTA P/HOJAS METALICAS, 1 MANERAL
201 22028 40720 19/02/2007 ALMACENES VIDRI, S.A. 54118 TELESCOPICO, 1 MANGUERA P/PICINA, 1 ASPIRADORA| 102.50]
DE C.V.
FLEX-A-VAC
202 22029 39307 19/02/2007 g\l\A/EDR:I((:)I\\I/ES VIDA, 54101 456 GARRAFAS DE AGUA PURIFICADA ALPINA 487.92
NEXT GENESIS RENOVACION DE 200 ANTIVIRUS, CLIENT SERVER
203 22035 39676 19/02/2007 TECHNOLOGIES, S.A. 61403 MESSAGING SUITE FOR ENTERPRISE 6.650.00
MULTI TALLERES, S.A. REP.VEH.PLACAS N-3172, M/SUZUKI, CHASIS
204 22070 40739 19/02/2007 DE C.V. 54302 S170413734 205.05]
PAGO POR DISENO DE STAND PARA EL PROYECTO
205 22086 41255 19/02/2007 |GRUPO PUBMERC 54599 DE RECONVERSION AGROEMPRESARIAL (PRA), EN LA 5,537.00]
LFERIA AGRO EXPO 2007, DEL 23/02/2007 AL 4/03/2007
MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE PLANTA
206 21963 40632 20/02/2007 [DYMEL 54301 ELECTRICA DE EMERGENCIA DEL MES DE DIC/2007 560.90]
FIBRAS M MAS R. S.A. D 30 BANDEJAS DE FIBRA DE VIDRIO 61 CM.x41 CM.x 7.5
207 22039 40340 20/02/2007 ECV. 54113-54901 CM, ESPESOR 2.5 MM. 1,220.40|
208 22044 40338 20/02/2007 |ALIMENTOS MOLINOVO| 54102-54901 |3 TONELADAS DE BAGAZO DE CANA 491.55]
REPUESTOS
INDUSTRIALES SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y
209 22045 40718 20/02/2007 [SERVICIOS 54301 LIMPIEZA DE DOS CISTERNAS PROPIEDAD DEL MAG, 385.00]
HIDROMECANICOS, CORRESPO9NDE A FEBRERO/2007
S.A. D EC.V.
2 BOLSAS DE 50 KILOGRAMOS DE BORAX EN
210 22046 40331 20/02/2007 |EL SURCO, S.A. DEC.V. 54107 PRESENTACION DE 25 KILOS C/U 102.92
PRODUCTOS
90 qq DE PELETIZADO FLOTANTE 1 CRECIMIENTO DE
211 22048 40868 20/02/2007 [VETERINARIOS MALLO.| 54102-54901 TILAPIA (TILAPIA 32% GROWER 2,735.73]
S.A. DE C.V.
100 METROS DE PLASTICO NEGRO, 70 LIBRAS DE
212 22051 40339-41006 20/02/2007 HTIEC'?OF;?EEILERRIL\?AS 54121_95041112_ ALAMBRE GALVANIZADO #16, 10 LIBRAS DE 306.12
ELECTRODO DE ACERO INOXIDABLE 3/32
LA CASA DEL
213 22054 40019 20/02/2007 |REPUESTO, S.A. DE 54302 REP.VEH.PLACAS N-3959, TOYOTA, CHASIS LN8S- 548.65]
0100441
C.V.
LA CASA DEL
REP.VEH.PLACAS N-16784, M/MITSUBISHI, CHASIS
214 22055 40020 20/02/2007 EIi/PUESTO, S.A.DE 54302 IMYINK340XP000638 250.50]
SERVICIO DE 30 ALMUERSOZ A PARTICIPANTES AL
MIGUEL ANGEL EVENTO RECOLECCION Y PROCESAMIENTO DE
215 22056 40024 20/02/2007 CASTRO QUIJADA 54310 SEMILLA FORESTALES, EN SUBPROYECTO 45.00
REFORESTACION DE 30 MZ. CANTON PIEDRA GORDAS
-SANTA RITA-CHALATENANGO, EL 08/02/2007
SERVICIO DE 30 ALMUERZOS A PARTICIPANTES AL
EVENTO RECOLECCION Y PROCESAMIENTO DE
216 22057 40025 20/02/2007 [JOSE ORLANDO BUEZO 54310 SEMILLA FORESTALES, EN SUBPROYECTO 45.00
REFORESTACION DE 30 MZ. CACERIO LAS BRISAS -
SAN RAFAEL-CHALATENANGO, EL 13/02/2007
SERVICIO DE 30 ALMUERZOS A PARTICIPANTES AL
JUAN FRANCISCO EVENTO RECOLECCION Y PROCESAMIENTO DE
217 22058 40026 20/02/2007 LOPEZ GONZALEZ 54310 SEMILLA FORESTALES, EN SUBPROYECTO 45.00
REFORESTACION DE 30 MZ. CACERIO EL BARRIO -
LOS PLANARES-CUSCATLAN, EL 14/02/2007
SERVICIO DE 30 ALMUERZOS A PARTICIPANTES AL
EVENTO RECOLECCION Y PROCESAMIENTO DE
218 22059 40027 20/02/2007 |ELIAS SALVADOR 54310 SEMILLA FORESTALES, EN SUBPROYECTO 45.00
REFORESTACION DE 30 MZ. CANTON VALLE NUEVO -
EL PARAISO-CHALATENANGO, EL 14/02/2007
SERVICIO DE 30 ALMUERZOS A PARTICIPANTES AL
MIGUEL ANGEL EVENTO RECOLECCION Y PROCESAMIENTO DE
219 22060 40028 20/02/2007 GUTIERREZ RAMOS 54310 SEMILLA FORESTALES, EN SUBPROYECTO 45.00
REFORESTACION DE 30 MZ. CACERIO CERETAL,
CANTON PLATANARES-CUSCATLAN, EL 13/02/2007
TRABAJOS DE MANO DE OBRA POR MANTENIMIENTO
DE BRECHAS CORTA FUEGO EN SUBPROYECTO
220 22061 40029 20/02/2007 g;:l;l&loASZAALngE;AO 54310 REFORESTACION DE 30 MZ. CACERIO CERRRO 100.00
PARTIDO, CANTON SANTA BARBARA-
CHALATENANGO, DEL 08 AL 21/02/2007
SERVICIO DE 30 ALMUERSOZ A PARTICIPANTES AL
EVENTO RECOLECCION Y PROCESAMIENTO DE
221 22062 40030 20/02/2007 DELMY DOLORES 54310 SEMILLA FORESTALES, EN SUBPROYECTO 45.00

TOBIAS DELGADO

REFORESTACION DE 30 MZ. CANTON AGUA CALIENTE
SUCHITOTO-CUSCATLAN, EL 15/02/2007
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SERVICIO DE 30 ALMUERSOZ A PARTICIPANTES AL
SALVADOR EVENTO RECOLECCION Y PROCESAMIENTO DE
SEMILLA FORESTALES, EN SUBPROYECTO
222 22063 40031 20/02/2007 thﬁigsgﬁ 54310 REFORESTACION DE 30 MZ. CACERIO LA COYOTA - 45.00
CANTON SANTA BARBARA-CHALATENANGO, EL
15/02/2007
AGROMOTORES, S.A. D REP.VEH.PLACAS N-16873, M/MAZDA, CHASIS
223 22064 35273 20/02/2007 ECV. 54302 MM7UNYOW200342336 356.92
LA CASA DEL
224 22085 38344 20/02/2007 |REPUESTO, S.A. DE 54302 REP.VEH.PLACAS N-5783, MINISSAN, CHASIS UBMD21- 131.03]
445371
C.V.
COMPU STORE, S.A. DE 1 FUENTE DE PODER ATX 450WATS, 1 FLOPPY DISK
225 22120 40012 20/02/2007 C.V. 54118 1.44 MB 3.5 BLACK, 1 CD ROOM 52x32x52 BLACK M/LG 68.00
SERVICIO TECNICO EN REP. DE IMPRESOR M/EPSON. MDO/ LQ 2180, INV.
226 22065 40043 21/02/2007 EQUIPO 54301 4200-0401-61104-0401-018 163.00|
SERVICIO TECNICO EN REP. DE MONITOR M/VIEW SONIC, S/AY94507115, IV.
227 22066 40049 21/02/2007 EQUIPO 54301 4200-0401-61104-0102-109 88.00
AGROMOTORES, S.A.D REP.VEH.PLACAS N-17471, M/IMAZDA, CHASIS
228 22067 35272 21/02/2007 ECV. 54302 MM7UNY08200333801 232.74
229 22068 40469 21/02/2007 gipgisg\o/s GENESIS, 54302 REP.VEH.PLACAS N-12378, M/MITSUBISHI 62.63
LA CASA DEL
230 22071 40734 21/02/2007 |REPUESTO, S.A. DE 54302 REP.VEH.PLACAS N-10159, MITOYOTA, CHASIS LH- 26.27|
cv 1146000996
LA CASA DEL
REP.VEH.PLACAS N-10513, M/ISUZU, CHASIS
231 22072 40736 21/02/2007 Eli/PUESTO, S.A.DE 54302 JACUBS52CHA541608 144.84]
LA CASA DEL
REP.VEH-PLACAS N-10146, M/MERCEDES BENZ,
232 22073 40735 21/02/2007 gli/PUESTO, S.A. DE 54302 CHASIS 376-17352670259 18.00]
233 22074 40733 21/02/2007 [NUEVO MOSCU 54302 REP.VEH.PLACAS N-7965, MITOYOTA, CHASIS 25.00
DA11623283
LA CASA DEL
234 22075 40741 21/02/2007 [REPUESTO, S.A. DE 54302 REP.VEH.PLACAS N-10193, MITOYOTA, CHASIS 77.75
cv RZH102-0013822
EDITORIAL PUBLICACION L.P.I. MAG # 06/2007-SEGUROS PARA
ALTAMIRANO MADRIZ, AUTOMOTORES PROPIEDAD DEL MAG Y FIANZAS DE
235 22076 39270 21/02/2007 S.A. - EL DIARIO DE 54305 FIDELIDAD PARA FUNCIONARIOS Y EMPLEADOS DEL 213.08
HOY MAG", DEL 15/02/2007
PAGO POR SERVICIO DE MONTAJE Y DESMONTAJE
236 22078 39591 21/02/2007 EXAPODELCSCLVADOR' 54316 DE STAND DE AGRONEGOCIOS PARA PARTICIPAR EN 9,516.00]
o o LA AGROEXPO 2007, DEL 23/02/2007 AL 04/03/2007
237 22079 20743 21/02/2007 MULTI TALLERES, S.A. 24302 REP.VEH.PLACAS N-13581, M/ITOYOTA, CHASIS RJ70- 128.00
DE C.V. 0005740
SURTI MEDIC, S.A. DE 54107-54108- |150 KG. ACIDO CIRTRICO (EN BOLAS DE 25 KG), 2
238 22212 40330-40333 21/02/2007 cv. 54901 BOLSAS RODETES DE ALGODON, 420.00]
239 22084 40326 22/02/2007 |MEW, S.A. DE C.V. 54107-54901 [10 PLIEGOS DE ESPONJA DE 2" 192.00]
HIPER FERRETERA -
11 CAJA DE EMPAQUES P/CHORRO, 40 TUBOS
240 22089 39670-39671 22/02/2007 :\?/IARCOS TULIO RIVAS 54118 FLOURECENTE 40 WATTS EN U 202.30]
INDUSTRIAS SAN JOSE-
241 22180 40913 22/02/2007 [JORGE ALBERTO 54104-54901 éSEONGDggsch:ABORDADAS CONLOGO DEL MAG- 678.00]
BANDEK GARCIA
PERGAMINO -
SERVICIOS DE ALMACENAJE DE 257 CJAS DE DOCUMENTOS DE
242 22251 40911 22102/2007 DOCUMENTOS, S.A. DE 54399-54901 CENDEPESCA DEL MES DE FEBRERO/2007 145.21
C.V.
3 BOTES DE 5 KILOS HIDROXIDO DE SODIO AR, 4
BOTES DE 1 KILO SULFATO DE SODIO ANHIDRO A.R., 4
243 22082 40314 23/02/2007 |ILM, S.A. DE C.V. 54107-54901 |[BOTES DE 1 KILO ACIDO BORICO A.R., 7 LATADE 5 1,478.50
LITROS DE ETER ETILICO PURIFICADO AR, 6
FRASCOS DE TITRISOL ACIDO CLOHIDRICO AL 0.1
GREAT AMERICAN SERVICIO DE ENCOMIENDA PARA EL ENVIO DE
244 22097 40229 23/02/2007 CARGO, S.A. DE C.V. 54204-54901 MUESTRAS BIOLOGICAS HACIA PANAMA 7345
DATAPRINT DE EL 2 COMPUTADORAS PENTIUM IV 3.0 GHZ. COMBO
245 22095 38313 26/02/2007 SALVADOR 61104 INTEL 775 MB FB, BOC, DISCO DURO , MEMORIA 512 1,580.00]
MOTHERBOARD. ETC
SERVICIO TECNICO EN REP. DE FAX M/BROTHER, MDO/725-M, INV. 4200-0401-
246 22098 40047 26/02/2007 EQUIPO 54301 61102-0104-010 78.00
REP.VEH.PLACAS N-16342, M/DAIHATSU, CHASIS
247 22099 40021 26/02/2007 [MOLINPIN, S.A. DE C.V. 54302 JDAOOE30000080129 501.00]
248 22100 40022 26/02/2007 [MOLINPIN, S.A. DE C.V. 54302 REP.VEH.PLACAS N-17721, MITOYOTA, CHASIS LN1066 275.00]

0019250
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ALMACENES VIDRI, S.A. 27 COSTANERAS DE 4 VARAS, 24 RIOSTRAS 4 VARAS,
249 22101 40844 26/02/2007 DE C.V. 54103 2 PLIEGOS DE PYWOOD BANACK 4'x8? 1/4" CLASE B 244.68
250 22103 39589 26/02/2007 [SERPROFIN 54301 SEOZ—(?(EOMONITOR MIVIEW SONY; INV. 4200-01-61104- 35.00
251 22104 39826 26/02/2007 [QUALITY COLOR 54104 2 BANNER EN LONA VINILICA FULL COLOR 2XE MT. 339.00]
LA CASA DEL
252 22215 40205 26/02/2007 |REPUESTO, S.A. DE 54302-54901 REP.VEH.PLACAS N-10175, MISUZUKI, CHASIS SJ70- 793.11]
400061
C.V.
LA CASA DEL
253 22216 40207 26/02/2007 |[REPUESTO, S.A. DE 54302-54901 REP.VEH.PLACAS N-10174, MISUZUKI, CHASIS SJ70- 878.81]
cv 400076
254 22111 38926 27/02/2007 MEGA MOTOR'S, S.A. 54302-54901 REP.VEH.PLACAS N-10183, M/SUZUKI, CHASIS SJ70- 74258
DE C.V. 400049
GREAT AMERCICAN SERVICIO DE ENVIO DE ENCOMIENDA DE MUESTRAS
255 22112 41033 27102/2007 CARGO, S.A. DE C.V. 54204-54901 BIOLOGICAS A PANAMA 73.45
TALLER HERNANDEZ -
256 22115 40251 27/02/2007 [SALVADOR 54202-54901 (I?Ez;)/;H.PLACAS N-3367, MITOYOTA, CHASIS LN106- 374.30]
HERNANDEZ NAVARRO
TALLER HERNANDEZ -
257 22116 40252 27/02/2007 [SALVADOR 54302-54901 ?IDE:OXEFF;ESQE:QSZQT(;SZ?S’ M/DAIHATSU, CHASIS 306.34]
HERNANDEZ NAVARRO
AUTOFOX-NORMA
258 22117 40294 27/02/2007 [LOPEZ DE 54302-54901 g(l)iolz.g/le.PLACAS N-16798, MTOYOTA, CHASIS LJ72- 1,109.10]
HELLEBUYCK
AUTOFOX-NORMA
259 22118 38907 27/02/2007 [LOPEZ DE 54302-54901 ?E:T\Iéig;:l’-:-\:\/(?:f()sS]'t‘?-#logz MASUZU, CHASIS 1,384.83]
HELLEBUYCK
GENESIS SERVICIO
AUTOMOTRIZ- ANA REP.VEH.PLACAS N-10165, M/SUZUKI, CHASIS SJ70-
260 22124 38910 27/02/2007 YANIRA ALFARO DE 54302-54901 302147 426.51]
AGUILAR
GENESIS SERVICIO
AUTOMOTRIZ- ANA REP.VEH.PLACAS N-11927, M/MITSUBISHI, CHASIS
261 22125 38923 27102/2007 YANIRA ALFARO DE 54302-54901 DONK340RP00316 291.54]
AGUILAR
BATERIAS DE EL 16 LLANTAS 70015, 8/LONAS, DOBLE SERVICIO CON
262 22126 38312 27/02/2007 |SALVADOR, S.A. DE 54109 TUBO, 4 LLANTAS 750X16 8 LONAS DOBLE SERVICIO 1,818.58]
C.V. C/TUBO
30 ALMUERZOS A PARTICIPANTES AL EVENTO
PRIMERA JORNADA RECOLECCION Y
P'ROCESAMIENTO DE SEMILLAS FORESTALES EN EL
263 22127 40059 27/02/2007 |ADAN RAMIRES 54310 SUBPROYECTO REFORESTACION DE 30 MANZANAS 45.00
EL HUMEDAL, CASERIO CALLE NUEVA, CANTON
SANTA BARBARA-CHALATENANGO, EL 21/02/2007
30 ALMUERZOS A PARTICIPANTES AL EVENTO
PRIMERA JORNADA RECOLECCION Y
JOSE ANTONIO VALLE P'ROCESAMIENTO DE SEMILLAS FORESTALES EN EL
264 22128 40060 27102/2007 FUENTES 54310 SUBPROYECTO REFORESTACION DE 30 MANZANAS 45.00
EL HUMEDAL, CASERIO SANTA BABARA,
CHALATENANGO, EL 20/02/2007
265 22193 39305 27/02/2007 :?\IIEIJZERL’JIL?I?RA 54199 15 PALOS DE ALUMINIO PARA MOPAS CON CLIP 420.00]
C.E.T. CENTRO DE
ESPECIALIDADES REP.DE FOTOCOPIADORA, M/MITA DC 30055, MDO/DC
266 22211 40988 27/02/2007 TECNICAS - MANUEL 54301-54901 1460, INV. 4200-03-61101-11-002 152.00
DE JESUS PEREZ CRUZ
PAGO POR CERCADO, RESIEMBRA Y CONTROL
FITOSANITARIO EN SUBPROYECTO REFORESTACION
30 MZ, ZONA AMORTIGUAMIENTO DEL HUMEDAL,
267 24222 43761 27/02/2007 |ADAN RAMIREZ 54399 CERRON GRANDE, CASERIO CALLE NUEVA . CANTON 350.00]
SANTA BARBARA, MUNICIPIO DE EL PARAISO -
CHALATENANGO, DEL 16 AL 27/JULIO/2007
268 20307 38085 28/02/2007 |CALTEC, S.A. DE C.V. 54107 1 TONER XEROX #106R584, PARA IMPRESOR M15i 113.92
SUMINISTRO E INSTLACION DE 36.61 METROS DE
269 20434 40313 28/02/2007 [INSTALA, S.A.DE C.V. 54199-54901 [CORTINA VERTICALES EN LA SANTA TECLA'Y 732.24]
SOYAPANGO
270 22132 40751 28/02/2007 ;A\I/'LER DIDEA, S.A. DE 54302 REP.VEH.PLACAS P-552010, CHASIS FZJ80-0092015 895.13]
TALLER HERNANDEZ-
271 22209 40250 28/02/2007 [SALVADOR 54302-54901 REP.VEH.PLACAS N-10097, MIMITSUBISHI, CHASIS 553.67|

HERNANDEZ NAVARRO

DL042VGJ401122
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AUTOFOX-NORMA
272 22210 40309 28/02/2007 [LOPEZ DE 54302-54901 ?RIAE?PU\I/:EY%\?VL?VS(')A].SSQ;é?.%& M/MAZDA, CHASIS 1,314.76|
HELLEBUYCK
16 ESCRITORIOS SECRETARIAL 1.35 MTS.x.077 CMS.,
273 22234 38310 28/02/2007 |ACACSA DE R.L. 61101 16 SILLAS SECRETARIALES 3,488.00]
274 20977 39890 01/03/2007 [PRODINA, S.A. DE C.V. 54199-54901 [11-SELLOS SEGUN MUESTRA ( 11X3 CM. C/U) 132.01
MEGA MOTOR'S, S.A. D REP.VEH.PLACAS N-3195, MIMAZDA, CHASIS
275 22147 40308 01/03/2007 ECV. 54302 MM7UNY08200339746 263.50]
276 22148 40989 01/03/2007 [ELECTROLAB MEDIC 54104-54901 |300 REDECILLAS PROTECTORAS DE CABEZA 33.90
SERVICIO DE 30 ALMUERZOS A PARTICIPANTES AL
JOSE BONIFACIO EVENTO PRIMERA JORNADA DE RECOLLECION Y
277 22156 40074 01/03/2007 RODAS SANCHEZ 54310 PROCESAMIENTO DE SEMILLAS EN CANTON SAN 45.00
NICOLAS, MUNICIPIO DE SENSUNTEPEQUE, CABANAS,
EL 22/02/2007
SERVICIO DE 30 ALMUERZOS A PARTICIPANTES AL
EVENTO DE LA 12 JORNADA DE CAPACITACION
MARTIN DE JESUS RECOLECCION Y PROCESAMIENTO DE SEMILLA
278 22157 40075 01/03/2007 SERRANO MURILLO 54310 FORESTAL, EN EL SUBPROYECTO REFORESTACION 45.00
DE 30 MZ. EN LA ZONA DE AMORTIGUAMIENTO DEL
HUMEDAL CERRON GRANDE, CANTON CALERAS,
JUTIAPA, CABANAS, EL 20/02/2007
SERVICIO DE 30 ALMUERZOS A PARTICIPANTES AL
EVENTO JORNADA DE RECOLECION Y
279 22158 40087 01/03/2007 [FELIX URRUTIA 54310 PROCESAMIENTO DE SEMILLAS EN CASERIO EL 45.00
COPINOLITO,CANTON ALDEITA-TEJUTLA,
CHALATENANGO, EL 22/02/2007
REP. DE BOMBA ELECTRICA, SELLO DE 5/8, INV. 4200-
280 22166 40001 01/03/2007 |[MAQUI ESUIPOS 54301 0401-61102-0709-001 32.65
IMPRESORA DE ARTES
300 BLOCK DE FACTURAS DE CONSUMIDOR FINAL EN
281 22167 38347 01/03/2007 |[DOROTEO RAFAEL 54313-54901 PAPEL QUIMICO, 1/2 OFICIO NUMERADOS 972.93]
RODRIGUEZ
IMPRESORA DE ARTES
2 SELLOS REDONDOS, 2 SELLOS CUADRADOS
282 22168 40085 01/03/2007 [DOROTEO RAFAEL 54313 (LOGISTICA, JURIDICO-CLINICA EMPRESARIAL 36.16
RODRIGUEZ
22169 UTRAVEL SERVICE, PAGO DEL 13% DE IVA DE BOLETOS AEROES DE LOS
283 ANULADA 34677 01/03/2007 [S.A.DE C.V. 54402 SENORES: ABRAHAM HERIBERTO MENA VASQUEZ Y 8
ANULADA GABRIELA GUADALUPE ALFARO VILLEGAS ANULADA
IMPRESORA DE ARTES
284 22170 40086 01/03/2007 [DOROTEO RAFAEL 54313 3 SELLOS CUADRADOQS, 1 SELLO CON NOMBRE 33.90
RODRIGUEZ
SERVICO DE 30 ALMUERZOS A ASISTENTES AL
JOSELITO SIBRIAN EVENTO RECOLECCION Y PROCESAMIENTO DE
285 22258 40073 01/03/2007 HERNANDEZ 54310 SEMILLAS FORESTALES, EN CATON LOS NARANJOS; 45.00
MUNICIPIO SAN LUIS DEL CARMEN, CHALATENANGO,
EL 21/02/2007
1 PROCESADOR ORACLE DATABASE ENTERPRISE,
EDITION, PERIODO 01/03/2007 AL 31/12/2007, 7
286 22383 39972 01/03/2007 [DATUM, S.A. DE C.V. 61403 ORACLE DATABASE STANDARD EDITION DEL 11,678.38
01/03/2007 AL 31/12/2007
TALLER AUTOMOTRIZ
HUEZO - SERGIO REP.VEH.PLACAS N-3035, M/SUZUKI, CHASIS SJ70-
287 22150 35544 02/03/2007 ERNESTO HUEZO 54302 400162 720.76]
CHINCHILLA
REP.MOTOCICLETA PLACAS M-39992, M/HONDA,
288 22159 40023 02/03/2007 |MOLINPIN, S.A. DE C.V. 54302 MOTOR-JD17EV003292 45.00
REP.MOTOCICLETA PLACAS M-42376, M/[HONDA,
289 22160 40050 02/03/2007 |MOLINPIN, S.A. DE C.V. 54302 MOTOR-L185SE5452213 45.00
REP. DE IMPRESOR HP PHOTOSMART 7662, INV. 4200-
290 22172 40803 02/03/2007 [SERPROFIN 54301 61104-0403-058 35.00
291 22183 40801 02/03/2007 [SERPROFIN 54301 REP. DE CPU INV. 01-61104-0101-098 245.00]
SUMINISTRO E INSTALACION DE 1 CARGADOR DE
BATERIA 24V. X 4.3 AMP, PARA PLANTA ELECTRICA
292 22207 22184 02/03/2007 |DYMEL, S.A. DE C.V. 54118 DE EMERGENCIA . M/ONAN, MDO/OT1000, INV. 4200-014 603.33]
61102-0117-001
REPUESTOS GENESIS, REP.VEH.PLACAS N-15414, M/ITOYOTA, CHASIS
293 22273 41457-41456 02/03/2007 SA DECV. 54302 JTFDE626900057070 320.36]
CENTRO DE 1) REP.MAQ.ESC.ELECT. M/BROTHER, INV. 4200-05-
61102-0301-003, 2) REP. CONTOMETRO M/CASIO INV.
294 22317 40861 02/03/2007 _IE_EEEI%QEIDADES 54301 4200-05-61102-0303-007, 3) REP.CONTONETRO 87.01
M/CASIO, INV. 4200-05-61102-0303-002
TALLER MERLIOT -
295 22439 40927 02/03/2007 [JOSE ANTONIO 54302 Egsl\giggégzgﬁs N-16748, MTOYOTA, CHASIS 1,441.00
BONILLA MATA
TALLER MERLIOT -
296 22444 40925 02/03/2007 [JOSE ANTONIO 54302 REP.VEH PLACAS N-14825, MIJEEP, CHASIS 800.00]

BONILLA MATA

1J4FJ28S7TL282977
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1) REP. MOTROCICLETA PLACAS M-2103, M/SUZUKI,
CHASIS SG12A101112 2) REP.
297 22164 40051-40052 05/03/2007 [MOLINPIN, S.A. DE C.V. 54302 MOTOCICLETA PLACAS M-2116, M/SUZUKI, CHASIS 70.00
SG12A101098
1 GALON DE THINER, 1 GLN. PINTURA BLANCO DE
ACEITE SW, 1 GLN. PINTURA ROJO ACEITE SW, 1/4
SUMINISTROS PENA, 54107-54112- |PEGAMENTO P/MADERA 850, 2 LIB. CLAVO 1 1/2", 15
298 22177 40933 05/03/2007 S.A.DEC.V. 54105-5411 |CHAPAS BIRD P/GAVETAS, 15 HALADERAS P/GAVETA 185.25
4", 15 HALADERAS P/GAVETA BOTON DORADO, 10
PLIEGO LIJA #150, 1 PLIEGO DE PLYWOOD 1/4"
GREAT AMERICAN SERVICIO DE ENCOMIENDA DE ENVIO DE MUESTRAS
299 22186 41034 05/03/2007 CARGO, S.A. D EC.V. 54204-54901 BIOLOGICAS HACIA PANAMA 84.75
LA CASA DEL
300 22194 40754 05/03/2007 [REPUESTO, S.A. DE 54302 REP.VEH.PLACAS N-10154, MISUZUKI, CHASIS SJ70- 469.88]
cv 404476
301 22195 39554 05/03/2007 |AGRINTER, S.A. DE C.V. 54107 E%BOTE 250cc OLIMPO 1.8 EC, 15 LITROS GALLANT 12 1,650.95|
GRUPO Q. EL
REP.VEH.PLACAS P-151168, M/ISUZU, CHASIS
302 22196 40750 05/03/2007 ?:A\I/_VADOR, S.A. DE 54302 JACUBS69GW7101053 3,727.36)
1) REP. DE MOTOCICLETA PLACAS M-13199, M/HONDA,
CHASIS 9C2JD170WWR102249
303 22197 40064-40065 05/03/2007 |MOLINPIN, S.A. DE C.V. 54302 2) MOTOCICLETA PLANAS M-2121, MSUZUKI, CHASIS 70.00
SG12A100932
1) REP.MOTOCICLETA PLACAS M-20932.M/SUZUKI,
304 22198 40066-40067 05/03/2007 [MOLINPIN, S.A. DE C.V. 54302 CHASIS SG12A100947 2) REP. MOTOCICLETA 70.00
PLACAS M-2035, M/SUZUKI, CHASIS SG12A100940
1) REP. MOTOCICLETA PLACAS M-2012, M/SUZUKI,
CHASIS SG12A100938
305 22199 40068-40069 05/03/2007 |MOLINPIN, S.A. DE C.V. 54302 2) REP.MOTOCICLETA PLACAS M-2122, MISUZUKI, 84.00
CHASIS SG12A100830
1) REP. DE MOTOCICLETA PLACAS M-2039, M/SUZUKI,
CHASIS SG12A100942 2)
306 22200 40070-40071 05/03/2007 [MOLINPIN, S.A. DE C.V. 54302 MOTOCICLETA PLACAS M-2165, MSUZUKI, CHASIS 70.00
SG12A100930
SERVICIO DE 30 ALMUERZOS A PARTICIPANTES AL
EVENTO DE LA 912. JORNADA DE CAPACITACION
TEMATICA DESHIJE DE PLANTACIONES FORESTALES,
CARLOS ALFREDO APOYO AL SECTOR FORESTAL EN LA ZONA DE
307 22201 40088 05/03/2007 GARCIA SALDANA 54310 AMORTIGUAMIENTO DEL HUMEDAL CERRON GRANDE, 45.00
CASERIO CERRO PARTIDO, CANTON SANTA
BARBARA, EL PARAISO -CHALATENANGO, EL
27/02/2007
SERVICIO DE 30 ALMUERZOS A PARTICIPANTES AL
EVENTO DE LA NOVENA JORNADA DE CAPACITACION,
308 22202 40090 05/03/2007 JORGE LUIS TORRES 54310 EN EL SUBPROYECTO REFORESTACION DE 30 MZ. EN i
ANULADA ANULADA ANULADA ANULADA LA ZONA DE AMORTIGUAMIENTO DEL HUMEDAL
CERRON GRANDE, CANTON PEPEISHTENANGO,
SUCHITOTO, CUSCATLAN, EL 27/02/2007
1)REP. MOTOCICLETA PLACAS M-41708, M/[HONDA,
CHASIS 9C2JD1700YR63300 2)
309 22206 40053-40054 05/03/2007 |MOLINPIN, S.A. DE C.V. 54302 REP.MOTOCICLETA PLACAS M-29815, M/HONDA, 70.00
CHASIS 9C2JD170WWR102246
SERVICO DE 30 ALMUERZOS A ASISTENTES AL
EVENTO DESHIJE DE PLANTASCIONES FORESTALES,
310 22275 40090 05/03/2007 [JORGE LEIVA TORRES 54310 EN CATON PEPEISHTENANGO: MUNICIPIO 45.00
SUCHITOTO, CUSCATLAN, EL 27/02/2007
PERGAMINOS-
SERVICIOS DE ALMACENAMIENTO DE 257 CAJAS CON DOCUMENTOS
311 22181 40907 06/03/2007 DOCUMENTOS, S.A. DE 54399 DE CENDEPESCA, MES DE MARZO/2007 145.21
C.V.
COMPU-STORE, S.A. DE 6 CONTOMETROS ELECTRONICOS M/CASIO, MDO/DR-
312 22217 40375 06/03/2007 cv. 61102-61901 120LB, 1 FAX M/PANASONIC FX-FA 57/93 695.00]
30 CANOPYS 3 MTS.x4 MTS., IMPRESION LOGO MAG Y
313 22225 39595 06/03/2007 [TOLDOS BARTON 54104 LEYENDA AGRONEGOCIOS 9,000.00]
REPUESTOS GENESIS, REP.VEH.PLACAS N-15417, M/ITOYOTA, CHASIS
314 22269 41459-41458 06/03/2007 SA DECV. 54302 JTEDE626X00060267 619.70]
IPC SOLUTIONS, S.A. REP. DE MONITOR M/AST, MDO/5 LA, INV. 4200-05-
315 22185 40929 07/03/2007 DE C.V 54301-54901 (61104-0102-050, REP. DE MONITOR M/VIEW SONIC, 70.00
o MDO/VCDTS21532-4M, INV. 4200-05-61104-0102-024
IMPRESORA BONILLA - 100 BLOCK DE 50 JUEDOS DE ENVIO A BODEGA
316 22208 41013 07/03/2007 |ALBERTO BONILLA 54313-54901 [NUMERADOS DEL 01 AL 5000, 5000 TARJETAS DE 550.00]

MARTINEZ

CONTROL DE EGRESOS E INGRESOS
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No. ORDEN | No.SOLICITUD DE ESPECIFICO
R e —— FECHA PROVEEDOR LGS DESCRIPCION MONTO US$
PROYECTOS 50 DVD-R GRABABLES C/CAJA, 100 CINTAS DE VIDEO
317 22224 39830 07/03/2007 |\~ s s A pECy.| 5411554199  [MINIDV SONY 60 MINT., 40 CINTAS DVD CAM 184 2,702.20)
P2 o MINUT., 20 CINTAS MINI DVCAM 40 MINUT.
REP.VEH.PLACAS N-10193, M/TOYOTA, CHASIS
318 22232 40756 07/03/2007 |NUEVO MOSCU 54302 RZH102-0013822 33.90
TALLER MERLIOT - REP. VEH.PLACAS N-10268, MITOYOTA, CHASIS LN-106
319 22241 40928 07/03/2007 | 1 0cE ) \TONIO MEJIA 54302 0032461 935.50
22252 OMNI MUSIC 400 CD'S PARA AUDIO M/MEMORIX MUSIC CDR
320 ANULADA 39791 07/03/2007 | 1111 ADA 54115 ANULADA -
DISTRIBUIDORA o
321 22284 39276 07/03/2007 |INDUSTRIAL, S.A. DE 54107-54901 |18:000 BOLSAS PLASTICAS TRANSPARENTES 24°%36 7,200.00
cv Y 500 GAUGE
322 22361 39791 07/03/2007 [ONMI MUSIC 54115 400 CD'S PARA AUDIO M/MEMORIX MUSIC CDR 250.00
FERROCENTRO, SA. 2 ARMARIOS CON APERTURA HOTIZONTAL C/NEGRO,
323 22121 40914 08/03/2007 61105-61901 |1.96 MTS. DE ALTO, 1.20 MTS. ANCHO, 0.52 MTS., DE 898.20
DE C.V.
FONDO
HOSPIMEDIC, S.A. DE 24 CAJAS DE GUANTES QUIRURGICOS DESCHABLES
324 22228 41053 08/03/2007 |- /. 54113-54901 S,M,L, 6 CAJAS DE MASCARILLAS DESECHABLES 134.34
325 22231 41046 08/03/2007 |MEW, S.A. DEC.V. 54107-+54901 |2 GALONES DE PEGAMENTO BLANCO 27.12)
SERVICIO TECNICO EN REP. AIRE ACONDICIONADO M/GIBSON, INV. 4200-0401
326 22244 40091 08/03/2007 EQUIPO 54301 61102-0611.004 358.00
SERVICIO TECNICO EN REP.DE MAQUINA ESCRIBIR, M/NAKAJIMA, INV.4200-
327 22245 40093 08/03/2007 EQUIPO 54301 0401-61102-0301-003 86.25
SERVICIO TECNICO EN REP. DE IMPRESOR MATRICIAL, M/EPSON, INV. 4200-
328 22246 40094 08/03/2007 EQUIPO 54301 0401-61104-0401-020 184.00)
SERVICIO TECNICO EN REP. DE MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRICA, M/IBM,
329 22248 40105 08/03/2007 EQUIPO 54301 INV.4200-0401-61102-0301-008 90.00
IPC SOLUTIONS, S.A. COMPRA DE | IMPRESOR HP LASSER JET P3005-
330 22249 40092 08/03/2007 | O 61104 PRINTER-BW-LASSER 750.00
LA CASA DEL
REP.VEH.PLACAS N-17543 MITOYOTA, CHASIS
331 22254 40755 08/03/2007 gli/PUESTO, S.A. DE 54302 JTFDE626X00136005 47.48
REP. DE 2 IMPRESORES INV. 4200-01-61104-0403-055 Y
332 22255 36452 08/03/2007 |SISPROCOM 54301 4200-01-61104-0402.076 170.00)
EDITORIAL PAGO PUBLICACION DE ESQUELA MORTUORIA POR
333 22256 40827 08/03/2007 |ALTAMIRANO MADRIZ, 54305 EL FALLECIMIENTO DE DIPUTADOS DEL PARLACEN, 308.49
S.A. EL 22/02/2007
ANALITICA 48 PAQ. BOLSAS STERILES STOMACHER DE 50
22276 - UNIDADES, 25 ERLENMEYER DE 500 ML, 30
334 ANULADA 41040 08/03/2007 [SALVADORENA, SA.D | 54113-54901 |Zo =0 o oo ML, 10 CAJAS DE PAPEL PH -
EC.V. ANULADA
ANULADA
CSE-COMPARIA DE
SERVICIOS Y EQUIPOS- 25 CAJAS DE GUANTES LATEX(S,M,L), 25 GRADILLAS
335 22277 41040 08/03/2007 |2, o <" Sl ANDO 54113-54901 |5 ot~ o 5172 TUBOS 598.90
ROMERO CALLES
SISTEMAS REP. DE IMPRESOR LQ 2080, INV. 4200-01-61104-0401-
336 22280 39272 08/03/2007 |27 0 SNicos 54301 008 97.00
337 22313 40791 08/03/2007 g'f/AF'COLOR' S-A.DE 54313 IMPRESION DE 20,000 HOJAS SUELTAS 1,220.40)
ANALITICA 27 BOLSAS STERILES STOMACHER DE 50 UNIDADES,
338 22330 41040 08/03/2007 |SALVADORENA, S.A. DE| 54113-54901 |25 ERLENMEYERS 500 ML, 30 ERLENMEYERS 300 ML., 508.56)
C.V. 10 CAJAS DE PAPEL PH
ANALITICA
- 21 BOLSAS STERILES STOMACHER DE 50 UNIDADES (
339 22331 41040 08/03/2007 (S_:A\;_VADORENA, S.A.DE[ 54113-54901 | 00 2~ OMPRA O.C. #22330 140.01
CSE-COMPARIA DE
SERVICIOS Y EQUIPOS 5 CONTROLADORES DE PIPETAS DE 10 ML, 5
340 22240 41058 09/03/2007 | - ARLOS ORLANDO 54113-54901 |- HNTROLADORES DE PIPETA DE 25 ML. 19261
ROMERO CALLES
EXPO EL SALVADOR, 18 PANALES DE COROPLAST 1.20x1.00, 3 FASCIAS DE
341 22257 39572-39573 09/03/2007 "\ " Sy, 54107-54316 |COROPLAST 2.00x0.80 Y ARRENDAMIENTO DE 354.82
o o PORTABLOCHUR ACRILICO
IMPRESORES
342 22259 38850 09/03/2007 |CACERES - BERSABE 54113-54901 fIggggig?;%_czggzﬁzggggﬁ ;i_éoﬁg_s'GUE'NTES 90.40
MARTINEZ JUAREZ )
343 22260 40815 09/03/2007 |ADTECH 54301 REP. DE CPU, INV. 4200-01-61104-01-023 437.00
COMPUTADORAS ) e )
SERVICO DE 30 ALMUERZOS A ASISTENTES AL
MOISES ADONIAS EVENTO ALMACENAMIENTOI DE SEMILLA
344 22265 40096 09/03/2007 | heRAS PALACIOS 54310 FORESTALES, EN CATON QUITASOL; MUNICIPIO 45.00
TEJUTLA, CHALATENANGO, EL 03/03/2007
SERVICO DE 30 ALMUERZOS A ASISTENTES AL
EUGENIO OSORIO EVENTO ALMACENAMIENTO DE SEMILLA FORESTAL,
345 22266 40097 09/03/2007 |~ A STANEDA 54310 EN CATON EL MATAZANO; MUNICIPIO EL PAISNAL, 45.00
SAN SALVADOR, EL 07/03/2007
346 22268 40610 09/03/2007 [SERPROFIN 54118 1 MODULO DE MEMORIA RAM DE 1GB KINGSTON 175.00)
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No. ORDEN No.SOLICITUD DE ESPECIFICO
No. DE COMPRA COTIZACION FECHA PROVEEDOR DEL GASTO DESCRIPCION MONTO US$
347 22278 39593 09/03/2007 |EL SURCO, S.A. DEC.V. 54107 25 KILOGRAMO PRONTO, 25 LITRI ADHERENTE 810 736.50]
348 22279 39593 09/03/2007 g; éSVOOADOS’ SA 54107 100 LITROS DE HERBICIDA BASTA 1,194.41
1) REP. DE 4 MOTOPODADORAS EXTENDIBLES,
M/KIORITZ, MDO/TT21A, INV. 4200-0361-104-0110-002,
4200-03-61108-0110-003-108, 4200-03-61108-0110-004,
4200-03-61108-0110-021
349 22281 41097 09/03/2007 [INDUPAL, S.A. DE C.V. 54301-54901 4) REP. DE 4 BOMBAS MOTORIZADAS, M/STHIL, 726.00]
MDO/SR400, INV. 4200-03-61102-0501-011, 4200-03-
61102-0501-015, 4200-03-61102-0501-031, 4200-03-
61102-0501-034
350 22320 40792 09/03/2007 |TALLER MARQUEZ 54302 (I?(I)EePs.;/%H.PLACAS N-16374, MTOYOTA, CHASIS YNSS- 149.00
SUMINISTRO E INTALACION DE TUBERIA DE DRENAJE,
MZ INGENIEROS, S.A. CONSTRUCCION DE CAJA COMPLETA DE CONEXION
351 22318 40938 10/03/2007 DE C.V. 54302 DE AGUAS, CANALETA DE DRENAJE C/PARRILLA DE 1,078.82
ANGULO
DINVER-DISTRIBUCION
352 22274 41361 12/03/2007 |E INVERSION, S.A. DE 54107-54901 (12 GALONES DE ALCOHOL ETHILICO PURO 90° 96.00
C.V.
TALLER KELLY -
22286 CARLOS ALBERTO REP.VEH.PLACAS N-10159, M/ITOYOTA, CHASIS LH-114-
353 ANULADA 40760 12/03/2007 VALDES SIBRIAN 54302 6000996 ANULADA ’
ANULADA
50 MINIDISK MD, 300 CAJA DE CASSETTE DE AUDIO 60
354 22302 39791 12/03/2007 |DISTRIBUIDORA RB 54199-54115 MINUTOS, 1600 CD-R CORRIENTES 1,869.00
355 22319 40789 12/03/2007 |SERPROFIN 54301 (?ZE—EO(SDE MONITOR M/HACER 34T, INV. 4200-02-04306- 40.00
REP. VEH.PLACAS N-15381, M/TOYOTA, CHASIS
356 22429 41279 12/03/2007 [IMPRESSA, S.A. DE C.V. 54302 LN1660043226 864.63]
SISTEMAS DIGITALES, 1 TELEFAX DE PAPEL BOND, M/PANASONIC KX-
357 22290 40244 13/03/2007 SA DECV. 61102-61901 FHD351 175.29
AUTOFOX-NORMA
358 22291 38838 13/03/2007 |LOPEZ DE 54302-54901 EEE:ESSEE@E?ZSGTE)Z6774] MIKIA, CHASIS 919.25]
HELLEBUYCK
AUTOFOX-NORMA
359 22292 38914 13/03/2007 |LOPEZ DE 54302-54901 ZI-E;Z.\J{EJIEBI?LACAS N-15483, MISUZUKI, CHASIS NF- 529.97|
HELLEBUYCK
GENESIS SERVICIO
AUTOMOTRIZ-ANA REP.VH.PLACAS N-3332, M/JEEP, CHASIS
360 22294 38911 13/03/2007 YANIRA ALFARO DE 54302-54901 1JEFM87HBET130353 502.85]
AGUILAR
GENESIS SERVICIO
AUTOMOTRIZ-ANA REP.VEH.PLACAS N-10196, M/ITOYOTA, CHASIS
361 22295 40291 13/03/2007 YANIRA ALFARO DE 54302-54901 YN106000615 886.88]
AGUILAR
TALLER HERNANDEZ-
362 22296 40293 13/03/2007 |SALVADOR 54302-54901 EEZ;Q:EQ;;QCAS N-4816, MITOYOTA, CHASIS 560.89
HERNANDEZ NAVARRO
TALLER HERNANDEZ REP.VEH.PLACAS N-15849, M/MAZDA, CHASIS
363 22297 40301 13/03/2007 NAVARRO 54302-54901 MM7UNY08100180745 660.92
SERVICIO DE 30 ALMUERZOS A PARTICIPANTES AL
EVENTO ALMACENAMIENTO SEMILLA FORESTAL,
JOSE MAURICIO SUBPROYECTO REFORESTACION DE 30 MANZANAS ,
364 22298 40098 13/03/2007 HERNANDEZ ARDON 54310 EL HUMEDAL-CERRON GRANDE, CASERIO LOS 45.00
AMATES, CANTON SAN JOSE-CHALATENANGO, EL
07/03/2007
SERVICIO DE 30 ALMUERZOS A PARTICIPANTES AL
EVENTO ALMACENAMIENTO SEMILLA FORESTAL,
365 22299 40099 13/03/2007 JO%?EIIE_EAI:&AAER GUERRA 54310 SUBPROYECTO REFORESTACION DE 30 MANZANAS , 45.00
EL HUMEDAL-CERRON CANTON NATIVIDAD-EL
PAISNAL-SAN SALVADOR, EL 08/03/2007
SERVICIO DE 30 ALMUERZOS A PARTICIPANTES AL
MIGUEL ANGEL EVENTO ALMACENAMIENTO SEMILLA FORESTAL,
366 22300 40100 13/03/2007 CASTRO QUIJADA 54310 SUBPROYECTO REFORESTACION DE 30 MANZANAS 45.00
EL HUMEDAL-CERRON CANTON LAS PIEDRAS
GORDAS-SANTA RITA-CHALATENANGO, EL 08/03/2007
REPUESTOS GENESIS, REP.VEH.PLACAS N-16594, M/ITOYOTA, CHASIS
367 22301 40479 13/03/2007 SA DECV. 54302 JTFDE626800080307 57.76
368 22312 40793 13/03/2007 |IMPRESIONES FUNES 54313 15000 STICKERS CONSUME LO NUESTRO 1,180.00]
369 22360 39584 13/03/2007 |VILLAVAR, S.A. DE C.V. 54103 25 LIBRA DE SEMILLA DE CEBOLLA ROJA MALAHAYR 2,904.00]

NUNHEME, 25 LIBRA SEMILLA CEBOLLA BLANCA JOYA
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No. ORDEN No.SOLICITUD DE ESPECIFICO
No. DE COMPRA COTIZACION FECHA PROVEEDOR DEL GASTO DESCRIPCION MONTO US$
LUISA CAROLINA PAGO POR HONORARIOS SOBRE CHARLA
370 22510 39605 13/03/2007 AREVALO HERRERA 54505 EDUCACION MORAL LOS DIAS 6 Y 7 DE MARZO/2007 150.00
HIPER FERRETERA- 30 MASCARILLAS DE MEDIA CARA, CONTRA VAPORES,
371 22314 40986 14/03/2007 MARCOS TULIO RIVAS 54113-54901 R6211, M/EM 1,138.70f
372 22321 40613 14/03/2007 ADTECH 54115 1 DISCO DURO 250 GB 185.00
COMPUTADORAS )
373 22322 40612 14/03/2007 ADTECH 54115 1 DISCO DURO 120 GB 100.00
COMPUTADORAS )
GENERAL DE
REP.VEH.PLACAS N-536623, M/MAZDA, CHASIS
374 22324 40772 14/03/2007 \c/:EVHICULOS, S.A. DE 54302 MM7UNY08200395160 144.44]
6 REGLETAS MULTIPLE 6 TOMAS, 20 REFLECTORES
54119-54118- |INFRARROJOS 250 WATTS, 1 JUEGO DESARMADORES
375 22326 39916-41014 14/03/2007 |EFESA, S.A.DEC.V. 54901 MIXTOS (10 PIEZAS), 1 JUEGO RALCH COMPLETO 169.50
C/TUBOS VARIAS MEDIDAS
CENTA TESORERIA ARRENDAMIENTO DE LOCAL PARA CAPACITACION
376 22363 39563 14/03/2007 FONDOS PROPIOS 54317 LOS DIAS 6 Y 7/ 312007 158.00
AGROSERVICIO EL 105,000 PLANTAS DE CHILE DULCE, VARIEDAD
377 22390 39600 14/03/2007 AMIGO 54103 MAGALY R 9,450.00]
MULTI TALLERES, S.A. REP.VEH.PLACAS N-8382, M/MITSUBISHI, CHASIS
378 22399 40782 14/03/2007 DE C.V. 54302 BE434F20420 685.00]
BEM'S CONSULTORES
DE EQUIPO Y
379 22333 40487 15/03/2007 PROGRAMAS DE 54115 5 MEMORIAS USB KINSTON 1 GB 120.00
INFORMATICA
380 22337 40328 15/03/2007 |DIAGRI, S.A. DE C.V. 54107-54901 [100 LITROS DE INSECTICIDA PARA LEPROSIS 12,478.59
FUNDACION 30 MANUEL DE CAFICULTOR TOMO I 'Y II, PARA LOS
SALVADORENA PARA ASISTENTES AL EVENTO ESCUELA DE MAYORDOMOS
381 22364 39565 15/03/2007 INVESTIGACION DEL 54116 Y CAPORALES DE FINCAS CAFETALERAS LOS DIAS 6 450.00
CAFE- PROCAFE Y 7/MARZO/2007
SERVICIOS Y
382 22391 39809 15/03/2007 |SUMINISTROS 54301 z/%l;zgggiL‘:ﬁI\E/SIZA(%.O()T.;—E{Sg.S(;?()Aé.SAo/fIEMENES‘ 904.00]
DIVERSOS, S.A. DE C.V. ’ ’
EDWIN DE JESUS TINO CONSTRUCCION DE 16 MTS. DE PARED, FUNDACION
383 22442 40945 15/03/2007 ASCENCIO 54399 DE 16 MTS. DE ZAPATA, PEGADO DE BLOQUES . 150.00
IC::SI;\IR?I(E)TRECI:Qg 10 GLN. ANTICORROSIVO RQOJO, 5 GLN. PINTURA
384 22443 40944 15/03/2007 SALVADORERO. S.A 54107 LATEZ C/BLANCO 1125, 1 CUBETA PINTURA LATEX 571.90]
DE C.V T AMARILLO 1155, 1 CUBETA PINTURA LATEC AZUL 1248
DISTRIBUIDORA 1 PERFORADORA INDUSTRIAL DE 2 AGUJEROS, 1
385 22182 41856 16/03/2007 EMAUS, S.A. DE C.V. 54114-54901 ENGRAPADORA P/150 HOJAS 71.18
DISTRIBUIDORES Y
38741-38742-38743 54105-54114- |PRODUCTOS DE PAPEL Y CARTON, MATERIALES DE
386 22347-22348 38744-38745-38746 16/03/2007 | SUMINISTROS 54115- OFICINA Y ARTICULOS INFORMATICOS 2/480.03
UNIVERSALES
EQUICENTRO, S.A. DE REP. DE CUATRO AIRE ACONDICIONAD INV. 4200-03-
387 22349 39935-39936 16/03/2007 cv 54301-54901 (61101-26-006, 4200-03-61101-26-008, 4200-03-61101-26- 678.00]
o 009, 4200-03-61101-26-006
GRUPO Q EL
REP.VEH.PLACAS N-11705, M/NISSAN, CHASIS
388 22357 41275 16/03/2007 (S_:A\;_VADOR, S.A. DE 54302 IN1CHGD-2220743812 70.46
AL MUERZOS REFRIGERIOS, EN LAS
COOPERATIVA VANUFACTURA, BUENAS PRACTICAS PECUARIAS
389 22392-22393 41266-41267 16/03/2007 éggﬁl;TEHRL:IAITSISEEEDARDL 54101 PROCEDIMIENTOS OPERATIVOS ESTANDARIZADOS 750.00]
- DE SANITIZACION, RASTREABILIDAD, HCCP, LOS DIAS
22,23, 29, 30, 31 DE MARZ0/2007 Y 12/04/2007
AL MUERZOS REFRIGERIOS, EN LAS
CAPACITACIONES, DIFUCION DE PROCEDIMIENTO DE
CALIDAD A JEFES JORNADA 1Y 2, CURSO BASICO A
AUDITORES INTERNOS DGSVA, DIFUCION Y
PROCEDIMIENTO DE GESTION DE CALIDAD A
390 22394-22395 41270-41272 16/03/2007 |BRITANIA, S.A. DEC.V. 54101 PERSONAL DE LABORATORIO GRUPO 1 Y 2, DIFUSION 700.97|
DE PROCEDIMIENTO DE GESTION DE CALIDAD AL
PERSONAL DE LA DIVISION DE INOCUIDAD, LOS DIAS:
21, 23, 26, 27, 28 Y 29 DE MARZ0/2007 Y 11,
12/ABRIL/2007
CENTRO DE SERVICIO
391 22445 40923 16/03/2007 |GENESIS-REPUESTOS 54302 (I?;il;.;/BEH.PLACAS N-31479, MIYAMAHA, CHASIS 3TT- 70.22
GENESIS, S.A.DEC.V.
392 22367 40796 16/03/2007 |PUBLI IMAGIC 54319 ARRENDAMIENTO DE 3 COMPUTADORAS LAPTOP 150.66

PARA STAND EN FERIA AGROEXPO
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No. ORDEN No.SOLICITUD DE ESPECIFICO
No. DE COMPRA COTIZACION FECHA PROVEEDOR DEL GASTO DESCRIPCION MONTO US$
INVERSIONES VIDA, 471 DE GARRAFAS DE AGUA PURIFICADA DEL 1 AL
393 22371 40962 17/03/2007 SA DECV. 54101-54901 31/01/2007 500.30]
INFRA DE EL
394 22316 41874 19/03/2007 |SALVADOR, S.A. DE 54107 8 CARGAS DE OXIGENO 220 PC 137.77
C.V.
INDUSTRIAS APICOLA
5418-54199- |3 CUCHILLOS 4", 5 CEPILLOS DE CERDA USO
395 22350 41604-41651-41670| 19/03/2007 g?/N ALVARO, S.A. DE 54901 APICOLA, 4 AHUMADORES DE USO APICOLA 111.00
REPUESTOS GENESIS, REP. VEH.PLACAS N-74126, M/ITOYOTA, CHASIS RJ70-
396 22352 40489 19/03/2007 SA DECV. 54302 0007198 71.19
DISTRIBUIDORA
397 22354 41354 19/03/2007 EMAUS, S.A. DE C.V. 61102-61901 (3 FAX M/PANASONIC KX-FHD351 PAPEL BOND 525.21]
8 FRASCOS AGAR BAIRD PARKER 500 GR, 40
FRASCOS TELLURITO DE YEMA DE HUEVO 100 GR, 1
398 22355 40221 19/03/2007 g\AAPODRETé(\:/IONES LM, 54107-54901 [FRASCO INFUSION CEREBRO CORAZON 500 GR, 2 6,025.00]
o o FRASCOS AGAR ENTERICO HEKTOEN 500 GR, 10
GRASCOS AGAR ESTAFILOS 110 GR,
LA CASA DEL
399 22373 40247 19/03/2007 |REPUESTO, S.A. DE 54302-54901 REP. VEH.PLACAS N-10187, MISUZUKI, CHASIS SJ70- 231.75]
400167
C.V.
LA CASA DEL
400 22374 40212 19/03/2007 |REPUESTO, S.A. DE 54302-54901 REP.VEH.PLACAS N-10199, M/NISSAN, CHASIS 712.00]
cv UAL7200MF-29559
401 22378 36708 19/03/2007 |ACACSA DE R.L. 61101-61901 |6 SILLAS EJECUTIVAS C/BRAZOS, MDO/388 390.00]
13 CAJAS DE LAPICERO C/NEGRO, IMPRESION DE
DIPLOMAS, FOTOCOPIADO Y ANILLADO DE
402 22396 41274-41273 19/03/2007 [IMPRESOS ORION 54114-54313 DOCUMENTOS EN LA CAPACITACIONNES 321.28]
RASTREABILIDAD, GESTION DE CALIDAD
403 22448 41858 19/03/2007 ZliTgllzDgsA EMAUS, 54115 25 MEMORIAS EXTRAIBLES USB M/KINSGTON 423.47|
404 22511 39604 19/03/2007 |PROCAFE 54505 CAPACITACION LOS DIAS 6 Y 7/MARZO/2007 124.95|
15 CAJAS DE MADERA P/COLMENAS, 15 FONDOS
INDUSTRIAS APICOLA i
54103-54118- |P/ICOLMENAS, 75 MARCOS P/COLMENAS, 15
405 22386 41653-41660 20/03/2007 g?/N ALVARO, S.A. DE 54901 TAPADERAS P/COLMENAS, 3 CEPILLOS 307.81]
o DESPERCOLADORES
LIBRERIAY 1020 LIBRETAS RAYADAS T/CARTA, 1020 FOLDRES
406 22406 40101-40107 20/03/2007 [DISTRIBUIDORES 54105 MANILA T/CARTA, 1020 BOLOIGRAFOS COPRRIENTES 989.40]
DIVERSOS C/AZUL Y NEGRO
ARREDAMIENTO DE 2 COMPUTADORAS LAPTON Y UN
407 22410 41260 20/03/2007 [PUBLIMAGIC 54316 DVD, QUE UTILIZARA EN EL STAND DE LA FERIA , DEL 327.70]
23/02/2007 AL 4/3/2007
MARIA DE LOS PAGO SERVICIO DE CONSULTORIA APOYO TECNICO
AL PROCESO DE TRANSFERENCIAS DE LOS CENTROS
408 22453 40593 20/03/2007 éﬁglEALSES IRAHETA DE 54599 DE AGRONEGOCIOS 2007 DEL 23 DE MARZO AL 30 DE 800.00]
ABRIL 2007
LA CASA DEL
409 22372 40303 21/03/2007 |REPUESTO, S.A. DE 54302-54901 REP.VEH.PLACAS N-12397, MITOPYOTA, CHASIS RJ70- 261.90]
cv 0005708
MOLINOVO -
410 22405 41052 21/03/2007 [SALVADOR EDUARDO 54301-54901 GRfl%zl?(l)ES]'\_A;ggzLADORA M/FASTABEND, INV. 4200-03- 463.75]
VELASQUEZ ALAS
MOLINOVO -
411 22407 41612 21/03/2007 [SALVADOR EDUARDO 54102-54901 (8 qq DE CONCENTRADO PARA AVES SUPER POSTURA 130.00
VELASQUEZ ALAS
MARINA INDUSTRIAL, REP. DE MOTOR MARINO FUERA DE BORDA, 40 HP,
412 22449 41860 21/03/2007 SA. DEC.V. 54301 MIYAMAHA. INV. 4200-05-61108-007 332.40
413 22421 40991 22/03/2007 CP:R\’/OMANI’ S-A. DSE 54301-54901 |[REP. DE 12 JAULAS 432.00]
1 CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL M/CANON
414 22425 41114 22/03/2007 [RAF, S.A.D EC.V. 61102-61901 POWERSHOT A630, RES. 8.00 MEGAPIXELES 377.42
HIPER FERRETERA -
415 22438 39920 23/03/2007 [MARCOS TULIO RIVAS 54118-54901 (1 CARRETEILLA DE MANO C/RUEDA DE HULE 34.29
R.
SERV. DE 30 ALMUERZOS A PARTICIPANTES EN LA 22
JORNADA ALMACENAMIENTO DE SEMILLAS FORESTA,
416 22550 40124 23/03/2007 |ELIAS SALVADOR 54310 DEL SUBPROYECTO REFORESTACION EN LA ZONA DE 45.00
AMORTIGUAMIENTO EL HUMEDAL EL 14/03/2007,
CANTON VALLE NUEVO-EL PARAISO-CHALATENANGO
SERV. DE 30 ALMUERZOS A PARTICIPANTES EN LA 22
SALVADOR JORNADA,ALMACENAMIENTO DE SEMILLAS FORESTA,
DEL SUBPROYECTO REFORESTACION EN LA ZONA DE
arr 22546 40125 26/03/2007 thﬁigsgﬁ 54310 AMORTIGUAMIENTO EL HUMEDAL EL 15/03/2007, 45.00

CACERIO LA COYOTERA, SANTA BARBARA-
CHALATENANGO
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SERV. DE 30 ALMUERZOS A PARTICIPANTES EN LA 22
JORNADA ALMACENAMIENTO DE SEMILLAS FORESTA,
418 22547 40113 26/03/2007 Z:SSSESZTU“O LARA 54310 DEL SUBPROYECTO REFORESTACION EN LA ZONA DE 45.00
AMORTIGUAMIENTO EL HUMEDAL EL 06/03/2007,
CANTON SAN BARTOLO-CHALATENANGO
SERV. DE 30 ALMUERZOS A PARTICIPANTES EN LA 22
JORNADA ALMACENAMIENTO DE SEMILLAS FORESTA,
MIGUEL ANGEL DEL SUBPROYECTO REFORESTACION EN LA ZONA DE
419 22548 40127 26/03/2007 | 1 TiERREZ RAMOS 54310 AMORTIGUAMIENTO EL HUMEDAL EL 13/03/2007, 45.00
CACERIO EL CERETAL-PLATANARES-SUCHITOTO-
CUSCATLAN
SERV. DE 30 ALMUERZOS A PARTICIPANTES EN LA 22
DELMY DOLORES JORNADA ALMACENAMIENTO DE SEMILLAS FORESTA,
420 22549 40126 26/03/2007 | 0o e oel cAno 54310 DEL SUBPROYECTO REFORESTACION EN LA ZONA DE 45.00
AMORTIGUAMIENTO EL HUMEDAL EL 15/03/2007,
CANTON AGUA CALIENTE-SUCHITOTO-CUSCATLAN
SERV. DE 30 ALMUERZOS A PARTICIPANTES EN LA 22
JORNADA ALMACENAMIENTO DE SEMILLAS FORESTA,
DEL SUBPROYECTO REFORESTACION EN LA ZONA DE
421 22551 40114 26/03/2007 |JOSE ORLANDO BUEZO 54310 AMORTIGUAMIENTO EL HUMEDAL EL 13/08/2007, 45.00
CANTON SAN JOSE LOS SITIOS-SAN RAFAEL-
CHALATENANGO
INDUSTRIAS APICOLA
422 22516 39914 27/03/2007 |DON ALVARO, S.A. DE | 54104-54901 |100 YARDAS KIANA AMCHO 150.00)
C.V.
423 22523 41610 27/03/2007 |FALMAR, S.A. DE C.V. 54107-54901 |3 BOLSAS ALCOHOL GEL (LIMPIEL, 500G C/BOLSA) 20.34
424 22524 41662 27/03/2007 |FALMAR, S.A. DE C.V. 54107-54901 |7 GARRAFAS DE GUA HPLC ( 4 LITROS C/U) 24521
425 22525 41045 27/03/2007 giNETE'%AVGANADERA' 54107-54901 |2 GALONES DE GLICERINA PURA 28.48
426 22526 40334 27/03/2007 EAERCMOCEUT'CA‘ SA. 54107-54901 |300 KG. BENZOATO DE SODIO 1,200.00]
5'3;?83%2'5 PAPEL IMPRESION DE 1500 CHEQUES FORMULA CONTINUA
427 22545 41998 28/03/2007 54313 CUENTA No. 016-301-000004085 NUMERADOS DEL 580.23
CENTROAMERICA, S.A.
03426-AL 04626,
DE C.V.
REP. DE CUARTO FRIO: 1)
UNIDAD CONDENSADORA TEMPERATURA MEDIA,
DISTRIBUIDORA M/BOHN CAPACIDAD 5.0 HP, REFRIGERANTE R-22,
428 22559 40004 28/03/2007 |2 roa 5430154901 |0 o o 2 4,550.00)
UNIDAD EVAPORADORA P/TEMPERATURA MEDIA,
DESHIELO NATURAL, M/BOHN, 30000 BTU/U, 115V/1PH
SERV. DE 30 ALMUERZOS A PARTICIPANTES
JORNADA MANEJO DE REBROTE , DEL SUBPROYECTO
429 22561 40141 28/03/2007 |JORGE LEIVA TORRES 54310 REFORESTACION EN LA ZONA DE AMORTIGUAMIENTO 45.00
EL HUMEDAL EL 27/03/2007, CANTON
PEPEISHTENANGO, SUCHITOTO - CUSCATLAN
SERV. DE 30 ALMUERZOS A PARTICIPANTES
CARLOS ALFREDO JORNADA MANEJO DE REBROTE , DEL SUBPROYECTO
430 22562 40142 28/03/2007 | T C Pl RA 54310 REFORESTACION EN LA ZONA DE AMORTIGUAMIENTO 45.00
EL HUMEDAL EL 27/03/2007, CANTON SANTA
BARBARA, EL PARAISO-CHALATENANGO
CENTRO DE COPIAS
431 22563 41284-41285 28/03/2007 |EBEN EZER -CLAUDIA | 54114-54313 |5 WAPICEROS BIC, 2130 COPIAS T/C, 30 ANILLADO, 30 121.35
DIPLOMAS
GRIMALDI
LABORATORIO
0,
432 22533 41031 30/03/2007 |HISPANOAMERCIA, SA.| 5410854901 |20 FRASCOS DEIVERMECTINAAL 1% (FRASCO DE 1,638.50)
500 ML)
DE C.V.
MYTEC - DIVISION DE 2 REGULADORES DE VOLTAJE 120/60HZ CON 4
433 25194 00564 3010312007 |1\ TEC S A DE GV, 54118 RECEPTAGULOS 336.00
GENESIS SERVICIO
AUTOMOTRIZ-ANA REP.VEH.PLACAS N-10167, M/NISSA, CHASIS TL-
434 22293 38927 1310412007 |02 AL FARD DE 54302 G720ME33785 554.83
AGUILAR
435 24210 43428 27/04/2007 ?ng\giT\?OS PENA. 54119 100 BATERIAS PARA LAMPARA DE MANO 40.00
7 ARCHIVADORES DE PALANCA T/C, 200 FOLSER
MANILA T/C, 30 LIBRETAS RAYADAS T/C, 5 JUEGO
LIBRERIA Y PAPELERIA PASTAS COVER T/C, 6 LIBRETAS DE PAPEL
436 25017 00555 27/04/2007 |EL NUEVO SIGLO, S.A. 54105 MILIMETRADO T/C, 4 BOTE DE TINTA P/ALMOHADILLA, 119.59

D EC.V.

2 CINTAS CORRECTORAS P/MAQ. IBM 3746/6747, 6
CORRECTORES TBOTE, 9 CORRECTORES T/LAPIZ, 2
PAPELERAS ACRILICAS
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DRUTIZ HERMANOS, AVISO DE INVITACION L.PI. MAG 008/2007, EL
437 24347 41915 16/05/2007 SA DECV. 54305 16/05/2007 254.25]
RADIO CADENA YSKL, PAGO POR 41 CUNAS RADIALES SOBRE VEDA DE
438 24126 41929 24105/2007 S.A. DE C.V. 54305 CAMARON DEL 24/05/2007 AL 11/06/2007 1,547.00
439 23157 43411 25/05/2007 |ILM, S.A. DE C.V. 54102 10 qq PELETIZADO SUMERGIBLE I, FINALIZADOR DE 370.00]
CAMARON
EDITORIAL
PAGO PUBLICACION DE AVISO SOBRE VEDA DE
440 24068 41932 31/05/2007 glﬂ'AMIRANO MADRIZ, 54305 CAMARON MARINO, EL 31/05/2007 1,213.71
DUTRIZ HERMANOS, PAGO PUBLICACION DE AVISO SOBRE VEDA DE
441 24069 41931 31/05/2007 SA DEC.V. 54305 CAMARON MARINO, E. 31/05/2007 1,445.50]
FUNDACION SUMINISTRO DE INSUMOS P/CAPACITACION MODULO
SALVADORENA PARA Il, ESCUELA DE MAYORDOMOS Y CAPORALES DE
442 23425 39648 01/06/2007 INVESTIGACION DEL 54505 FINCAS DE CAFE, LOS DIAS 5,6/JUNIO/2007, SANTA 430.00
CAFE - PROCAFE ANA
SERVICIO DE CAPACITACION A PARTICIPANTES
LUISA CAROLINA CURSO DE ESCUELA DE MAYORDOMOS Y
443 23426 39647 01/06/2007 AREVALO 54505 CAPORALES DE FINCAS DE CAFE, LOS DIAS 5 Y 150.00
6/JUNIO/2007,EN SANTA ANA
SERVICIO DE CAPACITACION A PARTICIPANTES
LUISA CAROLINA CURSO DE ESCUELA DE MAYORDOMOS Y
444 23428 39649 08/06/2007 AREVALO 54505 CAPORALES DE FINCAS DE CAFE, LOS DIAS 12 Y 150.00
13/JUNIO/2007, EN AHUACHAPAN
FUNDACION
SALVADORENA PARA
445 23491 43184 08/06/2007 INVESTIGACION DEL 54116 31 MANUALES DE CAFICULTOR TOMO | Y II 465.00]
CAFE - PROCAFE
FUNDACION PAGO INSUMOS CAPACITACION MODULO |, 42
SALVADORENA PARA ESCUELA DE MAYORDOMOS Y CAPORALES DE
446 23492 43183 08/06/2007 INVESTIGACION DEL 54399 FINCAS, LOS DIAS 13 Y 14 JUNIO/2007 EN SANTIAGO 597.58
CAFE - PROCAFE DE MARIA 'Y 15 Y 16JUNIO/2007, EN SAN MIGUEL
SERVICIO DE CAPACITACION A PARTICIOANTES
LUISA CAROLINA MODULO |, CURSO DE ESCUELA DE MAYORDOMOS Y
447 23493 43182 08/06/2007 AREVALO 54505 CAPORALES DE FINCAS DE CAFE, LOS DIAS 14 Y 150.00
15/JUNIO/2007, EN USULUTAN Y SANMIGUEL
FUNDACION
SALVADORENA PARA
448 23494 43181 08/06/2007 INVESTIGACION DEL 54116 59 MANUALES DE CAFICULTOR TOMO I Y I 885.00]
CAFE - PROCAFE
PAGO POR SUMINISTRO DE INSUMOS DIVERSOS
MODULO lil, CAPACITACION ESCUELA DE
449 23422 32580 08/06/2007 [PROCAFE 54505 MAYORDOMOS Y CAPORALES DE FINCA DE CAFE LOS 344.80]
DIAS 12 Y 13/JUNIO/2007
HOTEL ALICANTE PAGO SERVICIO DE ALIMENTACION PROPORCIONADO
MONTARA - A LOS ASISTENTES AL MODULO I, CAPACITACION
450 23476 39650 10/06/2007 INVERSIONES MENDEZ 54310 ESCUELA DE MAYORDOMOS Y CAPORALES DE 250.00
FLORES, S.A. DEC.V. FINCAS DE CAFE, EL 12/06/2007
REP.VEH.PLACAS N-11056, M/NISSAN, CHASIS
451 23487 43648 19/06/2007 |MOLINPIN, S.A. DE C.V. 54302 IN1CIUD2270001247 158.55|
MULTI TALLERES, S.A. REP.VEH.PLACAS N-12386, M/MITSUBISHI, CHASIS
452 23497 43067 19/06/2007 DE C.V. 54302 DJINK340SP00201 339.00]
DOCUMENTOS Y
DIGITALES DE EL | CARTUCHO DE COPIADO P/FOTOCOPIADORA
453 23431 43653 21/06/2007 SALVADOR, S.A. DE 54107 M/XEROX, MDO/15i 124.30
C.V.
TALLER KELLY -
454 23427 43066 22/06/2007 [CARLOS ALBERTO 54302 EEOZYEH'PLACAS N-15283, MTOYOTA, CHASIS LJ72- 326.26]
VALDES SIBRIAN
30 LIMAS P/AFILAR, 10 CUMAS DERECHAS, 4 CUMAS
ALMACENES VIDRI, S.A.| 54118-54112- [IZQUIERDAS, 10 LIMAS TRIANGULARES, 20 ROLLO
485 22437 41029-41606 23/06/2007 DE C.V. 54901 ALAMBRE DE PUAS 400 VARAS, 10 LIBAS ALAMBRE 552.10
AMARRE
DERIVADOS DE PAPEL
Y CARTON DE 2500 CHEQUES FORMULA CONTINUA NUMERADOS
456 23495 43493 25/06/2007 CENTROAMERICA, S.A. 54313 DEL 6826 AL 9325 CUENTA 016-301-000004074 632.80
DE C.V.
REP. DE 2 VEHICULOS:
TALLER KELLY -
1) PLACAS N-15281, M/ITOYOTA, CHASIS LJ72-0005126
457 23430 43065-43072 26/06/2007 \C/Zﬁlljlj_gss SAILBI??I?AR';I'O 54302 2) PLACAS N-8382, MIMITSUBISHI, CHASIS 43.28
BE434F20420
SISPROCOM - SAMUEL
458 23488 39426 27/06/2007 ALARCON ORELLANA 54301 REP. DE MONITOR M/DELL, INV. 4200-01-61104-02-109 113.00
459 23470 39322 28/06/2007 [PROCAFE 54101 170 LIBRAS DE CAFE P/PERCOLADORA 419.90]
460 23471 44002 28/06/2007 [SISPROCOM 54115 1 MEMORIAS USB DE 2 GBS 440.00]

Péagina 19 de 86



No. ORDEN | No.SOLICITUD DE ESPECIFICO
No. | on compra | COTITACION FECHA PROVEEDOR DbL GASTO DESCRIPCION MONTO US$
461 23489 39643 28/06/2007 |VILLAVAR, S.A. DE C.V. 54103 5 LATA DE PEPINO TROPICUR Il 890.00)
462 23490 39643 28/06/2007 g'i'sgg\g'\fURKARD' 54103 50 LATA PEPINO PAPILLON 2,987.50
100 ALMUERZOS VY 100 REFRIGERIOS PARA LOS
ANA MARGARITA ASISTENTES AL CURSO PARA CAPITANES DE BARCO
463 23311 43385 20/06/2007 | \/AREZ ANGEL 54101 EN ACAJUTLA, LOS DIAS 26 AL 29/06/2007, PESCA DE 375.00
ARRASTRE DEL CAMARON DE MAR
SERVICIO DE 19 ALMUERZOS A PARTICIPANTES EN
122 JORNADA CONTENIDO NUTRICIONAL DE LAS
464 23465 43717 29/06/2007 |JORGE LEIVA TORRES 54310 ESPECIES FORESTALES, PEPISHTENANGO- 28.50)
SUCHITOTO-CUSCATLAN, EL 20/06/2007
SERVICIO DE 30 ALMUERZOS A PARTICIPANTES EN 22
GREGORIO URIAS JORNADA ALMACENAMIENTO DE SEMILLAS
465 23466 43718 29/06/2007 | \1engIvAR 54310 FORESTALES, EN CALERA-JUTIAPA-CABARAS, EL 45.00
13/06/2007
INDUSTRIAS APICOLA 25 CAJAS DE MADERA P/COLMENAS, 20 FONDOS
466 23472 43807-43808 | 29/06/2007 |DON ALVARO, SA.DE | 54103-54901 |P/COLMENAS, 20 TAPADERA P/COLMENA, 125 724.10
cV. MARCOS P/COLMENA , 50 LIBRAS CERA DE ABEJAS
ALIMENTOS MOLINOVO
467 23474 42630 29/06/2007 |- SALVADOR EDUARDO | 54102-54901 |21 qg AZUCAR CRUDA 829.50)
VELASQUEZ ALAS
BIOLOGICAL
468 23475 41700 20/06/2007 |INTERNACIONAL, SA. | 54107-54901 [-4° ENVASES PET CRISTALINOS TAPA 72,50
CONVENCIONAL #63
DE C.V.
DISTRIBUIDORA
AGRICOLA
469 23479 2542 29/06/2007 [VETERINARIA- 54102 ﬁ /%qugﬁiiﬁL'zAgfcilggfs‘ 9 dq CONCENTRADO 279.29
MARCIAL ARAMIS SOSA
MENDOZA
470 23486 2539 29/06/2007 éﬂ&g'o ALCIDES 61303 20 LECHON HEMBRA DESTETADA (PIE DE CRIA) 1,200.00
ING.MANUEL ANTICIPO DE PAGO DE MONTAJE DE STAND PARA
471 23498 43187 02/07/2007 |RIGOBERTO SOTO 54316 10TH AMERICAS FOOD & BEVERAGE, EN MIAMI- 5,336.35
LAZO FLORIDA, DEL 26/10/2007 AL 01/11/2007
NG MANUEL ANTICIPO DE PAGO DE ESPACIO QUE SERVIRA EN LA
' PARTICIPACION PARA 10TH AMERICAS FOOD &
472 23499 43186 02/07/2007 EL(;%BERTO soTO 54317 BEVERAGE. EN MIAVILFLORIDA. DEL 26/10/2007 AL 5,600.00
01/11/2007
MULTIGRAFIC, S.A. DE 10,000 HOJAS MEMBRETADAS , 1,000 CARNE
473 23469 43396 08/07/2007 |-\, 54313 AUTORIZACION COMERCIANTE MAYORISTA 418.10
PAGO CONTROL FITOSANITARIO EN SUB PROYECTO
474 23480 43719 03/07/2007 |JORGE LEIVA TORRES 54399 REFORESTACION 30 MZ, CANTON PEPEISHTENANGO- 50.00)
SUCHITOTO, CUSCATLAN, DEL 18 AL 29/JUNIO/2007
PAGO POR ACARREO, DISTRIBUCION DE PLANTAS,
JOSELITO SIBRIAN AHOYADO, PLANTADO Y 12 FERTILIZACION , CANTON
415 23481 43720 03/07/2007 ||\ RNANDEZ 54399 LOS NARANJOS-SAN LUIS DEL CARMEN, 700.00
CHALATENANGO, DEL 18 AL 29/JUNIO/2007
PAGO CONTROL FITOSANITARIO EN SUB PROYECTO
CARLOS ALFREDO REFORESTACION 30 MZ, CASERIO CERRO PARTIDO,
416 23482 43721 03/07/12007 | \RCIA SALDARA 54399 SANTA BARBARA-EL PARAISO-CHALATENANGO, DEL 50.00
18 AL 29/JUNIO/2007
SERVICIO DE 30 ALMUERZOS A LOS ASISTENTES A
CARLOS ALFREDO CAPACITACION CONTENIDO NUTRICIONAL DE LAS
477 23483 43723 03/07/2007 |22 S D S 54310 ESPECIES FRUTALES, CASERIO CERRO PARTIDO- 45.00
SANTA BARBARA-EL PARAISO-CHALATENANGO, EL
21/JUNIO/2007
TALLER KELLY -
478 23485 43397 03/07/2007 |CARLOS ALBERTO 54302 ;55 jﬁi@ﬁﬁ%ﬁfﬁfwu’ M/MITSUBISHI, CHASIS 842.70)
VALDES SIBRIAN
IMPORTACIONES LM, T KIT ELISA A TRAVES DE MEMBRANA Y CONTROLES
479 23500 41051 03/07/2007 |g DU LY sa113-54901 [c ol ol 2,519.90
30 DESAYUNOS, 30 ALMUERZOS, 24 CENAS, 30
DOLORES CECILIA DE REFRIGERIOS A LOS ASISTENTES AL CURSO
480 24001 42503 03/07/12007 |\ /eNTURA 54310-54901 |\ BRICACION DE SILOS METALICOS DEL 9 AL 216.00
13/JULI0/2007
GREAT AMERICAN
481 24002 42893 0310772007 | rec ol S A DE GV, 54204-54901 |ENVIO DE MUESTRAS BIOLOGICAS HACIA PANAMA 84.75
IMPRESORA BONILLA - 140 TALONARIOS DE MANTENIMIENTO DE PAGO DE 50
482 24003 42847 03/07/2007 |ALBERTO BONILLA 54313-54901 |JUEGOS C/U, EN PAPEL QUIMICO NUMERADOS DEL 973.00)
MARTINEZ 1961001 EN ADELANTE
183 21004 23402 030772007 |REPUESTOS GENESIS, 54300 REP.VEH.PLACAS N-13714, MITOYOTA, CHASIS LN85- 17681

S.A. DEC.V.

0143090
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ANUNCIO L.P.I. MAG No. 010/2007-MANTENIMIENTO
484 24290 42864 03/07/2007 gi‘TDRIlEZCH\ERMANOS’ 54305-54901 |[PREVENTIVO Y CORRECTINO DE VEHICULOS, 254.25]
’ o CAMIONES Y MOTOCICLETAS DEL MAH, EL 04/07/2007
MOTOCICLETAS
UNIVERSALES - JOSE REP.MOTOCICLETA M-20042, M/'YAMAHA, INV. 4200-05-
485 24369 43398 03/07/2007 OSCAR ESPINOZA 54302 61105-0101-008 452.12
TORRES
INDUSTRIAS APICOLA
1 CHAMARRA DE TUL CON VELO INTEGRADO DE
486 24006 43812 04/07/2007 g?/N ALVARO, S.A. DE 54104 VINIL, 2 VELO CON GORRO DE VINIL 80.23
6 PAQ.BOLSA PLASTICA 5 LIBRAS 9x14, 4 PAQ. BOLSA
487 24007 43675 04/07/2007 [INSELCA, S.A. DE C.V. 54107 PLASTICA 10 LIBRAS 12x18, 22 PAQ.BOLSA PLASTICA 174.80
25 LIBRAS 14x23
90 BOLIGRAFOS, 30 FOTOCOPIADO Y ANILLADO DE 42
DOCUMENTOS, 30 FOTOCOPIADO Y ANILLADO DOC.
IMPRESOS ORION - 15 PAGINAS, 30 FOTOCOPIADO Y ANILLADO DOC. 24
488 24032 43639-43640 04/07/2007 [JOSE ANTONIO 54114-54313 |PAGINAS, 30 DIPLOMAS, PARA LOS ASISTENTES 218.10]
MAGANA GIRON ACAPACITACION BUENAS PRACTICAS PECUARIAS,
REGISTROS EN GANADERIA Y RASTREABILIDAD EN
GANADERIA LECHERA, LOS DIAS 5, 12, 19/JULIO/2007
REP. DE 2 VEHICULOS: 1)
TALLER KELLY -
489 24033 43074-43073 04/07/2007 [CARLOS ALBERTO 54302 PLACAS N-16783, MITOYOTA, CHASIS MITOYOTA, 99.15
VALDES SIBRIAN MOTOR 1KZ 0290331
2) PLACA N-10159, M/ITOYOTA, CHASIS LH-114-6000996
BATERIAS DE EL
490 24034 43075 04/07/2007 [SALVADOR, S.A. DE 54118 1 BATERIA RECORD 42L- 55 AMPS 66.12
C.V.
GRUPO Q. EL
REP.VEH.PLACAS P-151168, M/ISUZU, CHASIS
491 23496 43071 05/07/2007 ?:A\I/_VADOR, S.A. DE 54302 JACUBS69GW7101053 48.64
100 CERTIFICADOS DE REGISTROS GENEALOGICOS
PURA SANGRE GYR, 100 CERTIFICADOS DE
REGISTRO GENEALOGICO GANADO PURA SANGRE
IMPRESORA BONILLA - SIMMENTAL, 100 CERTIFICADOS DE REGISTRO
492 24009 42850 05/07/2007 [ALBERTO BONILLA 54313-54901 [(GENEALOGICO GANADO PURA SANGUE HOLSTEIN, 400.00]
MARTINEZ 100 CERTIFICADO DE REGISTRO DE GENEALOGICO
GANADO PURA SANGRE PARDO SUIZA, 100
CERTIFICADO GENEALOGICO GANADO PURA SANGRE
JERSEY
EESSE‘E;ROOSS -MARIO 50 PIEZAS DE MALLA METALICA 1/4 PARA FRAGUADO
493 24010 43840 05/07/2007 GUTIERREZ 54112-54901 (700 METROS), 60 POLIN C CHAAPA 14 DE 5 3,330.00]
VALLADARES PULGADAS
40 TUBOS PVC 2"X6 MT. ALTA PRESION, 100 LAMINAS
GOLDTREE, S.A. DE 4 MT.x1 MT. (ZINC ALUMINIO), 25 CAPOTES P/TECHO
494 24011 43840 05/07/2007 cv. 54112-54901 2.30 MT. LARGO, 2400 AUTORROSCANTES 1"X5/16, 4,049.00]
1600 AUTORROSACNTE 3/4"X5/16,
30 TUBOS GALVANIZADOS 1-1/2", 40 TUBOS
495 24012 43840 05/07/2007 ufs?;;?SEEEI:\A/AS 54115'3-;041119- GALVANIZADOS 5"X6 MT., 10 LAMPARAS DE 4,868.70]
MERCURIO 200 WATTS
CENTRO DIGITAL RIVAS PAGO SERVICIO DE INSTALACION ELECTRICAY
496 24036 43672 05/07/2007 [LA PALMA - ERIK, 54399 SISTEMA DE RED EN OFICINAS MAG-PAES-TRIFINIO- 294.90
OMAR RIVAS LOPEZ FANTEL
PAGO POR ALIMENTACION PROPORCIONADO A LOS
ASISTENTES AL EVENTO SOBRE EXTENCIONISMO
497 24037 43673 05/07/2007 [DELMY OCHOA 54101 COMUNITARIO Y MANEJO DE CENTROS DE ACOPIO 137.50
DEL PROGRAMA AMBIENTAL DE EL SALVADOR, EN
SAN IGNACIO-CHALATENANGO
ANUNCIO C.P. MAG-No. 001/2007 - SUPERVISION DE LA
DUTRIZ HERMANOS
' CUARTA ETAPA DEL PROGRAMA DE DESARROLLO DE
498 24038 43686 05/07/2007 g:E’\El)SEACG\;AFII(A:A 54305 PRODUGCTOS FRUTALES DE EL SALVADOR, EL 211.88]
13/06/2007
ARRENDAMIENTO DE 2 SANITARIOS PORTATILES EN
SANTA BARBARA-CHALATENANGO, POR 24 HORAS,
499 24108 43422 05/07/2007 |MAPRECO, S.A. DE C.V. 54399 PARA EL EVENTO 4TA. FERIA DEL PESCADO, EL 140.00|
06/07/2007
MOTOCICLETAS
500 23484 43399 06/07/2007 UNIVERSALES - JOSE 54302 REP. DE MOTOCICLETA PLACAS M-7929, M/YAMAHA, 342.35

OSCAR ESPINOZA
TORRES

CHASIS 3TS048707
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10 BOLSAS CATETER PLASTICOS P/INSEMINACION
GENETICA GANADERA, (18"BOLX25), 20 BOLSA CATETER PLASTICOS (BOL.
501 24013 40261 06/07/2007 S.A.DE C.V. 54107-54901 X50), 30 CAJAS GUANTES PLASTICOS MANGA LARGA 676.42
P/INSEMINACION
%?EZI;EIFS-IE-RO PAGO CAPACITACION A 2 EMPLEADOS DGFCR,
CURSO ADMINISTRACION DE ALMACENES Y MANEJO
502 24014 43403 06/07/2007 QI\SAE?Q(EZI:RML y 54505 DE INVENTARIOS, LOS DIAS 30/JUNIO/2007 Y 222.00]
HUMANA 7/JULIO/2007, EN FUSAL
503 24015 42411 06/07/2007 SEAPUDEES-I(;OVS GENESIS, 54302 REP.VEH.PLACAS N-10762, M/MITSUBISHI 156.41
AUTOINVERSIONES - REP. DE LOS VEH. SIGUEINTES: 1) PLACAS
504 24016 42410 06/07/2007 [JORGE ERNESTO 54302 N-2968, M/MITSUBISHI, CHASIS DINK340RP02694 215.39
LOPEZ RAMOS 2) PLACAS N-12200, M/ITOYOTA, CHASIS LJ72-0001936
CERCADO Y RESIEMBRE EN SUBPROYECTO
REFORESTACION 30 MZ. ZONA DE
505 24017 43722 06/07/2007 [FELIX URRUTIA 54399 AMORTIGUAMIENTO DEL HUMEDAL, CASERIO EL 250.00]
COPINOLITO, CANTON ALDEITA-TEJUTLA-
CHALATENANGO, DEL 02 AL 13/07/2007
CERCADO Y RESIEMBRE EN SUBPROYECTO
REFORESTACION 30 MZ. ZONA DE
506 24018 43726 06/07/2007 |ELIAS SALVADOR 54399 AMORTIGUAMIENTO DEL HUMEDAL, CANTON VALLE 250.00]
NUEVO, EL PARAISO-CHALATENANGO, DEL 02 AL
13/07/2007
CERCADO Y RESIEMBRE EN SUBPROYECTO
SALVADOR REFORESTACION 30 MZ. ZONA DE
507 24019 43727 06/07/2007 |ALVARENGA 54399 AMORTIGUAMIENTO DEL HUMEDAL, CASERIO LA 250.00]
ALVARENGA COYOTERA, CANTON SANTA BARBARA, EL PARAISO-
CHALATENANGO, DEL 02 AL 13/07/2007
CERCADO, RESIEMBRA EN SUBPROYECTO
REFORESTACION 30 MZ., ZONA AMORTIGUAMIENTO
508 24020 43728 06/07/2007 ;8EE_¢£‘STON|O VALLE 54399 EL HUMEDAL, CERRON GRANDE, CANTON SANTA 250.00]
BARBARA, MUNICIPIO EL PARAISO-CHALATENANGO,
DEL 02 AL 13/JULIO/2007
CERCADO, RESIEMBRA EN SUBPROYECTO
REFORESTACION 30 MZ., ZONA AMORTIGUAMIENTO
509 24021 43729 06/07/2007 '\SAAA'\'TCC:::ESZTULIO LARA 54399 EL HUMEDAL, CERRON GRANDE, CANTON SAN 250.00]
BARTOLO, MUNICIPIO CHALATENANGO-
CHALATENANGO, DEL 02 AL 13/JULIO/2007
CERCADO, RESIEMBRA EN SUBPROYECTO
REFORESTACION 30 MZ., ZONA AMORTIGUAMIENTO
510 24022 43730 06/07/2007 [ADAN RAMIREZ 54399 EL HUMEDAL, CERRON GRANDE, CASERIO CALLE 250.00]
NUEVA, CANTON SANTA BARBARA, MUNICIPIO EL
PARAISO-CHALATENANGO, DEL 02 AL 13/JULIO/2007
511 24028 41745 06/07/2007 [ISG, S.A. D EC.V. 54113-54901 1 KIT DE ELISA PARA DIAGNOSTICO DE LEPROSIS EN 2,463.40]
LOS CITRICOS
512 24029 41744 06/07/2007 [ISG, S.A. D EC.V. 54113-54901 |2 KIT BACTERIOLOGICO P/CANCROSIS 3,160.00]
GREAT AMERICAN 3 SERVICIO DE ENCOMIENDA DE NUESTRAS
513 24030 42894 06/07/2007 CARGO, S.A. DE C.V. 54204-54901 BIOLOGICAS A PANAMA 254.25]
PAGO POR ALIMENTACION PROPORCIONADOA ALOS
COMEDOR CENTRAL - ASISTENTES AL EVENTO BUENAS PRACTICAS
514 24035 43637-43638 06/07/2007 [MAURA ALAS VIUDA DE 54101 PECUARIAS, REGISTROS EN GANADERIA LECHERA Y 498.75]
SANABRIA RASTREABILIDAD GANADERA LECHERA, LOS DIAS
5,12,19/07/2007, EN SAN PABLO TACACHICO
515 24039 43682 06/07/2007 |CALTEC, S.A. DE C.V. 54301 REP. DE SISTEMA DE PERIFONEO, MDO/PA-100/PA760, 162.42
REP.VEH.PLACAS N-17666, M/MAZDA, CHASIS
516 24040 43681 06/07/2007 |MOLINPIN, S.A. DE C.V. 54302 IM7UEYOWS5W0144298 1,661.00f
TALLER KELLY -
517 24109 43403 06/07/2007 [CARLOS ALBERTO 54302 ?55}(5(@4%'1?3%2?3';;674& MIMITSUBISHI, CHASIS 649.50]
VALDES SIBRIAN
FERNANDES Y
518 24043 43867-43410 09/07/2007 |ASOCIADOS, S.A. DE 54313 IMPRESION DE 150 MEMORIAS DE LABORES DEL MAG 3,220.50]
C.V.
FERNANDES Y
519 24044 43867-43410 09/07/2007 |ASOCIADOS, S.A. DE 54313 IMPRESION DE 150 MEMORIAS DE LABORES DEL MAG 3,220.50]
C.V.
LIDIA MERCEDES SERVICIO DE ALIMENTACION A LOS ASISTENTES A LA
520 24047 43192 09/07/2007 54101 62 ESCUELA DE MAYORDOMOS Y CAPORALES DE 414.00]

MIRANDA

FINCAS CAFETALEREAS, LOS DIAS 26 Y 27/06/2007

Péagina 22 de 86



No. ORDEN [ No.SOLICITUD DE ESPECIFICO
No. | OE COMPRA COTIZACION FECHA PROVEEDOR DEL GASTO DESCRIPCION MONTO US$
PAGO POR IMPARTIR CHARLAS MOTIVACIONALES Y
LUISA CAROLINA DE EDUCACION MORAL 6a. ESCUELA DE
521 24048 43191 09/0712007 | \REVALO HERRERA 54505 MAYORDOMOS Y CAPORALES DE FINCAS DE CAFE, 150.09
LOS DIAS 26 Y 27/06/2007
E/Lim%i'ém A PARA 32 MANUALES DE CAFICULTOR TOMOS | Y II, PARA
522 24049 43190 09/07/2007 | X (- S ACION DEL 54116 LOS ASISTENTES A LA 62, ESCUELA DE 480.00]
CAFE - PROCAFE MAYORDOMOS, LOS DIAS 26 Y 27/06/2007
TALLER KELLY -
523 24051 44102 09/07/2007 |CARLOS ALBERTO 54302 ggo'z';/;)H'PLACAS N-16639, MITOYOTA, CHASIS LJ72- 145.56
VALDES SIBRIAN
GENERAL DE
524 24052 44104 09/07/2007 [VEHICULOS, S.A. DE 54302 REP.VEH. M/FORD, CHASIS MNCLS4D107W200881 103.21
C.V.
GRUPO Q EL
REP.VEH.PLACAS N-0-33, M/ISUZU, CHASIS
525 24053 44105 09/07/2007 ?:A\I/_VADOR, S.A. DE 54302 JACUBS69GY7106629 673.07
TECNO LASER - JOSE REP. DE IMPRESOR HP LASERJET 800, INV.4200-01-
526 24054 41445 09/07/2007 | ) \Eo S CANTIZAND 54301 61104-0402.016 480.25|
TALLER KELLY - 1) REP.VEH.PLACAS N-10193, MITOYOTA, CHASIS
527 24055 44106-44107 09/07/2007 |CARLOS ALBERTO 54302 RZH102-0013822 2) N-12004, 387.66]
VALDES SIBRIAN M/DAIHATSU, CHASIS JDAOOF30000060415
TALLER DE MECANICA
AUTOMOTRIZ
528 24056 43683 09/07/2007 |ARGUETA - MELKY 54302 ?57'30\'/:5%5\%\\,%356'7\‘;7667’ M/MAZDA, CHASIS 693.33]
ESAU ARGUETA
CLAROS
DISTRIBUIDORA
529 24057 42759-42841 09/07/2007 |2\ s, S.A. DE C.V. 61102-61901 |2 FAX , PAPEL BOND, M/PANASONIC, MDO/KX-FHD351 354.57
PAGO BOLETO AEREO A/F ING. EVER ADALBERTO
HERNANDEZ HERNANDEZ PARA ASISTIR A LA IV
REUNION MINISTERIAL EN EL MARCO DEL PROCESO
530 Aﬁjﬁi‘é A Ar\ﬁfi% A 09/07/2007 g?g \E/" SER\QISELibAA 54402 CUMBRES DE LAS AMERICAS Y XIV REUNION -
v ORDINARIA DE LA JUNTA INTERAMERICANA DE
AGRICULTURA (JIA), GUATEMALA DEL 23 AL
27/JULI0/2007
PAGO DE: 13% DE IVA, IMPUESTOS DE AEROPUERTO,
EMISION DE BOLETO AEREO A/F ING. EVER
ADALBERTO HERNANDEZ HERNANDEZ PARA ASISTIR
531 24095 43684 09/07/2007 |UTAVEL SERVICE, S.A. 54402 A LA IV REUNION MINISTERIAL EN EL MARCO DEL |
ANULADA ANULADA DEC.V. ANULADA PROCESO CUMBRES DE LAS AMERICAS Y XIV
REUNION ORDINARIA DE LA JUNTA INTERAMERICANA
DE AGRICULTURA (JIA), GUATEMALA DEL 23 AL
27/JULIO/2007
20 ALMUERZOS Y 275 REFRIGERIOS PARA LOS
POSADA REYES HOTEL
ASITENTES AL ACTO OFICIAL INCENTIVOS PARA LA
532 23707 42996-42997 10/07/2007 . l\élﬁslsoHvl\E/g_;iﬁggz 54310 PRODUCCION AGROPECUARIA DEL 2007, EN PARQUE 561.05|
CENTRAL DE SAN IGNACIO-CHALATENANGO
CERCADO, RESIEMBRA EN SUBPROYECTO
MIGUEL ANGEL REFORESTACION 30 MZ., ZONA AMORTIGUAMIENTO
533 24023 43731 10/07/2007 | &) TR0 QUIIADA 54399 EL HUMEDAL, CERRON GRANDE, CANTON PIEDRAS 250.00)
GORDAS, MUNICIPIO SANTA RITA-CHALATENANGO,
DEL 02 AL 13/JULIO/2007
CERCAO,. RESIEMBRA EN SUBPROYECTO
JOSE MAURICIO REFORESTACION 30 MZ., ZONA AMORTIGUAMIENTO
534 24024 43732 10/07/2007 |12 N SE7 ARDON 54399 EL HUMEDAL, CERRON GRANDE, CASERIO LOS 250.00)
AMATES, CANTON SAN JOSE, MUNICIPIO
CHALATENANGO, DEL 02 AL 13/JULIO/2007
POSADA DE REYES 20 ALMUERZOS Y 275 REFRIGERIOS A LOS
24025 HOTEL - MARIO ASISTENTES AL EVENTO ACTO OFICIAL DE ENTREGA
535 | A ULADA 42996-42997 10/07/2007 |WILFREDO REYES 54310 DE INCENTIVOS PARA LA PRODUCCION -
HERNANDEZ AGROPECUARIA 2007, SAN IGNACIO -
ANULADA CHALATENANGO _ANULADA
REP.VEH.PLACAS N-13632, M/DAIHATSU, CHASIS
536 24026 42350 10/07/2007 |[MOLINPIN, S.A. DE C.V. 54302 JDAGOF30000079979 359.00)
CERCADO, RESIEMBRA EN SUBPROYECTO
REFORESTACION 30 MZ., ZONA AMORTIGUAMIENTO
537 24027 43743 10/07/2007 |JOSE ORLANDO BUEZO 54399 EL HUMEDAL, CERRON GRANDE, CANTON SAN JOSE 250.00)

LOS SITIOS, MUNICIPIO SAN RAFAEL-CHALATENANGO,
DEL 02 AL 13/JULIO/2007
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538

24058

43733

10/07/2007

JUAN FRANCISCO
LOPEZ GONZALEZ

54399

CERCADO, RESIEMBRA EN SUBPROYECTO
REFORESTACION 30 MZ., ZONA AMORTIGUAMIENTO
EL HUMEDAL, CERRON GRANDE,CASERIO EL BARIO,
CANTON PLATANARES, MUNICIPIO SUCHITOTO-
CUSCATLAN, DEL 02 AL 13/JULIO/2007

250.00]

539

24060

43742

10/07/2007

JORGE LEIVA TORRES

54399

PAGO POR PLAZOLEO EN SUBPROYECTO
REFORESTACION 30 MZ., ZONA AMORTIGUEMIENTO
EL HUMEDAL, CERRON GRANDE, CANTON
PEPEISHTENANGO, MUNICIPIO SUCHITOTO-
CUSCATLAN, DEL 02 AL 13/JULIO/2007

200.00]

540

24061

43741

10/07/2007

MARGARITA DEL
CARMEN ESCOBAR

54399

PAGO POR ACARREO,DISTRIBUCION DE PLANTAS,
AHOYADO, PLANTADO Y 12 FERTILIZACION EN
SUBPROYECTO DEL HUMEDAL CERRON GRANDE,
CANTON AGUA CALIENTE, MUNICIPIO SUCHITOTO -
CUSCATLAN, DEL 04 AL 15/JUNIO/2007

700.00]

541

24062

43740

10/07/2007

MOISES ADONIA
DERAS PALACIOS

54399

PAGO POR ACARREO Y DISTRIBUCION DE PLANTAS
EN SUBPROYECTO REFORESTACION 30 MZ, ZONA
AMORTIGUAMIENTO DEL HUMEDAL, CERRON
GRANDE, CANTON QUITASOL, MUNICIPIO TEJUTLA-
CHALATENANGO, DEL 25 DE JUNIO AL 06/07/2007

700.00]

542

24070

42548

10/07/2007

TECNICO COMERCIAL
LOPEZ - PABLO LOPEZ
GOMEZ

54301-54901

REP.AIRE ACONDICIONADO, M/CARRIER, S/U696972,
INV. 4200-03-61102-0611-017

1,717.60|

543

24071

43847

10/07/2007

CALTEC, S.A. DE C.V.

54301-54901

REP.DE FOTOCOPIADORA M/MINOLTA, INV. 4200-03-
61102-0304-008

106.22

544

24091

38599

10/07/2007

DYMEL, S.A. DE C.V.

54301-54901

MANTO. PREVENTIVO DE PLANTA ELECTRICA DE
EMERGENCIA, M/ONAM CUMMINS, MDO/DFEB500KVA,
INV. 4200-01-04301-09-003

812.00]

545

24031

42417

11/07/2007

DOCUMENTOS Y
DIGITALES DE EL
SALVADOR, S.A. DE
C.V.

54301

REP. DE FOTOCOPIADORA M/XEROX, MDO/M151,
S/PDE144469

50.85

546

24046

43501

11/07/2007

MOLINPIN, S.A. DE C.V.

54302

REP.VEH.PLACAS N-17646, M/MAZDA, CHASIS
JM7UFYOW5W0144591

368.00]

547

24059

43739

11/07/2007

JOSE BONIFACIO
RODAS SANCHEZ

54399

PAGO POR CERCADO Y RESIEMBRA EN
SUBPROYECTO REFORESTACION 30 MZ, ZONA
AMORTIGUAMIENTO DEL HUMEDAL, CERRON
GRANDE, CASERIO CAMPAMENTO #2, CANTON SAN
NICOLAS, MUNICIPIO SENSUNTEPEQUE-CABANAS,
DEL 02 AL 13/07/2007

250.00]

548

24063

43738

11/07/2007

JOSELITO SIBRIAN
HERMAMDEZ

54399

PAGO POR CERCADO Y RESIEMBRA EN
SUBPROYECTO REFORESTACION 30 MZ, ZONA
AMORTIGUAMIENTO DEL HUMEDAL, CERRON
GRANDE, CANTON LOS NARANJOS, MINICIPIO SAN
LUIS DEL CARMEN-CABANAS, DEL 02 AL 13/07/2007

250.00]

549

24065

43736

11/07/2007

MARGARITA DEL
CARMEN ESCOBAR

54399

PAGO POR CERCADO Y RESIEMBRA EN
SUBPROYECTO REFORESTACION 30 MZ. ZONA
AMORTIGUAMIENTO DEL HUMEDAL, CERRON
GRANDE, CANTON AGUA CALIENTE. MUNICIPIO DE
SUCHITOTO-CUSCATLAN, DEL 02 AL 13/07/2007

250.00]

550

24066

43735

11/07/2007

JOSE ELMER GUERRA
ORELLANA

54399

PAGO POR CERCADO Y RESIEMBRA EN
SUBPROYECTO REFORESTACION 30 MZ, ZONA
AMORTIGUAMIENTO DEL HUMEDAL, CERRON
GRANDE, CASERIO EL ASTILLERO, CANTON
NATIVIDAD, MUNICIPIO EL PAISNAL-SAN SALVADOR,
DEL 02 AL 13/07/2007

250.00]

551

24072

43744

11/07/2007

EUGENIO OSORIO
CASTANEDA

54399

PAGO POR CERCADO Y RESIEMBRA EN
SUBPROYECTO REFORESTACION 30 MZ, ZONA
AMORTIGUAMIENTO DEL HUMEDAL, CERRON
GRANDE, CASERIO ARADITAS, CANTON EL
MATAZANO, MUNICIPIO EL PAISNAL-SAN SALVADOR,
DEL 09 AL 20/07/2007

250.00]

552

24073

43745

11/07/2007

MOISES ADONIA
DERAS PALACIOS

54399

PAGO POR CERCADO Y RESIEMBRA EN
SUBPROYECTO REFORESTACION 30 MZ, ZONA
AMORTIGUAMIENTO DEL HUMEDAL, CERRON
GRANDE, CANTON QUITASOL, MUNICIPIO TEJUTLA-
CHALATENANGO, DEL 09 AL 20/07/2007

250.00]

553

24074

43737

11/07/2007

GREGORIO URIAS
MENJIVAR

54399

PAGO POR CERCADO Y RESIEMBRA EN
SUBPROYECTO REFORESTACION 30 MZ, ZONA
AMORTIGUAMIENTO DEL HUMEDAL, CERRON
GRANDE, CANTON CALERA, MUNICIPIO JUTIAPA-
CABANAS, DEL 02 AL 13/07/2007

250.00]
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PAGO POR CERCADO Y RESIEMBRA EN
SUBPROYECTO REFORESTACION 30 MZ, ZONA
MIGUEL ANGUEL AMORTIGUAMIENTO DEL HUMEDAL, CERRON
554 24017 43734 11/07/2007 GUTIERREZ RAMOS 54399 GRANDE, CASERIO EL CERETAL, CANTON 250.00
PLATANARES, MUNICIPIO DE SUCHITOTO-
CUSCATLAN, DEL 02 AL 13/07/2007
REPARACION DE EQUIPO DENTAL: 1)
EQUIDENT - SILLON DENTAL INV.01-61103-0102-001,
MERCEDES MILADIS 2) LAMPARA DE LUZ INV.01-61103-0102-003
555 24079 43221 11/07/2007 RODRIGUEZ 54301 3) ESCUPIDERA 4) 2,000.00]
DEAREVALO MODULO DENTAL (JERINGA TRIPLE)
5) PIEZA DE MANO DE ALTA VELOCIDAD
6) REOSTATO INV. 61103-0102-002
GUARDIANES, S.A. DE SERVICIO DE VIGILANCIA PRIVADA, EN SANTA ANA
556 24093 43430 11/07/2007 C.V. 54306 DEL 14 AL 26/JULIO/2007, LAS 24 HORAS 242.61
MYTEC - DIVISION DE REP. DE IMPRESOR MULTIFUNCIONAL DE LA DGFCR,
557 24118 43504 11/07/2007 CALTEC, S.A. DE C.V. 54301 M/BROTHER, INV. 4200-0401-61102-0304 152.59
ALIMENTO MOLINOVO -
558 24080 42866 12/07/2007 |SALVADOR EDUARDO 54103 200 SACOS DE GRANZA DE ARROZ 1,017.00f
VELASQUEZ ALAS
REPUESTOS GENESIS, REP.VEH.PLACAS N-12199, M/SUZUKI, CHASIS SJ70-
559 24081 42421 12/07/2007 SA DEC.V. 54302 305136 329.93]
REPUESTOS GENESIS, REP.VEH.PLACAS M-49050, M/YAMAHA, CHASIS DG01X
560 24082 42420 12/07/2007 SA DEC.V. 54302 007139 45.20
561 24083 42863 12/07/2007 (S;iNgg(éAVGANADERA’ 54107 100 SOBRES DE DILUYENTE PARA SEMEN PORCINO 762.75]
PRODUCTOS
FERRETEROS - MARIO 200 YARDAS DE CEDAZO PLASTICO DE 16 AGUJEROS
562 24087 40327 12/07/2007 GUTIERREZ 54107-54901 POR PULGADA 226.00]
VALLADARES
INDUSTRIAS APICOLA 8 ESPATULAS DE ACERO INOXIDABLE, 2
563 24088 jgggg::ggg: 12/07/2007 |DON ALVARO, S.A. DE 554:115.](-)3;1_22;%? AHUMADORES DE USO APICOL, 2 CEPILLOS DE USO 139.00
C.V. APICOLA, 1 LAZO DE 1/4 DE NYLON
3 SILLAS SEMI EJECUTIVAS C/BRAZOS Y RESPALDO
564 24089 42759 12/07/2007 |IMPRIMA, S.A. D EC.V. 61101-61901 CALADO C/NEGRO 255.00]
MPC-ACCESORIOS -
MERCEDES DE LA 30 MEMORIAS FLASH DE 2 GB - MEMORIAS USB DE
565 24090 38282 12/07/2007 CRUZ ORANTES 54115-54901 2GB 960.00]
ALVARADO
TALLER MERLIOT -
566 24245 43415 12/07/2007 |JOSE ANTONIO 54302 REP.VEH.PLACAS N-7070, MMITSUBISHI, CHASIS 604.26]
JMYJINK140XP-0003568
BONILLA
HIPER FERRETERA -
567 24096 35300-42951 13/07/2007 |MARCOS TULIO RIVAS 54112 227 LAMINA ACANALADA #26 DE 3 YARDAS 3,205.24]
R.
ELECTRO FERRETERA, 184 ROLLOS DE ALAMBRE DE PUAS CALIBRE 16
568 24097 35300-42951 13/07/2007 SA DECV. 54112 ACERADO 4,158.40]
ALIMENTOS MOLINOVO
569 24100 35300-42951 13/07/2007 |- SALVADOR EDUARDO 54112 24 AHUMADORES TAMARO ESTANDAR 257.64]
VELASQUEZ ALAS
SOCIEDAD
COOPERATIVA DE
570 24101 35300-42951 13/07/2007 |APICULTORES DE EL 54112 1 EXTRACTOR DE MIEL 375.00]
SALVADOR, S.A. DE
C.V.
PRODUCTOS
571 24103 35297-35298 13/07/2007 ZEJBF?EE;:I?ZOS - MARIO 5411 8 SOGUET DE CONCRETO DE 1 METRO DE ALTO 80.00
VALLADARES
PRODUCTOS
FERRETEROS - MARIO 114 VARAS EN TABLA DE CONACASTE ( TABLA DE 4
572 24104 42985-42986 13/07/2007 GUTIERREZ 54108 VARAS x16 ") 1,197.00]
VALLADARES
50 FRASCOS 12 C.C. PENICILINA CON
573 24105 35295-35296 13/07/2007 |EL SURCO, S.A. DE C.V. 54108 DESINFLAMANTE 4.8 MILLONES, 30 FRASCOS 250 C.C. 1,007.00]
OXITETRACICLINA 200 MG LA
25 FRASCO 500 C.C. VITAMINA ADE3 500 MG., 40
FRASCO 250 C.C. VITAMINA B (HEMETOPAN B-12), 30
ALIMENTOS MOLINOVO
0,
574 24106 35295-35296 13/07/2007 |- SALVADOR EDUARDO 54108 FRASCO 500 C.C. IVERMECTINA AL 1%, 15 FRASCO 4,069.30]
VELASQUEZ ALAS 100 C.C. HIERRO INYECTABLE, 10 KG
DESPARASITANTE INTERNO Y EXTERNO, 10 FRASCO
100 C.C. ENROFLOXACINA BAYTRRIL 10%
575 24107 35295-35296 13/07/2007 |AVENCOR, S.A. DE C.V. 54108 20 FRASCO 50 DOSIS VACUNA SEPTICEMIA, 50 465.80]

FRASCO 50 DOSIS VACUNA ANTRAX
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ELECTRONICA
576 24114 39427 13/07/2007 [COMPUTARIZADA, S.A. 54302 REP. DE UPS M/TRIPP LITE, MDO/BC-450, INV. 61104- 45.00]
0502-154
DE C.V.
BATERIAS DE EL
1 BATERIA RECORD N70ZL LIB. MANTTO.PARA EL
577 24115 44116-44117 13/07/2007 (S_:A\}_VADOR, S.A. DE 54118 VEH.PLACAS N-17267, | BATERRIA RECORD NX120-7 132.17|
DURAFRENOS, S.A. DE REP.VEH.PLACAS N-17267, M/MITSUBISHI, CHASIS
578 24116 44110 13/07/2007 cv. 54302 DJINK340SP06248 81.50]
TALLER KELLY - 1) REP.VEH.PLACAS N-10513, M/ISUZU, CHASIS
579 24117 44112-44115 13/07/2007 [CARLOS ALBERTO 54302 JACUBS52CH4541608 2) PLACA N- 77.40]
VALDES SIBRIAN 8448, M/MITSUBISHI, CHASIS DONV140RJ00156
580 24120 42990-42992 13/07/2007 CE:’\C/PAKANDO’ S.A.DE 54118 5 SELLADORA DE BOLSA PLASTICA DE PEDAL 1,390.00]
REPUESTOS GENESIS, REP.VEH.PLACAS N-2968, M/MITSUBISHI, INV. 4200-02-
581 24148 42422 13/07/2007 SA DEC.V. 54302 61105-0105-023 91.43]
REPUESTOS GENESIS, REP.VEH.PLACAS N-16594, M/ITOYOTA, INV. 4200-02-
582 24112 42423 16/07/2007 SA DEC.V. 54302 61105-0105-002 57.76]
MYTEC - DIVISION DE REP. IMPRESOR MULTIFUNCIONAL M/BROTHER,
583 24121 43507 16/07/2007 CALTEC, S.A. DE C.V. 54301 MDO/DCP8040, INV.4200-0401-61102-0304-015 305.10
REP. DE 3 FOTOCOPIADORAS 1)
M/TOSHIBA, S/ICFD212892, INV. 4200-0401-61102-0304-
MYTEC - DIVISION DE 008 2) M/LANIER MDO/7313, INV. 4200
584 24122 44452-44454-44455| 16/07/2007 CALTEC, S.A. DE CN. 54301 0402-61102-0304-002 3) 644.22
M/LANIER MDOQ/7320, S/826270, INV. 4200-0402-61102-
0304-001
REP. DE 4 MAQ. ESCRIBIR: 1)
cevmoos EROTIER OOCK0 1 2005110001
585 23650 43417 17/07/2007 _IE_:EE%Q;IDADES 54301 INV. 4200-05-61102-0301-002, 3) IBM 204.00]
MDO/82-C, INV. 4200-05-61102-0301-011
4) M/IBM, MDO/82-C INV. 4200-05-61102-0301-003
TALLER KELLY -
586 24085 43418 17/07/2007 [CARLOS ALBERTO 54301 (I?(I)E4P7.Q/SI)E4H.PLACAS N-2609, MITOYOTA, CHASIS YN85- 614.26]
VALDES SIBRIAN
FARMACEUTICOS
587 24086 43112 17/07/2007 [EQUIVALENTES, S.A. 54108 MEDICAMENTOS UTILIZADOS PARA 15 BOTIQUINES 570.58]
DE CENDEPESCA
DE C.V.
- 100 TORNILLOS GOLOSOS 2"X14, 6 CHAPAS
588 24113 43420 17/07/2007 (S.:L'JA\MI;NL:SJI\?/OS PENA, 541;ji%‘;107 P/DORMITORIO CON LLAVE M/LEITZ, 100 ANCLA DE 128.60]
o o PLASTICO 1/4"x2, 24 COSTANERAS DE PINO 3/VARAS
COMERCIO Y 10 KIT DE LECTURA P/CLORO, 1 PAQ. TIRAS LECTURA
589 24123 41704 17/07/2007 |REPRESENTACIONES, 54107 DE CLORO, 1 PAQ. TIRAS LECTURA DE AMONIO, 2000 1,135.90
S.A. DE C.V. PASTILLAS DPD P/KIT DE CLORO
PAGO POR SERVICIO DE TRANSPORTE PARA
REALIZAR PRACTICA DE CAMPO A LOS ASISTENTES
CAPACITACION ESCUELA DE MAYORDOMOS Y
590 24150 43199 17/07/2007 [PROCAFE 54505 CAPORALES DE FINCAS DE CAFE, EN FINCA SAN 77.77]
JOSE, CANTON CONACASTAL, SAN MIGUEL, EL
14/06/2007
LIBRERIA Y PAPELERIA
42983-43693-43691 200 PLIEGOS DE PAPEL LEDGER B-20, 2 TINTA
591 24151 42984-43695-43692 17/07/2007 EII_E léU\I/EVO SIGLO, S.A. 54105-54115 P/IMPRESOR HP DESKJET 6540 COLOR 130.80]
42307-42337 5 GLN. PEGAMENTO TAPAGOTERA, 10 FCO, ACEITE 3
54107-54110 |[EN 1, 10 CUMAS 20" C/MANGO, 19 LIMAS, 1 LLAVE
592 24178 423228;112339 17/07/2007 [HIPER FERRETERA 54118 CANGREJA, 1 LLAVE STILSON, 1 JUEGO LLAVES 206.69|
MIZTAS, 9 MACHETES 20", 1 TENAZA
MATERIAL DIDACTICO PARA LOS ASISTENTES AL
EVENTO ESCUELA DE MAYORDOMOS Y CAPORALES
593 24251 43198 17/07/2007 [PROCAFE 54116 DE FINCAS DE CAFE, LOS DIAS 13 Y 14/06/2007, 71.17|
SANTIAGO DE MARIA
35 MANUALES COMBATE INTEGRADO DE PLAGAS,
ENFERMEDAES, NEMATODOS Y MALEZAS DEL
594 24252 43195 17/07/2007 [PROCAFE 54116 CAFETO, A PARTICIPANTES AL EVENTO ESCUELA DE 118.65]
MAYORDOMOS Y CAPORALES DE FINCAS DE CAFE
LOS DIAS 19 Y 20/06/2007
PAGO SERVICIO DE CAPACITACION SOBRE
LUISA CAROLINA EDUCACION MORAL Y VALORES MODULO 5 ESCUELE
595 24253 43194 17/0712007 AREVALO 54505 DE MAYORDOMOS Y CAPORALES DE FINCAS DE 150.00
CAFE, LOS DIAS 19 Y 20/07/2007
160 REFRIGERIOS Y 80 ALMUERZOS A LOS
506 24254 43196 17/07/2007 EDELMIRA ARACELY 54101 PARTICPANTES AL EVENTO MODULO 5, ESCUELA DE 246.40)

ARBIZU DE BAIRES

MAYORDOMOS Y CAPORALES DE FINCAS DE CAFE,
LOS DIAS 19 Y 20/06/2007, CENTA SAN ANDRES
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No. DE COMPRA COTIZACION FECHA PROVEEDOR DEL GASTO DESCRIPCION MONTO US$
PAGO POR SERVICIO DE TRANSPORTE PARA LOS
CENTA TESORERIA ASISTENTES CAPACITACION ESCUELA DE
597 24255 43197 1710772007 FONDOS PROPIOS 54505 MAYORDOMOS Y CAPORALES DE FINCAS DE CAFE, 151.00
LOS DIAS 19 Y 20/06/2007
PAGO POR ARTICULOS UTILIZADOS EN
CAPACITACION DEL MODULO CINCO DE ESCUELA DE
598 24256 43193 17/07/2007 |PROCAFE 54505 MAYORDOMOS Y CAPORALES DE FINCAS DE CAFE 55.12
LOS DIAS 19 Y 29/JULIO/2007
ADTECH
COMPUTADORAS - REP. DE COMPUTADORA PORTATIL, M/IBM, S/78-
599 24257 43258 1710772007 JOSE ARNOLDO 54301 TGY14, INV. 4200-01-61104-0201-009 1,996.50
DURAN ALFARO
REP. DE 2 VEHICULOS: 1)
TALLER KELLY -
600 24258 44120-44121 17/07/2007 |CARLOS ALBERTO 54302 PLACAS N-11924, MIMITSUBISHI, CHASIS 195.69
VALDES SIBRIAN DONK340RP00253 2)
PLACA N-2332, M/ITOYOTA, CHASIS LJ720004824
NUEVO MOSCU -
601 24259 44122 17/07/2007 |OSCAR ANTONIO 54302 REP.VEH.PLACAS N-10083, MITOYOTA, CHASIS LJ72- 140.00
00002720
MORENO
GRUPO Q EL
REP.VEH.PLACAS N-11705, M/NISSAN, CHASIS
602 24260 43677 17/07/2007 (S_:A\}_VADOR, S.A. DE 54302 IN1CHGD2270743812 132.69
20 RESMAS PAPEL BOND B-20 T/C, 40 CUADERNOS DE
42983-43693-43691 DISTRIBUIDORA ESPIRAL RAYADOS 200 PAGINAS, 25 LIBROS DE
603 24262 42984-43695-43692 1710772007 LEVESCA, S.A. DE C.V. 54105-54115 ENTRADAS Y SALIDAS 3 COLUMNAS, 2 TINTA 339.20
P/IMPRESOR HP DESKJET 6540 NEGRO
13 CAJAS DE FOLDER (100 C/C), T/C, 25 LIBROS DE
ACTA, 270 LAPICEROS PUNTO MEDIO, 35 ROLLOS
604 24263 jgggi:iggg::iggg; 17/07/2007 ?XESSIC?'\\‘/ES GUIRO, 54123;_5]?15114_ TIRROS 2 CMS, 3 CAJA PLUMONES PERNAMENTES, 3 284.95]
o o CAJAS PLUMONES P/PIZARRA, 40 CD-RW, 40 CD-R, 25
DVD-R
2 ROLLO POLIETILENO 16 MM, 2 ADAPTADOR MACHO
605 24264 jggg;igggg:iisgg 17/07/2007 (S.:LilRlANO SU, S.A.DE 54107 1" LISO, 6 GROMET 16 MM, 2 BUSHING 1" A 3/4, 12 410.68]
o TAPON DE LINEA, 2 FILTRO DE ANILLO 3/7"
PRODUCTOS
42987-43688-43696 FERRETEROS - MARIO 20 REGLA PACHA DE PINO 4/VARAS, 16 POLIDUCTODE
606 24265 42989-43689-43700 17/07/2007 GUTIERREZ 54103-54107 1 460.00]
VALLADARES
20 CUARTON PINO 4/VARAS, 5 CUARTON PINO
42987-43688-43696 HIPER FERRETERA - 5/VARAS, 20 COSTANERA DE PINO 4/V, 6 TEE PVC 12
607 24266 42989-43689-43700 1710772007 MARCO TULIO RIVAS 54103-54107 LISA, 6 CODO PVC 1" 907, 1 ADAPTADOR HEMBRA 1" 33058
LISO, 1 TAPON PVC 1" C/ROSCA, 12 TUBO PVBC 1"
30 REFRIGERIOS A LOS SISTENTES A CAPACITACION,
608 24286 36747 17/07/2007 |BRITANIA, S.A. DE C.V. 54310 EL 27/07/2007, IMPARTIDO POR TECNICOS DE 58.20
REGISTRO Y FISCALIZACION
EDITORA EL MUNDO, AVICO DE ADJUDICACION L.P.l. MAG No. 008/2007-
609 24291 44424 17/07/2007 SA 54305-54901 SUMINISTRO DE LLANTAS, EL 18/07/2007 111.54]
C.E.T. CENTRO DE
ESPECIALIDADES REP. DE FAX M/PANASONIC, MDO/KX-FT77, INV. 61102-
610 24149 25727 18/07/2007 TECNICAS - MANUEL 54301 0104-081 50.85
DE JESUS PEREZ CRUZ
1000 TABLETAS ACETAMINOFEN 1000 MG, 1000
TABLETAS DICLOFENAC 25 MG, 500 TABLETAS
LOPERAMIDA 2 MG; 1000 TABLETAS CIPROFLOXACINA
LABORATORIO 500 MG, 10 TUBOS ACICLOVER CREMA 5%, 300
611 24238 42946-43219 18/07/2007 TERAMED, S.A. DE C.V. 54108 TABLETAS AZITROMICINA 500 MG, 100 FRASCOS 1,605.74
DIGLUCONATO DE CLOREXIDINA 012%, 1000
TABLETAS BROMAZEPAN 2MG + BROMURO DEW, 200
TABLETAS DIAZEPAN 3 MG + VIT B1,B2, B6
100 FRASCOS FLOURURO POTASICO G7765 %, 200
FRASCOS DICLOFENAC POTASICO 50 MG (NITRATO
POTASICO, 150 AMPOLLAS DESKETOPROFENO
TROMETAMOL 50 MG/2 ML, 200 TABLETAS OTILONIO
612 24239 42946-43219 18/07/2007 |MENFAR, S.A. DE C.V. 54108 BROMURO 40 MG, 200 FRASCOS NITRATO POTASICO 5,114.30]
5% Y FLORURO POTASICO, 30 CAJA
TIOCOLCHICOSIDO 4 MG, 20 CAJA SUCRALFATO
30MG 10.0 MG, 150 AMPOLLAS DICLOFENAC 50 MG
(CAJA 2 AMPOLLETAS) +COMPLEJO B
DROGUERIA
100 CAJA SULFATO DE GLUCOSAMINA 400 MG, 25
613 24240 42946-43219 18/07/2007 él\c/ERICANA, S.A.DE 54108 CAJA PROGLUMETACINA DIMALFATO 300 MG, 3,310.00]
614 24241 42946-43219 18/07/2007 BETAFARMA, S.A. DE 54108 50 CAJA FEXOFENADINA 180 MG (CAJA X 10), 50 CAJA 1,380.50

C.V.

FEXOFENADINA 60 MG (CAJA X10)
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ELECTRONICA
615 24267 39430 18/07/2007 |COMPUTARIZADA, S.A. 54301 REP. DE MONITOR M/VIEWSONIC, INV. 61104-0102-054 19.50]
DE C.V.
LANIER DE EL
ARRENDAMIENTO DE FOTOCOPIADORA M/LANIER,
616 24268 39806 18/07/2007 (S_:A\}_VADOR, S.A. DE 54316 MDO/5622/LD122, AL SERVICIO DE C.G. 123.00
SISPROCOM - SAMUEL REP. DE CPU CLON, S/CP03TSTO6, INV. 4200-01-61104-
617 24269 43165 18/07/2007 ALARCON ORELLANA 54301 0101-168 553.90]
SISTEMAS C&C, S.A. DE REP. DE CAMARA DIGITAL S400,M/CANNON, INV.4200-
618 24270 42719 18/07/2007 cVv. 54301 07-61102-016-003 50.00
REP.VEH.PLACAS N-16696, M/NISSAN, CHASIS
619 24271 42722 18/07/2007 |MOLINPIN, S.A. DE C.V. 54302 IN1CIUD2270735279 114.00
ANUNCIO L.P.N. MAG/OCP/PRA/DGFCR/BID/ES- No.
DUTRIZ HERMANOS, 02/2007-LPN-OBRAS - CONSTRUCCION DE OBRAS DE
620 24272 43678 18/07/2007 |S.A.DEC.V.-LA 54305 REHABILITACION EN EL DISTRITO DE RIEGO Y 678.00]
PRENSA GRAFICA AVENAMIENTO No. 3 - LEMPA ACAHUAPA, EL
21/06/2007
EDITORIAL ANUNCIO L.P.N. MAG/OCP/PRA/DGFCR/BID/ES- No.
ALTAMIRANO MADRIZ 02/2007-LPN-OBRAS - CONSTRUCCION DE OBRAS DE
621 24273 43674 18/07/2007 SA. - EL DIARIO DE ' 54305 REHABILITACION EN EL DISTRITO DE RIEGO Y 681.80]
HOY AVENAMIENTO No. 3 - LEMPA ACAHUAPA, EL
21/06/2007
PAGO BOLETO AEREO DEL ING. EVER ADALBERTO
HERNANDEZ HERNANDEZ, QUIEN ASISTIRA A LA IV
REUNION MINISTERIAL EN EL MARCO DEL PROCESO
622 24127 43685 19/07/2007 gTARg\I/EE(I; 3ERV|CE’ 54402 CUMBRES DE LAS AMERICAS Y XIV REUNION 173.00
o o ORDINARIA DE LA JUNTA INTERAMERICANA DE
AGRICULTURA (JIA), EN LA CIUDAD DE ANTIGUA
GUATEMALA, DEL 23 AL 27/07/2007
PAGO 13 % IVA, IMP. AEROPUERTO EL SALVADOR,
IMP. AEROPUERTO GUATEMALA, EMISION DE BOLETO
DEL ING. EVER ADALBERTO HERNANDEZ
HERNANDEZ, QUIEN ASISTIRA A LA IV REUNION
623 24128 43685 19/07/2007 gTARAD\I/EE(I:' \S/ERWCE' 54402 MINISTERIAL EN EL MARCO DEL PROCESO CUMBRES 101.44]
o o DE LAS AMERICAS Y XIV REUNION ORDINARIA DE LA
JUNTA INTERAMERICANA DE AGRICULTURA (JIA), EN
LA CIUDAD DE ANTIGUA GUATEMALA, DEL 23 AL
27/07/2007
TALLER KELLY -
624 24367 43426 19/07/2007 |CARLOS ALBERTO 54302 GRJI.ElT);/-I(E)TOZI—_&)%AS N-15866, MITOYOTA, INV. 4200-05- 373.58]
VALDES SIBRIAN
ROBERT'S TOURS - PAGO POR TRANSPORTE DE GIRA A LOS ASISTENTES
625 24278 43495 20/07/2007 [JOSE ROBERTO 54505 CURSO ESCUELA DE MAYORDOMOS Y CAPORALES 84.75
FLORES DE FINCAS DE CAFE, EL 27/07/2007,
AL MUERZOS PROPORCIONADOS A LOS ASISTENTES
MARCO ANTONIO AL CURSO DE MAYORDOMOS Y CAPORALES DE
626 24219 43494 20/07/2007 GODINEZ ARAUJO 54101 FINCAS CAFETALERAS LOS DIAS 27 Y 28/JUNIO/2007, 329.00
SANTIAGO DE MARIA
PAGO SERVICIO DE CAPACITACION SOBRE
LUISA CAROLINA EDUCACION MORAL Y VALORES ESCUALE DE
627 24280 43497 20/07/2007 AREVALO 54505 MAYORDOMOS Y CAPORALES DE FINCAS DE CAFE, 150.00
LOS DIAS 3 Y 4/JULIO/2007
80 REFRIGERISO DOBLES, 40 REFRIGERISO SIMPLES,
MARGARITA EUGENIA 80 ALMUERZOS, A PARTCIPANTES AL CURSO
628 24281 43496 20/07/2007 MARTINEZ DE SIERRA 54101 ESCUELA DE MAYORDOMOS Y CAPORALES DE 430.00
FINCAS, LOS DIAS 3 Y 4/JULIO/2007
REFRIGERISO A PARTICIPANTES ESCUELA DE
629 24282 43200 20/07/2007 [PROCAFE 54101 MAYORDOMOS Y CAPORALES DE FINCAS, LOS DIAS 42.35
27 Y 28/JUNIO/2007
ELECTRONICA
630 24283 39429 20/07/2007 [COMPUTARIZADA, S.A. 54301 REP. DE MONITOR M/VIEWSONIC, INV. 61104-0102-152 21.50
DE C.V.
MOTOCICLETAS
UNIVERSALES - JOSE REP. DE MOTOCICLETA PLACAS M-49052, M/YAMAHA,
631 24284 44125 20/07/2007 OSCAR ESPINOZA 54302 CHASIS DGO1X007138 70.38
TORRES
TALLER KELLY -
632 24285 44127 20/07/2007 [CARLOS ALBERTO 54302 g\l]i;).l/(l;l—;fé_ACAS N-10132. MISUZUKI, CHASIS 84.60
VALDES SIBRIAN
IMPRESOS 50 BLOCK DE 50 JUEGOS C/U DE REQUISICION
633 24277 43435 23/07/2007 [INTEGRALES, S.A. D 54313 DECOMBUSTIBLE, EN PAPEL QUIMICO,NUMERADOS 113.00

EC.V.

DEL 2501 AL 5000
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PAGO 2 ANUNCIOS:
1)L.P. MAG-N0.001/2007-SUMNISTRO E INSTALACION
DE MACRO TUNELES 2) L.P. MAG-
634 24287 43498 23/07/2007 gl;'\T;'EZCH\ERMANOS* 54305 No. 002/2007-SERVICIO PARA EL DISERO, SUMINISTRO 423.75
: v E INSTALACION DE MODULOS DE MICRORIEGO EN LA
REGION ORIENTAL Y OTRAS ZONAS PRIORITARIAS DE
EL SALVADOR, EL DIA 27/JUNIO/2007
ELECTRONICA
635 24288 39431 23/07/2007 |COMPUTARIZADA, S.A. 54301 REP. DE IMPRESOR HP, MDO/1020 INV. 61104-0402-058 150.00)
DE C.V.
30 ALMUERZOS A LOS ASISTENTES DE 22 JORNADA
ALMACENAMIENTO DE SEMILLAS FORESTALES, SUB
JOSELITO SIBRIAN PROYECTO REFORESTACION 30 MZ, ZONA
636 24146 43764 2410712007 | |\e RNANDEZ 54310 AMORTIGUAMIENTO DEL HUMEDAL, CERRON 45.00
GRANDE, CANTON LOS NARANJOS-SAN LUIS DEL
CARMEN-CHLATENANGO, EL 13/07/2007
30 ALMUERZOS A LOS ASISTENTES DE 22 JORNADA
ALMACENAMIENTO DE SEMILLAS FORESTALES, SUB
JOSE BONIFACIO PROYECTO REFORESTACION 30 MZ, ZONA
637 24147 43751 2410712007 |2 5 pAS SANCHEZ 54310 AMORTIGUAMIENTO DEL HUMEDAL, CERRON 45.00
GRANDE, CASERIO CAMPAMENTO No. 2, CANTON SAN
NICOLAS-SENSUNTEPEQUE-CABARAS, EL 11/07/2007
DURAFRENOS, S.A. DE REP.VEH.PLACAS N-2471, MIMITSUBISHI, CHASIS
638 24160 44090 24/07/2007 |/ 54302 DINK340RPOB32 489.95
TALLE KELLY - CARLOS
639 24161 44092 24/07/2007 |ALBERTO VALDES 54302 REP.VEH.PLACAS N-16787, M/SUZUKI, CHASIS 245.81
TA01V151168
SIBRIAN
GENERAL DE
REP.VEH.PLACAS N-45245, M/MAZDA, CHASIS
640 24162 44091 24/07/2007 \C/:EVHICULOS, S.A. DE 54302 MM7UNY08200333648 156.75
PAGO SERVICIO DE ALIMENTACION A LOS
PARTICIPANTES EN CAPACITACION PROCESO DE
Xiiscﬁ'élgﬁ'é ?E TE ESTERILIZACION DE MATERIAL, VALIDACION DEL
641 24163 44461-44459 2400712007 | o RIVERA 54101 PROCESO Y NORMA ISO 17025, REQUISITOS PARA LA 76.00)
DE QUINTEROS COMPTETENCIA DE LOS LABORATORIOS DE ENSAYO
Y CALIBRACION, REQUISITOS DE GESTION Y DIFUSION
DE DOCUMENTOS, LOS DIAS 30 Y 31/07/2007
BATERIAS DE EL
1 BATAERIA REC. NX110-5 LIB. MATO. 70 AMP, PARA
642 24164 44093 24/07/2007 (S_:A\;_VADOR, S.A. DE 54118 EL VEH PLAGAS N-11508 84.41]
PUBLICACION ANUNCIO SOBRE PRESENTACION DE
DUTRIZ HERMAONS
: OFERTAS PARA L.P.l. MAG-No. 009/2007- CONFECCION
643 24224 44006 24/07/2007 iQESSEAC{;VéAéQA 54305 DE UNIFORMES PARA EL PERSONAL DEL MAG, EL 211.88
24/07/2007
20 FRESAS DE ACRBURO #330, 20 FRESAS
DECARBURO #556, 20 FRESAS DE CARBURO #556, 20
FERSAS DECARBURO #556, 5 TARRO PASTAS
P/PROFILAXIS, 4 BOLSA RODETES DE ALGODON
TRENSADOS, 10 CAJA GUANTES C/VERDE TALLA M, 2
CAJA BABEROS DESECHABLES, 3 CAJAS
ggi?ﬁ\:gfﬂ\‘_@t‘a A MASCARILLAS C/VISOR, 20 MANGOS P/ESPEJOS #5, 15
644 24242 42939-42940 24/07/2007 |52 "L oVEN LEON DE 54113 ESPEJOS DENTALES #5, 2 KIT POLVO FUJI, 3 KIT 1,156.76]
DUERAS POLVO FUJI IX PACK, 5 CAJAS PAPEL DE ARTICULAR,
20 PIEDRAS DE ARKANSAS P/RESINA, 200 BROCHAS
P/PROFILAXIS, 1BOTE ADHESIVO SINGLE BOND, 1
JERINGA ACIDO FOSFORICO, 1 CAJA DISCOS SOFLEX,
1 MICROMOTOR, 2 CONTRANGULO DE PASADOR, 5
BOLSA EYECTORES DE SALAIVA, 3 GALON
FAGETRIAD
645 24243 42939-42940 24/07/2007 |MEDIDENT, S.A. DE C.V. 54113 1 ESTUCHE DERESINA DE FOTOCURADO 204.91
1 CAJA NYLON 3/0CAJAx12; 1 CAJA DE SEDA 4/0
646 24244 42939-42940 24/07/2007 [MEISHOP, S.A. DE C.V. 54113 CAJAx12, 1 CARGUT CROMICO 4/0 CAJAX12, 4 ROLLO 116.72
PAPEL P/CANAPE BLANCO 18"
REP.VEH.PLACAS N-13842, M/DAIHATSU, CHASIS
647 24274 43329 24/07/2007 |MOLINPIN, S.A. DE C.V. 54302 IDAGOF30000080129 460.00
22 PLAZOLEO Y CONTROL FITOSANITARIO, SUB
PROYECTO REFORESTACION 30 MZ, ZONA
648 24275 43785 24/07/2007 |JORGE LEIVA TORRES 54399 AMORTIGUAMIENTO DEL HUMEDAL, CERRON 260.00
GRANDE, CANTON PEPEISHTENANGO-SUCHITOTO-
CUSCATLAN, DEL 16 AL 27/07/2007
BATERIA DE EL
649 24289 41154 24/07/2007 |SALVADOR, S.A. DE 54118 11 BATERIAS RECORD N70Z 90 AMPERIOS 637.16

C.V.
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GREAT AMERICAN SERVICIO DE ENVIO DE ENCOMIENDA HACIA PANAMA
650 24293 43862 24/07/2007 CARGO, S.A. DE C.V. 54204-54901 DE MUESTARS BIOLOGICAS 84.75
PAGO DE 1 FOTOCOPIADORA, M/KONICA MINOLTA,
651 24156 42883 25/07/2007 |CALTEC, S.A. DE C.V. 61102-61901 [MDO/DIGITAL LASSER, BIZHUB 160, INCLUYE CASSETE 835.64]
DE ALIMENTACION
652 24157 43875 25/07/2007 |EL SURCO, S.A. DE C.V. 54102 iggEERi?NCENTRADO PARA AVES (SUPER 138.72
TALLER DIDEA, S.A. D REP. VEH.PLACAS N-11853, M/TOYOTA, CHASIS
653 24159 44469 25/07/2007 ECV. 54302 JTEDE626200136001 221.21]
ROBERT'S TOURS - PAGO POR TRANSPORTE DE GIRA A LOS ASISTENTES
654 24165 44054 25/07/2007 [JOSE ROBERTO 54505 CURSO ESCUELA DE MAYORDOMOS Y CAPORALES 113.00
FLORES DE FINCAS DE CAFE, EL 4/07/2007,
PAGO SERVICIOS PROFESIONALES POR IMPARTIR
LUISA CAROLINA CHARLA, MOTIVACION Y EDUCACION MORAL Y EN
655 24166 44053 25/07/2007 AREVALO HERRERA 54505 VALORES SEXTA ESCUELA DE MAYORDOMOS Y 150.00
CAPORALES DE FINCAS DE CAFE, LOS DIAS 3 Y
4/JULIO/2007
PAGO POR PRODUCTOS ALIMENTICIOS A LOS
LIDIA MERCEDES PARTICIPANTES DE L 62 ESCUELA DE MAYORDOMOS
656 24167 44051 25/07/2007 MIRANDA 54101 Y CAPORALES DE FINCAS DE CAFE, LOS DIAS 3 Y 4 DE 439.62
JULIO DE 2007, EN IICA
2 GPS SUBMETRICOS,DATA CABLE, GEITTING
657 24169 42314 25/07/2007 |ASCI,S.A. 61102 STARTED MANUAL, AA LITIUM, 128 MB SD,CARD. 3,084.90]
PROCESSING ACTIVATION LETTER
IMPRESION DE 38 DIPLOMAS A PARTICIPANTES
IMPRESOS ORION -
CAPACITACION PROESO DE ESTERILIZACION DE
658 24170 44462-44463 25/07/2007 [JOSE éNTONIO 54313 MATERIAL, VALIDACION DEL PROCESO Y NORMAS ISO 36.10
MAGANA GIRON
17025
MPC ACCESORIOS -
MERCEDES DE LA 2 CONTOMETROS ELECTRONICOS MDO/DR-140, 14
659 24172 41383 25/07/2007 CRUZ ORANTES 61102-61901 DIGITOS, M/CASIO 193.00
ALVARADO
6 CAJAS DE 100 GUANTES LATEZ "M", 6 CAJAS DE
660 24173 41374 25/07/2007 E’;RCMOCEUTK:A’ SA 541;3;’5041107_ GUANTES LATEZ "L", 2 LIBRAS DE ALGODON 79.10
o ABSORBENTE, 1 GLN. ALCOHOL 902
SISPROCOM - SAMUEL REP. D EIMPRESOR M/CANON , MDO/BJC-240 L, INV.
661 24175 43261 25/07/2007 ALARCON ORELLANA 54302 4200-01-61104-0403-01-019 120.00
iE‘:’;OM'TIL{AX-NO MADRIZ PAGO ANUNCIO DANDO AGRADECIMIENTO A LA REP.
662 24176 44055 25/07/2007 SA ' 54305 DE CHINA (TAIWAN), POR SU APOYO AL SECTOR, 2,257.47|
EL DIARIO DE HOY AGROPECUARIO, EL 04/07/2007
PAGO POR CERCADO, RESIEMBRA Y CONTROL
SALVADOR FITOSANITARIO EN SUBPROYECTO REFORESTACION
30 MZ, ZONA AMORTIGUAMIENTO DEL HUMEDAL,
663 24179 43759 25/07/2007 ﬁtxﬁigsgﬁ 54399 CERRON GRANDE, CASERIO LA COYOTERA, CANTON 350.00
SANTA BARBARA, MUNICIPIO EL PARAISO -
CHALATENANGO, DEL 16 AL 27/JULIO/2007
PAGO POR CERCADO, RESIEMBRA Y CONTROL
FITOSANITARIO EN SUBPROYECTO REFORESTACION
30 MZ, ZONA AMORTIGUAMIENTO DEL HUMEDAL,
664 24180 43760 25/07/2007 [ELIAS SALVADOR 54399 CERRON GRANDE, CANTON VALLE NUEVO, 350.00]
MUNICIPIO EL PARAISO - CHALATENANGO, DEL 16 AL
27/3ULIO/2007
PAGO POR CERCADO, RESIEMBRA Y CONTROL
FITOSANITARIO EN SUBPROYECTO REFORESTACION
MARGARITA DEL 30 MZ, ZONA AMORTIGUAMIENTO DEL HUMEDAL,
665 24181 43754 25/0712007 CARMEN ESCOBAR 54399 CERRON GRANDE, CANTON AGUA CALIENTE. 350.00
MUNICIPIO SUCHITOTO - CUSCATLAN, DEL 16 AL
27/07/2007
PAGO POR CERCADO, RESIEMBRA Y CONTROL
FITOSANITARIO EN SUBPROYECTO REFORESTACION
JOSE BONIFACIO 30 MZ, ZONA AMORTIGUAMIENTO DEL HUMEDAL,
666 24182 43755 25/07/2007 RODAS SANCHEZ 54399 CERRON GRANDE, CASERIO CAMPAMENTO #2, 350.00
CANTON SAN NICOLAS, MUNICIPIO SENSUNTEPEQUE
- CABANAS, DEL 16 AL 27/07/2007
PAGO POR CERCADO, RESIEMBRA Y CONTROL
FITOSANITARIO EN SUBPROYECTO REFORESTACION
667 24185 43746 25/07/2007 [JOSE ORLANDO BUEZO 54399 30 M2, ZONA AMORTIGUAMIENTO DEL HUMEDAL, 350.00]

CERRON GRANDE, CANTON SAN JOSE LOS SITIOS,
MUNICIPIO SAN RAFAEL - CHALATENANGO, DEL 16 AL
27/07/2007
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668

24191

43756

25/07/2007

GREGORIO URIAS
MENJIVAR

54399

PAGO POR CERCADO, RESIEMBRA Y CONTROL
FITOSANITARIO EN SUBPROYECTO REFORESTACION
30 MZ, ZONA AMORTIGUAMIENTO DEL HUMEDAL,
CERRON GRANDE, CANTON CALERA, MUNICIPIO
JUTIAPA - CABANAS, DEL 16 AL 27/07/2007

350.00]

669

24196

43757

25/07/2007

CARLOS ALFREDO
SALDANA

54399

PAGO POR PLASOLEO, 3° FERTILIZACION Y CONTROL
FITOSANITARIO EN SUBPROYECTO REFORESTACION
30 MZ, ZONA AMORTIGUAMIENTO DEL HUMEDAL,
CERRON GRANDE, CASERIO CERRO PARTIDO,
CANTON SANTA BARBARA, MUNICIPIO EL PARAISO -
CHALATENANGO, DEL 09 AL 20/07/2007

300.00]

670

24197

43766

25/07/2007

EUGENIO OSORIO
CASTANEDA

54399

PAGO POR CERCADO, RESIEMBRA'Y CONTROL
FITOSANITARIO EN SUBPROYECTO REFORESTACION
30 MZ, ZONA AMORTIGUAMIENTO DEL HUMEDAL,
CERRON GRANDE, CASERIO ARADITAS, CANTON EL
MATAZANO, MUNICIPIO EL PAISNAL - SAN SALVADOR,
DEL 23 AL 27/JULIO/2007, DEL 30 AL 31/JULIO/2007,
DEL 07 AL 09/08/2007

350.00]

671

24217

43758

25/07/2007

JOSELITO SIBRIAN
HERNANDEZ

54399

PAGO POR CERCADO, RESIEMBRA Y CONTROL
FITOSANITARIO EN SUBPROYECTO REFORESTACION
30 MZ, ZONA AMORTIGUAMIENTO DEL HUMEDAL,
CERRON GRANDE, CANTON LOS NARANJOS,
MUNICIPIO LUIS DEL CARMEN - CHALATENANGO, DEL
16 AL 27/JULIO/2007

350.00]

672

24218

43753

25/07/2007

MIGUEL ANGEL

GUTIERREZ RAMOS

54399

PAGO POR CERCADO, RESIEMBRA Y CONTROL
FITOSANITARIO EN SUBPROYECTO REFORESTACION
30 MZ, ZONA AMORTIGUAMIENTO DEL HUMEDAL,
CERRON GRANDE, CASERIO EL CARACOL, CANTON
PALATANARES, MUNICIPIO DE SUCHITOTO -
CUSCATLAN, DEL 16 AL 27/JULIO/2007

350.00]

673

24220

43752

25/07/2007

JUAN FRANCISCO
LOPEZ GONZALEZ

54399

PAGO POR CERCADO, RESIEMBRA Y CONTROL
FITOSANITARIO EN SUBPROYECTO REFORESTACION
30 MZ, ZONA AMORTIGUAMIENTO DEL HUMEDAL,
CERRON GRANDE, CASERIO EL BARIO, CANTON
PALATANARES, MUNICIPIO DE SUCHITOTO -
CUSCATLAN, DEL 16 AL 27/JULIO/2007

350.00]

674

24221

43750

25/07/2007

JOSE ELMER GUERRA

ORELLANA

54399

PAGO POR CERCADO, RESIEMBRA Y CONTROL
FITOSANITARIO EN SUBPROYECTO REFORESTACION
30 MZ, ZONA AMORTIGUAMIENTO DEL HUMEDAL,
CERRON GRANDE, CASERIO EL ASTILLERO, CANTON
NATIVIDAD, MUNICIPIO DE EL PAISNAL - SAN
SALVADOR, DEL 16 AL 27/JULIO/2007

350.00]

675

24223

43762

25/07/2007

JOS EANTONIO VALLE

FUENTES

54399

PAGO POR CERCADO, RESIEMBRA Y CONTROL
FITOSANITARIO EN SUBPROYECTO REFORESTACION
30 MZ, ZONA AMORTIGUAMIENTO DEL HUMEDAL,
CERRON GRANDE, CANTON SANTA BARBARA,
MUNICIPIO DE EL PARAISO - CHALATENANGO, DEL 16
AL 27/3ULIO/2007

350.00]

676

24226

43763

25/07/2007

FELIX URRUTIA

54399

PAGO POR CERCADO, RESIEMBRA Y CONTROL
FITOSANITARIO EN SUBPROYECTO REFORESTACION
30 MZ, ZONA AMORTIGUAMIENTO DEL HUMEDAL,
CERRON GRANDE, CASERIO EL COPINOLITO, CANTO
ALDEITA, MUNICIPIO DE TEJUTLA - CHALATENANGO,
DEL 16 AL 27/JULIO/2007

350.00]

677

24227

43748

25/07/2007

MARCOS ANTONIO
LARA SANCHEZ

54399

PAGO POR CERCADO, RESIEMBRA Y CONTROL
FITOSANITARIO EN SUBPROYECTO REFORESTACION
30 MZ, ZONA AMORTIGUAMIENTO DEL HUMEDAL,
CERRON GRANDE, CANTO SAN BARTOLO,
MUNICIPIO DE CHALATENANGO - CHALATENANGO,
DEL 16 AL 27/JULIO/2007

350.00]

678

24228

43767

25/07/2007

MOISES ADONIA
DERAS PALACIOS

54399

PAGO POR CERCADO, RESIEMBRA Y CONTROL
FITOSANITARIO EN SUBPROYECTO REFORESTACION
30 MZ, ZONA AMORTIGUAMIENTO DEL HUMEDAL,
CERRON GRANDE, CANTO QUITASOL, MUNICIPIO DE
TEJUTLA - CHALATENANGO, DEL 23 AL 27/JULIO/2007,
30 AL 31 DE JULIO/2007, DEL 07 AL 09/AGOSTO/2007

350.00]
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PAGO POR CERCADO, RESIEMBRA Y CONTROL
FITOSANITARIO EN SUBPROYECTO REFORESTACION
MIGUEL ANGEL 30 MZ, ZONA AMORTIGUAMIENTO DEL HUMEDAL,
679 24229 43749 25/07/2007 CASTRO 54399 CERRON GRANDE, CANTO SAN NICOLAS PIEDRAS 350.00
GORDAS, MUNICIPIO DE SANTA RITA -
CHALATENANGO, DEL 16 AL 27/JULIO/2007
3 GPS METRICOS, TRAKING, 12 TIME 15 SECONDS,
680 24235 42314 25/07/2007 |JCA FOST, S.A. DEC.V. 61102 POSITION RMS 15 METROS, MAYPOINT CAPACITY I 1,169.55|
500 WITH NAME,BATERIA 2 AA
SERPROFIN - MARIO 2 MEMORIAS DE | GB PARA SERVIDOR, MEMORIA RAM
681 24294 38397 25/07/2007 ALFREDO GARCIA 54115-54901 PARTE NUMERO KVR266X72RC25/1G) 850.00
C MAC INTERNACIONAL
682 24296 38377 25/07/2007 |- ERICK ALEXANDER 61104-61901 ;_i\ggrcsvh&usl'\;rvlﬁ_lE:EHEVM DKVMBE/A D LINK DKVM 8E 300.00]
CARDONA CORDOVA
SISTEMAS C & C. S.A 2 TARJETAS DE RED P/SERVIDOR (HP-NC1020 PC1
683 24297 38376 25/07/2007 DE C.V T 54118-54901 [1000T GIGABIT SERVER ADAPTER PARA HP PROLIANT 336.74]
o ML370 GENERATION 4 ( G4) PART 353377-B21)
PAGO POR CERCADO, RESIEMBRA Y CONTROL
FITOSANITARIO EN SUBPROYECTO REFORESTACION
JOSE MAURICIO 30 MZ, ZONA AMORTIGUAMIENTO DEL HUMEDAL,
684 24195 asrat 26/07/2007 HERNANDEZ ARDON 54399 CERRON GRANDE, CASERIO LOS AMATES, CANTON 350.00
SAN JOSE, MUNICIPIO CHALATENANGO -
CHALATENANGO, DEL 16 AL 27/07/2007
42426-42428-42433 DISTRIBUIDORA 54101-54107- gOOtIL‘JB;I:A\ESZ%I(E) éZRUg: sfé_gzg Ié”l_i‘SB'l?yé AT
685 24202 42427 26/07/2007 g\lE?AL::%T;?(;S_:‘ORMA 54199 TRANSPARENTE, 13 BOTE DESODORANTE 101.89
AMBIENTAL, 25 ROLLO TOALLA
CONFECCIONES COMPRA DE 150 CAMISAS PROMOCIONALES T/POLO,
686 24209 44464 26/07/2007 [MOLINA - NORBERTO 54104 C/AZUL OSCURO, TALLAS S,M,L,XL,XXL,XXXL, 1,350.00]
MOLINA L. C/LOGOTIPO DEL MAG
DINVER -
DISTRIBUIDORES E 3 - MICROPIPETAS AUTOMATICAS DE CARGA MIVIBLE
687 24198 41661 27/07/2007 INVERSIONES, S.A. DE 54113-54901 5-50 UL 867.00]
C.V.
54113-54105 (19 BOLSAS ALGODON ABSORVENTE, 6 CAJAS DE
688 24200 43854 27/07/2007 |INSELCA, S.A. DE C.V. 54104-54901 |[PAPEL ABSORVENTE,8 ROLLOS PITA CRUDA 12/12 105.54
AGROBIOTEK EL
689 24201 43878 27/07/2007 |SALVADOR, S.A. DE 54107-54901 |1 KIT DE ANEMIA INFECCIOSA EQUINA 255.38]
C.V.
GREAT AMERICAN 2 SERVICO DE ENCOMIENDA DE ENVIO DE MUESTRAS
690 24203 43864 27/07/2007 GARGO, S.A. DE C.V. 54204-54901 BIOLOGICAS A PANAMA 169.50
TALLER MERLIOT -
691 24206 43815 27/07/2007 [JOSE ANTONIO 54302-54901 REP.VEH.PLACAS N-10170, MISUZUKI, CHASIS 382.95]
SJ70400039
BONILLA
ALMACENS VIDUC, EL
' 50 ROLLO ALAMBRE DE PUAS 400 VARAS, 200
692 24208 43443 27/07/2007 ?:A\I/_VADOR, S.A. DE 54112 GRAPAS P/CERCO 1 1/4 1,235.50]
FERRETERIA FERRO
INDUSTRIAL -
20 PARES DE GUANTES DE HULE MANGA LARGA, 25
693 24211 43428-43429 27/07/2007 |[CONCEPCION DEL 54107-54111 ' 250.00]
CARMEN GUZMAN BOLSAS DE CAL HIDRATADA DE 25 LIBRAS
RIVERA
100 FOCOS DE 100 WATTS, 100 FOCOSDE 60 WATT,
100 REFLECTORES120-150 WATT, 100
TUBOSFLOURECENTES 40 WATTS, 25 LAMPARAS DE
694 24212 43428 27/07/2007 2§g§éBgH:%ZACD5 55‘:1]5.](-)97_261]:].012_ MANO, 2 LAMPARA RECARGABLE, 25 PARES DE 1,461.30f
T o BOTAS DE HULE, 40CAPAS DE HULE, 5 CANECAS DE
HERBICIDA, 2 ROLLO HILO NYLON, 5 SACOS DE
FORMULA 15-20-0, 25 CUMAS, 25 LIMAS
695 24213 41102 27/07/2007 E’;RCMOCEUTK:A’ SA 54113-54901 |2 CAJAS GUANTES LATEX "M" 10.28]
50 FLODER MANILA T/C DE COLORES, 50 FOLDER
LIBRERIA Y PAPELERIA MANILA T/O, 25 LIBRETA EJECUTIVA, 25 ROLLOS
696 24230 42427-42430 27/07/2007 [EL NUEVO SIGLO,S.A. 54105-54114 [PAPEL TOALLA, 6 CINTA P/MAQ.-SWINTEC 2640, 6 161.27
DE C.V. CINTA P/MAQ.BROTHER 3500/1030, 2 CINTA UNITAPE
SWINTEC 7000
MYTEC - DIVISION DE REP.DE IMPRESOR MUNTIFUNCIONAL, M/BROTHER,
697 24192 43508 28/07/2007 CALTEC, S.A. DE C.V. 54301 MDO/DPC 8040, INV. 4200-0401-61102-0304-04 26559
41620-40982-41626 54113-54107- |3 ROLLOS PAPEL ALUMINIO, 2 LUPAS 20X, 11 BOTES
698 24215 30/07/2007 [INSELCA, S.A. DE C.V. 54199-54105- |REPELENTE P/INSECTOS, 25 ESCOBITAS T/BROCHA 209.57|

41102-39923

54901

DE MEZCAL, 6 CAJAS PAPEL ABSORVENTE
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REVISION, REPARACION, INSTALACION Y TRASLADO
699 24236 44312 30/07/2007 SEE SUSCATLAN’ SA 54301-54901 (DE AIRE ACONDICIONADO M/TEMSTAR, 325.00]
o MDO/HMCO18KA, INV. 4200-03-61102-0611-075
700 24937 38384 30/07/2007 IPN - SOLUTIONS, S.A. 54118-54901 2 DISCOS DUROS DE 80 GB ATA, 2 DISCO DURO DE 80 237.08
DE C.V. BG SATA
MPC ACCESORIOS -
MERCEDES DE LA 3 MUEBLES P/COMPUTADORA HORIZONTAL MEDLO
701 24246 42857 30/07/2007 CRUZ ORANTES 61101-21901 PO-22 114.00|
ALVARADO
MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE 2 CISTERNAS Y
RESERVICIOS, S.A. D SUS RESPECTIVOS EQUIPOS, INV. 01-61102-0709-001,
702 24305 44187 30/07/2007 EC.V. 54301 61102-0709-002, 61102-0709-003, 61102-0709-004, 61102 385.00
0709-005
GENERAL DE
REP.VEH.PLACAS P-536623, MIMAZDA, CHASIS
703 24306 44097 30/07/2007 \c/:EVHICULOS, S.A. DE 54302 MM7UNY08200395160 629.33]
ELECTRONICA
704 24307 44149 30/07/2007 [COMPUTARIZADA, S.A. 54301 REP. DE COMPUTADORA M/DELL, SIFGGAGSL, IMV. 68.50
DE C.V 4200-01-61104-0101-292
DISTRIBUIDORA 6 CARATUCHOS TINTA P/IMPRESOR LASER JET 1300
705 24309 44466 30/07/2007 EMAUS, S.A. DE C.V. 54115 QA2613A 470.04]
SERVICIOS Y PARTES
AUTOMOTRICES E
INDUSTRIALES REP.VEH.PLACAS N-8276, M/DAIHATSU, CHASIS
706 24323 43829 31/07/2007 NACHOS - IGNACIO 54302-54901 IDAOOF3000075442 527.33]
MARCELINO SALINAS
TUSELL
PAGO POR 32 IFERTILIZACION Y CONTROL
FITOSANITARIO EN SUBPROYECTO REFORESTACION
30 MZ, ZONA AMORTIGUAMIENTO DEL HUMEDAL
707 24248 43768 07/08/2007 EQEI&IOASSAALFSEKIJDAO 54399 CERRON GRANDE, CASERIO CERRO PARTIDO, 250.00]
CANTON SANTA BARBARA, EL PARAISO -
CCHALATENANGO, DEL 25 AL 31/07/2007, 17 AL
30/08/2007
REPUESTOS GENESIS, REP.VEH.PLACAS N-15416, M/ITOYOTA, CHASIS JTFDE
708 24249 41488 07/08/2007 SA DEC.V. 54302 626400060264 57.76
709 24250 41489 07/08/2007 SIZ:HSEE(I:'SALVADOR’ 54107 6 TONER P/FOTOCOPIADORA RICHO 2020D 210.00]
710 24304 44169 07/08/2007 [PROCAFE 54101 160 LIBRAS DE CAFE P/PERCOLADORA 395.95]
REPUESTOS GENESIS, REP.VEH.PLACAS N-15285, M/ITOYOTA, CHASIS LJ72-
711 24311 44099 07/08/2007 SA DECV. 54302 0004820 148.98]
PAGO POR ARTICULOS VARIOS EN EL DESARROLLO
DE CAPACITACION ESC UELA DE MAYORDOMOS Y
712 24313 44062 07/08/2007 |PROCAFE 54505 CAPORALES DE FINCAS DE CAFE, LOS DIAS 17 Y 24.44
18/07/2007
PAGO POR SRVICIOS PROFESIONALES POR IMPATIR
LUISA CAROLINA CHARLAS A LOS PARTICIPANTES VI MODULO
713 24315 44061 07/08/2007 AREAVALO HERRERA 54505 ESCUELA DE MAYORDOMOS Y CAPORALES DE 150.00
FINCAS DE CAFE, LOS DIAS 17 Y 18/07/2007, SAN
ANDRES
PAGO POR ALIMENTOS PROPORCIONADOS A LOS
EDELMIRA ARACELI ASISTENTES AL EVENTO 62 ESCUELA DE
74 24316 44060 07/08/2007 ARBIZU DE BAIRES 54101 MAYORDOMOS Y CAPORALES DE FINCAS DE CAFE, 507.50
LOS DIAS 17 Y 18/07/2007, SAM ANDRES
ﬁggé-'\lll;lr\sEiUSIIEg;ES PAGO POR ALIMENTOS PROPORCIONADOS A LOS
715 24317 44057 07/08/2007 MENDEZ FLORES. S.A 54101 ASISTENTES AL EVENTO ESCUELA DE MAYORDOMOS 250.00]
DE C.V T Y CAPORALES DE FINCAS DE CAFE, EL DIA 10/07/2007
PAGO POR REFRIGERIOS PROPORCIONADOS A LOS
PARTICIPANTES AL EVENTO ESCUELA DE
716 24318 44059 07/08/2007 [PROCAFE 54101 MAYORDOMOS Y CAPORALES DE FINCAS DE CAFE, 16.50]
LOS DIAS 10 Y 11/07/2007, APANECA
PAGO POR IMPARTIR CHARLAS A LOS PARTICPANTES
LUISA CAROLINA A LA ESCUELA DE MAYORDOMOS Y CAPORALES DE
i 24319 44058 07/08/2007 AREAVALO HERRERA 54505 FINCAS DE CAFE, EL 10/07/2007, APANECA- 150.00
AHUACHAPAN
PAGO POR ALIMENTOS PROPORCIONADOS A LOS
LIDIA MERCEDES PARTCIPANTES AL EVENTO ESCUELA DE
718 24320 44056 07/08/2007 MIRANDA 54101 MAYORDOMOS Y CAPORALES DE FINCAS DE CAFE, EL 192.50
11/07/2007, FINCA SIERRA MORENA Y LABORATORIO
DE CONTROL BIOLOGICO COOPERATIVA LA MAJADA
PAGO POR CAPACITACION A LOS ASISTENTES A LA
719 24321 44063 07/08/2007 CENTA TESORERIA 54505 ESCUELA DE MAYORDOMOS Y CAPORALES DE 71.00

FONDOS PROPIOS

FINCAS DE CAFE, EL 17/07/2007, SAN ANDRES
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66 BOTE CAFE INSTANTANEO 200V GRS., 300 ROLLOS
PAPEL TOALLA, 90 BOTES DESODORANTE
720 24331 39323-39324 07/08/2007 :?\:ELZ?':L?FRA 5412115949105- AMBIENTAL, 120 BOLSA DETERGENTE EN POLVO 500 1,706.72
GR, 16 JABON DE OLOR, 153 MASCONES DE FIBRA,
600 PASTILLAS DESODORANTES
6 BOLSA TENEDORES DESECHABLES, 6 PAQ. PLATOS
DESECHABLES, 90 PAQ. VASOS DURAPAX #6, 60 PAQ.
VASOA DURAPAX #8, 90 PAQ. VASOS DURAPAX #10, 6
PROQUINSA, S.A. DE BOLSA CUCHARA DESECHABLES, 150
721 24332 39323-39324 07/08/2007 cv. 54107-54199 DESINFECTANTE P/PISO, 30 BOTE INSECTICIDA, 73 1,321.46)
BOTES JABON LIQUIDO, 75 GLN. LEJIA, 15 PALOS DE
ALUMINIO TIPO INDUSTRIAL C/PINZAS P/MOPAS, 58
TARRO DETERGENTE EN CRE,A 2500 GR.
60 PAQ. BOLSAS PLASTICAS P/BASURA 19x237, 30
BOLSA PLASTICA P/BASURA B16x19, 60 PAQ. BOLSA
722 24333 39323-39324 07/08/2007 |PURIFASA 54107-54901 (PLASTICA NP/BASURA 24x32, 60 PAQ. BOLSA 711.70]
P/BASURA 34x52, 6 GLN. DESINCRUSTANTE, 10 GLN.
LIMPIADOR DE MANCHAS, 30 MOPAS N # 24 MECHAS,
BIOLOGICA
723 24302 39923 08/08/2007 |INTERNACIONAL, S.A. 54105-54901 (34 CAJAS DE APPEL FILTRO (CAJA = 1000 UNIDADES 1,105.00]
DE C.V.
DISTRIVUIDORA
724 24324 41153 08/08/2007 LEVESCA, S.A. DE C.V. 54107 8 TONER P/FOTOCOPIADORA TOSHIBA ESTUDIO 2500 332.40]
SISPROCOM - SAMUEL
725 24341 43222 08/08/2007 ALARCON ORELLANA 54301 REP. DE UPS INV. 61104-0501-074 (024306-04-016) 395.00]
726 24308 43207 09/08/2007 SII_EMCA\(/:ENES VIDRI, S.A. 54119 100 TUBOS FLOURECENTES 40 WATTS 102.70]
DISTRIBUIDORA
727 24329 43450 09/08/2007 EMAUS, S.A. DE C.V. 54115-54901 (2 TINTA P/IMPRESOR HP LASER JET Q2612A 154.00]
SERPROFIN - MARIO
728 24336 42830 09/08/2007 ALEREDO GARCIA 54301-54901 [REP.CPU M/IBM MDO/42S, INV. 4200-03-61104-0101-069 35.00]
SERPROFIN - MARIO REP. DE IMPRESOR HP LASER JET 5, MDO/C 3916A,
729 24338 36847 09/08/2007 ALEREDO GARCIA 54301-54901 INV. 4200-03-61104-0402-064 80.00]
S.T.E. SERVICIO
TECNICO EN EQUIPO - REP.MAQ.ESC.ELECT. M/NAKAJIMA AE 740, INV. 4200-
730 24339 44425 09/08/2007 DENIS VENTURA 54301-54901 03-61102--0301-024 50.85]
REYES ORELLANA
DISTRIBUIDORA
731 24340 44169 09/08/2007 |INDUSTRIAL - NORMA 54101 200 LIBRAS DE AZUCAR 96.00]
BEATRIZ SOSA
ELECTRONICA
REP. DE 2 IMPRESORES M/HP, MDO/720C-HP5650, INV.
732 24342 44493-44494 09/08/2007 ggl\éP\;JTARIZADA, S.A. 54301 0401-61104-05-008 Y 0402-61104-0403-003 105.00]
TALLER DE MECANICA
AUTOMOTRIZ
733 24343 44495 09/08/2007 |ARGUETA - MELKY 54302- EsgégﬁgigLACAs N-16786, MIMITSUBISHI, MOTOR 680.10]
ESAU ARGUETA
CLAROS
TECNICO COERCIAL
734 24344 43853 09/08/2007 |LOPEZ - PABLO LOPEZ 54301-54901 REP.AIRE ACONDIC. M/CARRIER, MDO/40RR016-540, 339.00]
INV. 4200-03-61102-0611-031
BAUATISTA
AL,MACENES VIDRI, 6 PAR DE BATERIAS AAA 1.5 V., 24 PAE DE BATERIAS
735 24346 43887 09/08/2007 SA DEC.V. 54119-54901 AA 15V 46.75]
736 24376 37498 09/08/2007 SERVICIO TECNICO EN 54301 REP.DE IMPRESOR LASERJET HP1160, INV. 61104-0402 120.00
EQUIPO 072
PAPELERA EL PITAL -
737 24396 43522 09/08/2007 |CLEMENTE RIVAS 54114 50CD'S REGRABABLE IMATION,1 MEMORIA RAM 512 87.73]
AMAYA
738 24435 43538 09/08/2007 |MOLINPIN, S.A. D EC.V. 54302 ?EE_XEH'PLACAS N-33118,M/IZUSIKI, CHASIS SG12A- 180.00]
REP. DE MOTOCICLETA PLACAS N-2090, M/SUZUKI,
739 24436 43537 09/08/2007 |MOLINPIN, S.A. D EC.V. 54302 CHASIS SG12A-101183 180.00]
REP. VEH.PLACAS N-16784, M/MITSUBISHI, CHASIS
740 24438 43534 09/08/2007 |MOLINPIN, S.A. DE C.V. 54302 IMYINK340XP000638 105.00]
4 7, WSO kP MOODESK T o,
741 24312 44191-43259-44150| 10/08/2007 ggl\(/l:P\;JTARIZADA, S.A. 54301 01-61104-0101-020, 3) MONITOR 233.50]
o M/MARKVICION MDO/DB 456AA INV. 61104-0102-178
REVISION GENERAL DE PANEL DE CONTROL DE
742 24330 43447 10/08/2007 [HIDROSAG,S.A. DE C.V. 54399 BOMBA SUMERGIBLE DE LA ESTACION ACUICOLA DE 175.00]

DANTA CRUZ PORRILLO
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IMPRESORA DE ARTES
2 SELLLOS DE HULE RECTANGULAR, 8 SELLLOS
743 24345 43540 10/08/2007 |DOROTEO RAFAEL 54313 REDONDOS, 2 SELLLOS FASCIMILE 104.00]
RODRIGUEZ
TALLER MERLIOT -
744 24351 44401 10/08/2007 [JOSE ANTONIO 54302-54901 REP.VEH.PLACAS N-13791, MTOYOTA, CHASIS LN 370.02
1060104935
BONILLA
TALLER AUTOMOTRIZ
HERNANDEZ - REP.VEH.PLACAS N-110507, M/SUZUKI, CHASIS
745 24352 43821 10/08/2007 SALVADOR 54302-54901 SJ70400150 1,254.32
HERNANDEZ NAVARRO
TALLER AUTOMOTRIZ
HERNANDEZ - REP.VEH.PLACAS N-17093, M/ITOYOTA, CHASIS
746 24355 43832 10/08/2007 SALVADOR 54302-54901 LJ72000628 328.21
HERNANDEZ NAVARRO
TALLER AUTOMOTRIZ
HERNANDEZ - REP.VEH.PLACAS N-8275, M/DAIHATSU, CHASIS
747 24356 44402 10/08/2007 SALVADOR 54302-54901 IDAOOOF7000649290 568.03]
HERNANDEZ NAVARRO
PAGO PO PRODUCTOS ALIMENTICIOS
PROPORCIONADSO A LOS ASISTENTES A DIFUSION
DE LA POLITICA DE CALIDAD, VISION, MISION Y
748 24372 44470-44171 10/08/2007 [BRITANIA,S.A. DE C.V. 54101 PROCEDIMIENTO DE ETICA DE LOSLABORATORIOS 59.40]
DE DIAGNOSTICO VETERINARIO Y CONTROL DE
CALIDAD DE LADGSVA, EL 10/08/2007
HELIA EORTIS DE PAGO PRODUCTOS ALIMENTICIOS A LOS ASISTENTES
749 24373 44485-44487 10/08/2007 SERRANO 54101 A LA CAPACITACION BUENAS PRACTICAS DE 105.80]
MANUFACTURA, EL 17/08/2007, EN LEMPA CAHUAPA
IMPRESION DE 6 DOCUMENTOS EN ACRILICO, PARA
ACAPACITACION DIFUCION DE LAS POLITICAS DE
750 24374 44483-44484 10/08/2007 ST/UPO PINTO,S.A. DE 54313 CALIDAD,VISION MISION Y PROCEDIMIENTOS DE 194.93
o ETICA DE LOS LABORATORIOS DE DIAGNOSTICO DE
LADGSVA,EL 10/08/2007
et T S e UL O 700
751 24375 44066 10/08/2007 élL\lJCBill'EALSES IRAHETA DE 54599 TRANSEERENCIA DE LOS CENTROS DE 600.00]
AGRONEGOCIOS 2007
ELECTRONICA
REP. DE IMPRESOR M/HP LASER,MDO/LASER JET 4
752 24377 43337 10/08/2007 [COMPUTARIZADA, S.A. 54301 PLUS, INV. 61104-0402-026 35.00]
DE C.V.
TALLER KELLY -
753 24378 44195 10/08/2007 [CARLOS ALBERTO 54302 E(I;Zl/gH.PLACAS N-10132, M/SUZUKI, CHASIS $J70- 210.82
VALDES SIBRIAN,
REP. DE 2 VEHICULOS: 1) MI-
754 24379 44194-44197 10/08/2007 gL;I/RAFRENOS’ S.A.DE 54302 3070,M/MITSUBISHI, CHASIS JMYLNH76WXY000466 563.37
T 2) N-15281,M/TOYOTA,CHASIS LJ72-0005126
REP. DE 2 VEHICULOS: 1) N-
755 24392 42440 11/08/2007 SEAPLI;ESJ\O/S GENESIS, 54302 14996, M/FORD,CHASIS 1FMDU34XXTUD12205 706.18]
B o 2) N-12197, M/SUZUKI, CHASIS SJ70-305113
REPUESTOS GENESIS, REP. VEH.PLAVCAS N-12200, M/TOYOTA, CHASIS LJ72-
756 24393 42441 11/08/2007 SA DEC.V. 54302 0001936 47.76]
TALLER AUTOMOTRIZ
HERNANDEZ - REP.VEH.PLACAS N-5766, M/MITSUBISHI, CHASIS
757 24357 44403 13/08/2007 SALVADOR 54302-54901 DL042V1J400830 483.46]
HERNANDEZ NAVARRO
REP.VEH.PLACAS N-10112, M/DAIHAUSU, CHASIS
758 24359 44376 13/08/2007 |TALLER ITCA FEPADE 54302-54901 IDAOOF30000055215 930.41
SERVICIOS Y PARTES
AUTOMOTRICES E
INDUSTRIALES REP.VEH.PLACAS N-10100,, CHASIS
759 24360 44556 13/08/2007 NACHOS - IGNACIO 54302-54901 1HVLPUXNGJIH570714 1,184.88
MARCELINO SALINAS
TUSELL
LANIER DE EL
REP. DE FOTOCOPIADORA M/LANIER,MDO/LD118D,
760 24364 43899 13/08/2007 ?:A\I/_VADOR, S.A. DE 54301-54901 INV. 4200-03-01102-0304-020 339.00]
TECNICO COMERCIAL
761 24365 43880 13/08/2007 |[LOPEZ - PABLO LOPEZ 54301-54901 REP. DE CUARTO FRIO MITECUNSHE, MDO/AJ4461AC, 197.75
INV. 4200-03-61102-0615-003
GOMEZ
NUEVO MOSCU -
762 24380 44198 13/08/2007 [OSCAR ANTONIO 54302 REP.VEH PLACAS N-2332, MITOYOTA,CHASIS LJ72- 50.00]
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REPUESTOS GENESIS, REP.VEH.PLACAS N-15387, MITOYOTA, MOTOR
763 24382 44420 13/08/2007 | o) 54302-54901 |57 con o 229.32
TOLDOS BARTON'S -
764 24385 42773 13/08/2007 |SANTA MARIBEL 61102-21901 f chg’j\';ﬁ DE 3 MT. X 4 MT. COLOR AMARILLOY 2,373.00
RECINOS QUINTANILLA
CSE - COMPARIA DE
SERVICIOS Y EQUIPOS 20 CESTAS REDONDAS DE PLASTICO FABRICADO EN
765 24386 41762 13/08/2007 | " AR 0S ORLANDO 54113-54901 |56 IPROPILENO 98/16'X91/16'X97/16" LX.W,X,H 1,279.39
ROMERO CALLES
COMPRA DE FOTOCOPIADORA,M/KONIKA-MINOLTA,
MYTEC - DIVISION DE MDO/LASER BIZHUB 180, VELOCIDAD 16
766 24387 41752 13/08/2007 | A TEC, S.A. D EC.V. 61102-61902 |- p|ASXMINUTO, INCLUYE CASSETE ALIMENTADOR 83564
DE PAPEL
GRUPO Q
REP.VEH.PLACAS N-11707,M/NISSAN,CHASIS
767 24390 44488 13/08/2007 CE:L\?ALVADOR,S.A.DE 54302 INLCHGD2220743796 89.06
S.T.E. SERVICIO 1) REP. CONTOMETRO, M/CASIO, S/05005877, INV.
TECNICO EN EQUIPO - 4200-03-61102-0303-028
768 24363 42855 13/08/2007 | 5 iS VENTURA 54301-54901 1, REP. REFRIGERADORA M/DAEWOO,S/11201927, INV. 200.00
REYES ORELLANA 4200-003-61102-0606-009
30 ALMUERZOS PROPORCIONADOSD A LOS
PARTICIPANTES EN LA 5a. JORNADA PLAGAS Y
EUGENIO OSORIO ENFERMEDADES FORESTALES, PROYECTO DEL
769 24389 43769 14/08/2007 | - A STANEDA 54310 HUMEDAL, CASERIO ARADITA, CTON. EL 45.00
MATAZANO,MINICIPIO EL PAISNAL - SAN
SALVADOR,EL 19/08/2007
GENESIS SERVICIO
770 24395 42705 14/08/2007 |AUTOMOTRIZ - YANIRA 54302 JR,\'IElP 6\35322;%3259';;17005' MINISSAN, CHASIS 493.50
ALFARO DE AGUILAR
REP.VEH.PLACAS 9 O-33, M/ISUZU, CHASIS
771 23528 44558 15/08/2007 |TALLER GRUPO Q 54302-54901 [} Lo o e629 4,599.02)
120 ARCHIVADORES PALANCA T/C, 60 ARCHIVADORES
PALANCA T/O, 10 CAJA FOLDER T/O, 110 LIBRETAS
LIBRERIA Y PAPELERIA| . " ... |RAYADAS T/C, 150 JUEGOS PASTAS T/C,6 CINTAS
772 24398 39325 15/08/2007 |EL NUEVO SIGLO, S.A. 54115 P/MAQ. FACIT 360,60 CORRECTORES T/LAPIZ, 3 993.24
DE C.V. DISPENSADORES, 3 FECHADORES MULTIPLES, 10
ALMOHADILLAS P/MOUSE, 40 CAJA DISKETTE 3.5, 59
CD-R IMATION, 28 CD-RW IMATION
PAGO POR ARRENDAMIENTO DE FOTOCOPIADORA
773 24403 39806 15/08/2007 E'EODELCSCLVADOR' 54316 M/LANIER,MDO/5622/LD122, DURANTE EL MES DE 123.00
o - AGOSTO0/2007
774 23575 43520 16/08/2007 'SLQACASENES VIDRI,S.A. 54107 DEPOSITO PARA GASOLINA DE 5 GALONES 12.50)
PAGO BOLETO AEREO IDA Y REGRESO A MANAGUA-
NICARAGUA A NOMBRE DEL LIC. LUIS ALONSO
5440254399 | VASQUEZ, PARA ASISTIR A REUNION PARA REVISAR
775 23666 41392 16/08/2007 |VIP, S.A. DE C.V. 2490154901 | REGLAMENTO CENTROAMERICANO SOBRE 326.90
APLICACION DE MEDIDAS SANITARIAS Y
FOTOSANITARIAS EN EL MARCO DE LA UNION
ADUANERA CENTROAMERICANA, DEL 26 AL 29/08/2007
MYTEC - DIVISION DE REP. DE FOTOCOPIADORA, M/MINOLTA, S/31703731,
776 24408 41492 16/08/2007 |y ' Tr 54301 INV. 4200-01.04307-11.021 79.10
LA CASA DEL
REP.VEH.PLACAS N-17644, M/MAZDA, CHASIS
777 24410 43533 16/08/2007 EIi/PUESTO, S.A. DE 54302 IMTUEYOWSWOL38361 242.92
LA CASA DEL
778 24411 43535 16/08/2007 |REPUESTO, S.A. DE 54302 REP.VEH.PLACAS N-12072,MITOYOTA, CHASIS 173.00
oy LN1660042731
REP.DE IMPRESOR M/HEWLET
779 24412 41491 16/08/2007 :;EC gSLUT'ONS‘ SA. 54301 PACKARD,MDO/DESGGJET-1500, INV. 4200-04-04308- 215.00
- 010-
PAGO BOLETOP AEREO DE IDA Y REGRESO DEL SR.
LUIS ALONSO VASQUEZ, TECNICO JURIDICO DE LA
5420254901, |PGSVAA MANAGUA-NICARAGUA, AL EVENTO
780 24417 41392 16/08/2007 |VIP, S.A. DE C.V. 52500 REVISAR EL REGLAMENTO CENTROAMERICANO 326.90
SOBRE APLICACION DE MEDIDAS SANITARIAS Y
FITOSANITARIAS EN EL MARCO DE LA UNION
ADUANERA CENTROAMERICANA,DEL 26 AL 29/08/2007
PAGO POR 150 ALMUERZOS PROPORCIONADOS EN
LA GIRA DE CAMPO Y ENTREGA DE INSUMOS Y
781 24420 44951 16/08/2007 |DELMY OCHOA 54101 RECONOCIMIENTOS POR APOYO DE LOS 390.00

AGRICULTORES DEMOSTRADORES MICROREGION LA
PALMA, EL 09/08/2007
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COMUNICACION Y
782 24421 44499 16/08/2007 |MERCADEO, S.A. DE 54313 300 TARJETAS DE INVENTARIO PERMANENTE 57.63
C.V.
1089 BOLSADE ZOMPOPICIDA (SULFLURAMIDA 0.3 SB)
783 24423 41173 16/08/2007 |EL SURCO, S.A. DE C.V. 54107 BOLSA DE 250 GGRS 2,755.17|
MANTENIMIENTO CORRECTIVO Y PREVENTICO DEL
784 24434 41493-41494 16/08/2007 zipgisg\o/s GENESIS, 54302-54901 (VEH. PLACAS N-15417, MITOYOTA,CHASIS 156.07
o " JTFDE626X00060267
EDITORIAL
PUBLICACION REFERENTE A LA CELEBRACION DEL
785 24444 44681 16/08/2007 glﬂ'ADl\/I!IE:A\I;IO MADRIZ, 54305-54901 DIA DEL MEDICO VETERINARIO, EL 17/08/2007 295.09
PAGO DE 30 ALMUERZOS A LOS PARTICIPANTES A LA
52 JORNADA DE CAPACITACION PLAGAS Y
JOSE MAURICIO ENFERMEDADES FORESTALES, ZONA DE
786 24418 43t 17/08/2007 HERNANDEZ ARDON 54310 AMORTIGUAMIENTO DEL HUMEDAL, CERRON 45.00
GRANDE, CASERIO LOS AMATES - SAN JOSE -
CHALATENANGO - CHALATENANGO, EL 10/08/2007
PAGO DE 30 ALMUERZOS A LOS PARTICIPANTES A LA
52 JORNADA DE CAPACITACION PLAGAS Y
MARCOS TULIO LARA ENFERMEDADES FORESTALES, ZONA DE
87 24419 43770 17/08/2007 SANCHEZ 54310 AMORTIGUAMIENTO DEL HUMEDAL, CERRON 45.00
GRANDE, CANTON - SAN BARTOLO - CHALATENANGO -
CHALATENANGO, EL 09/08/2007
PAGO DE 30 ALMUERZOS A LOS PARTICIPANTES A LA
52 JORNADA DE CAPACITACION PLAGAS Y
MIGUEL ANGEL ENFERMEDADES FORESTALES, ZONA DE
88 24422 asrrz 17/08/2007 GUTIERREZ RAMOS 54310 AMORTIGUAMIENTO DEL HUMEDAL, CASERIO EL 45.00
CERETAL , CANTON PLATANARES - CHALATENANGO -
CHALATENANGO, EL 15/08/2007
TALLER KELLY -
789 24425 44204 17/08/2007 |CARLOS ALBERTO 54302 (?EZZS/SESH'PLACAS N-8744, MITOYOTA, CHASIS EL-40- 133.00
VALDES SIBRIAN
PAGO POR SERVICIOS PROFESIONALES SOBRE
LUISA CAROLINA CHARLAS MOTIVACIONALES Y EDUCACION MORAL Y
790 24426 44071 17/08/2007 AREVALO HERRERA 54505 EN VALORES A LOS PARTCIPANTES 62 ESCUELA DE 150.00
MAYORDOMOS Y CAPORALES DE FINCAS DE CAFE,
LOS DIAS 24 Y 25/07/2007, SANTA TECLA
. PAGO POR TRANSPORTE DE GIRA DE CAMPO
ROBERT'S TOURS -
CAPACITACION 32 ESCUELA DE MAYORDOMOS Y
791 24427 44072 17/08/2007 ;SSESSOBERTO 54399 CAPORALES DE FINCAS DE CAFE EL 25/07/2007, 113.00]
DESDE SANTA TECLA A SANTA ANA
PAGO POR PRODUCTOS ALIMENTICIOS A LOS
LIDIA MERCEDES ASISTENTES 6° ESCUELA DE MAYORDOMOS Y
792 24428 44070 17/08/2007 MIRANDA 54101 CAPORALES DE FINCAS DE CAFE, LOS DIAS 24 Y a44.24
25/07/2007,FINCA SAN ANTONIO
GRUPO Q EL
REP.VEH.PLACAS N-17116, M/NISSAN, CHASIS
793 24429 44075 17/08/2007 (S_:A\;_VADOR. S.A. DE 54302 IN1CIUD227078570 283.30]
DURAFRENOS, S.A. DE REP.VEH.PLACAS N-13283, M/ISUZU,CHASIS
794 24424 44201 17/08/2007 cv. 54302 JACUBS16CL7100080 60.72
DURAFRENOS, S.A. DE REP.VEH.PLACAS N-13918,M/TOYOTA, CHASIS EE-
795 23502 44206 20/08/2007 cv. 54302 1050004396 202.06]
égll\-/lEPciJl-'il'ADORAS : REPARACION DE ROUTERS, CAMBIO DE TARJETA
796 24430 44081 20/08/2007 JOSE ARNOLDO 54301 LOGICA DE LOS EQUIPOS: INV: 01-61104-0507-005, 01- 1,173.00
DURAN ALFARO 61104-0507-006, 01-61104-0507-008, 01-61104-0507-009
IMPORTACIONES Y
797 24431 44251 20/08/2007 [SERVICIOS TECNICOS, 54301 REP.MAQ. ESC.ELECT M/FACIT T320, INV. 4200-01- 41.01
61102-0301-035/38202689U
S.A.DE C.V.
10 REFRIGERIOS PROPORCIONADOS A LOS
798 24437 44500 20/08/2007 |BRITANIA,S.A. DE C.V. 54101 MIEMBROS COSINALIT EL 13/08/2007 37.90
DATAPRINT DE EL
SALVADOR - MAURICIO
799 24439 39326-39327 20/08/2007 JOSE NAVARRO 54115 11 TONER P/IMPRESOR LASER JET Q5949A 1,155.99
SOMARRIBA
1 TONER P/IMPRESOR SAMSUNG ML 1710D3, 3 TINTAS
DISTRIBUIDORA RB - J. !
A COLOR P/IMPRESOR HP DJ C6578D, 3 TINTA
800 24440 39326-39327 20/08/2007 lé/IANOLO RODRIGUEZ 54115 P/IMPRESOR HPDJ C8767WL., 1 TINTA A COLOR HP DJ 576.12
' C9363 WL, 3 TINTA NEGRA P/IMPRESOR HPDJ 51645A
REP, DE 4 UPS DE LA OACL: 1)
4200-01-61104-0102-086
801 23501 44008 21/08/2007 SISPROCOM - SAMUEL 54301 2) 4200-0761104-07-070 3) 304.00]

ALARCON ORELLANA

4200-01-61104-0502-086
01-61104-0502-082

4) 4200-
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REPUESTOS
24 STARTEC FLUID,PARA ARRANQUE DE MOTOR
802 23505 41634 21/08/2007 gAVNAHUATI, S.A. DE 54107 BARA LABORATORIO 88.14
REP,VEH.PLACAS N-5776, M/MITSUBISHI, CHASIS
803 23506 44395 21/08/2007 |MOLINPIN, S.A. DE C.V. | 54302-54901 [T oo - o0 “0” 766.50)
MULTI TALLERES,S A. REP.VEH.PLACAS N-3789, M/NISSAN CHASIS
804 23507 44416 21/08/2007 | =\, 5430254901 |, o oias 533.36|
S.T.E. SERVICIO
TECNICO EN EQUIPOS - REP. DE FOTOCOPIADORA M/LANIER, MDO/7313, INV.
805 23508 42565 21/08/2007 | o0 T E s 54301-54901 |, o o 0304.001 370.64
REYES ORELLANA
TALLER AUTOMOTRIZ
HERNANDEZ - REP.VEH.PLACAS N-13641,M/ISUZU, CHASIS JACUBS
806 23509 44414 21/0812007 |\ r bR 54302-54901 [} 0 2o oo 711.92
HERNANDEZ NAVARRO
TALLER AUTOMOTRIZ
HERNANDEZ - REP.VEH.PLACAS N-4816, MITOYOTA, CHASIS
807 23513 44378 21/08/2007 |\ rnoe 54302-54901 |oo 00 omn 652.94)
HERNANDEZ NAVARRO
TALLER AUTOMOTRIZ
HERNANDEZ - REP.VEH.PLACAS N-16788, MITOYOTA, CHASIS
808 23514 44380 21/0812007 |\ n b oR 54302-54901 |\ oo o 1,001.36]
HERNANDEZ NAVARRO
TALLER DIDEA, S.A. DE REP.VEH.PLACAS N-16590, M/TOYOTA, CHASIS
809 23518 43831 21/08/2007 |\, 5430254901 |10 C o 03305 562.28|
TALLER AUTOMOTRIZ
HERNANDEZ - REP.VEH.PLACAS N-10172,M/SUZUKI, CHASIS SJ70-
810 23519 44384 21/08/2007 |\ r e 54302-51901 |, 642.22
HERNANDEZ NAVARRO
GENERAL DE
REP.VEH.PLACAS V1720, M/FORD, CHASIS
811 23522 101 21/08/2007 \C/:EVHICULOS, S.A. DE 54302 MINGLSAD107\W200881 204.00)
TALLER MERLIOT -
812 23525 44409 21/08/2007 |[JOSE ANTONIO 54302-54901 | -VEHPLACAS N-10192, MITOYOTA, CHASIS 1,003.10
RZH1020013773
BONILLA
813 23529 40982 21/08/2007 |INSELCA, SA.DECV. | 54107-54901 |L:FRASCOSDEREPELENTE INSTECOS DE200G.R. 83.53
M/JHONSON
3SOBRES DE 5000 SEMILLAS CHILE QUETZAL, 25 LATA
814 23530 44069 21/08/2007 g'i'sgg\g'\f URA'T\IAUR&D A 54103 15000 SEMILLAS DE PEPINO EUREKA, 3 BOLSA 44 -
o - LIBRAS MAIZ ELOTERO H5 _ ANULADA
815 23531 44069 21/08/2007 |AGRINTER, S.A. DE C.V. 54103 3 CAJA DE LIBRAS DE EJOTE STOM 77.80)
7 SOBRE DE 1000 SEMILLAS DE CHILE JALAPENO, 10
816 23532 44069 21/08/2007 |EL SURCO, S.A. DE C.V. 54103 SOBRES DE 5000 SEMILLAS DE REPOLLO TROPICANA 267.46)
B
CRISTIANI BURKARD, 3 SOBRES DE 5000 SEMILLAS CHILE QUETZAL, 3
817 23630 44069 21/0812007 | A DE C.v. 54108 BOLSA DE 44 LIBRAS MAIZ ELOTERO H5 782.28
PAGO DE 30 ALMUERZOS PARA LOS ASISTENTES EN
a
JUAN FRANCISCO LA 52 JORNADA PLAGAS Y ENFERMEDADES
818 24045 43774 21/0812007 |\ oC S e 54310 FORESTALES,SUBPROYECTO REFORESTACION 30 45.00)
MZ, ZONA DE AMORTIGUAMIENTO DEL HUMEDAL, EL
16/08/2007
PAGO SERVICIO CONTROL
FITOSANIRARIO,SUBPROYECTO REFORESTACION 30
JUAN FRANCISCO MZ, ZONA DE AMORTIGUAMIENTO DEL HUMEDAL,
819 24441 43773 21/0812007 | 5pE7 GONZALEZ 54399 CERRON GRANDE, CASERIO EL BARIO,CANTON 100.09
PLATANARES - SUCHITOTO - CUSCATLAN,DEL 20 AL
31/08/2007
CONFECCIONES
820 24445 43872 21/08/2007 [MOLINA - NORBETO 54104-54901 |1 BANDERA DE EL SALVADOR INCLUYENDO ASTA 105.00
MOLINA LOPEZ
1 ESTANTE METALICO DEXION 1.80 MT. LARGO x 0.92
821 24446 41363 21/08/2007 |ACACSA DE RL.L 61101-61901 [\ 8o N & ENTREPAROS 120.00
ALIMENTOS 100 FRASCOS PLASTICOS 120 ML, 200 FRASCOS
MOLINOVO. SALVADOR PLASTICOS 250 ML; 200 FRASCOS PLASTICOS 500 ML,
822 24447 41628 21/08/2007 | E ) pDO VELASQUEZ | 54113-5901 |10 FRASCOS PLASTICOS 30 ML, 300 FRASCOS 473.00
ALAS PLASTICOS BOCA ANCHA 250 ML, 200 FRASCOS
PLASTICOS BOCA ANCHA 375 ML,
2 FARDOS DE BOLSAS PLASTICAS TRANSPARENTES
823 24448 44438 21/08/2007 |INSELCA, SA.DECV. | 5410754901 |S'" ol oo e 00 UNIDADES 210.00)
824 93533 30454 921082007 |SISPROCOM - SAMUEL 54301 REP. DE UPS M/LANTECH, MDO/PRO 5005, INV. 61104- 26.00

ALARCON ORELLANA

0502-032
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GRAFICOLOR, S.A. DE 500 AFICHES EN PAPEL FOLDKOTE, 2000 HOJAS
825 23534 44223 22/08/2007 cV. 54313 VOLANTES IMPRESAS EN PAPEL COUCHE 545.00]
REP.VEH.PLACAS N-17769, M/MAZDA, CHASIS
826 23536 44959 22/08/2007 | MOLINPIN, S.A. DE C.V. 54302 IM7UEYOWSW0144429 978.34]
REP,VEH.PLACAS N-11057, M/NISSAN, CHASIS
827 23537 44964 22/08/2007 |MOLINPIN, S.A. DE C.V. 54302 IN1CIUD2270001645 800.00]
DUTRIZ HERMANOS, AVISO INVITACION L.P.I. No. 00/2007-SUMINISTRO DE
828 23539 44584 22/08/2007 54305-54901 |[MATERIALES E INSTRUMENTAL DE LABORATORIOS 254.25]
S.A.DEC.V.
DE LA DGSVA
TALLER MERLIOT -
829 23540 44417 22/08/2007 [JOSE ANTONIO 54302-54901 REP.VEH.PLACAS N-13790, MITOYOTA, CHASIS 606.49
LN1060105057
BONILLA
SERVICIOS Y PARTES
AUTOMOTRICES E
830 23541 44396 22/08/2007 [INDUSTRIALES - 54302-54901 Ef;oggg;égCAs N-12397, MITOYOTA, CHASIS 782.21]
IGNACIO MARCELINO
SALINAS TUSELL
SERVICIOS Y PARTES
AUTOMOTRICES E
831 23543 44404 22/08/2007 [INDUSTRIALES - 54302-54901 TEF;.(\)/O%Z.SF;)LZACAS N-10618, MTOYOTA, CHASIS 956.56]
IGNACIO MARCELINO
SALINAS TUSELL
832 23548 44224 22/08/2007 |EL SURCO, S.A. DEC.V. 54107 50 LIBRAS RIDINOL COLG 750 GR, 50 KILOPRONTO 1,837.00
833 23549 44224 22/08/2007 g; éSVOOADOS’ SA 54107 50 LITRO MANCOSEB FLOABLE 213.50]
834 23550 44224 22/08/2007 |AGRINTER, S.A. DE C.V. 54107 50 KILO HIDROXIDO DE COBRE 342.50]
SUMINSITROS DE ARTICULOS VARIOS PARA LA
CAPACITACION DE ESCUELA DE CAPORALES Y
835 23600 44074 22/08/2007 [PROCAFE 54199 MAYORDOMOS DE FINCAS DECAFE,LOS DIAS 24 Y 76.75
25/07/2007,
ELECTRONICA
836 23544 42447 23/08/2007 [COMPUTARIZAA, S.A. 54301 REP. DE MONITOR M/COMPAQ, INV. 4200-02-61104- 30.00
0102-002
DE C.V.
PAGO DE 30 ALMUERZOS A LOS A PARTICIPANTES 132
JORNADA RECOLECCION Y PROCEDSAMIENTO DE
SEMILLAS FORESTALES, SUBPROYECTO
CARLOS ALFREDO REFORESTACION 30 MZ, ZONA DE
837 23545 43775 23/08/2007 GARCIA ZALDANA 54310 AMORTIGUAMIENTO DEL HUMEDAL, CERRON 45.00
GRANDE, CASERIO CERRO PARTIDO, CANON SANTA
BARBARA EL PARAISO - CHALATENANGO, EL
27/08/2007
PAGO DE 30 ALMUERZOS A LOS A PARTICIPANTES 52
JORNADA PLAGAS Y ENFERMEDADES FORESTALES,
SUBPROYECTO REFORESTACION 30 MZ, ZONA DE
838 23546 43776 23/08/2007 |ADAN RAMIREZ 54310 AMORTIGUAMIENTO DEL HUMEDAL, CERRON 45.00
GRANDE, CASERIO CALLE NUEVA, CANON SANTA
BARBARA EL PARAISO - CHALATENANGO, EL
14/08/2007
PAGO DE 30 ALMUERZOS A LOS A PARTICIPANTES 52
JORNADA PLAGAS Y ENFERMEDADES FORESTALES,
SUBPROYECTO REFORESTACION 30 MZ, ZONA DE
839 23547 43777 23/08/2007 [JOSE ORLANDO BUEZO 54310 AMORTIGUAMIENTO DEL HUMEDAL, CERRON 45.00
GRANDE, CANON SAN JOSE LOS SITIOS - SAN RAFAEL
- CHALATENANGO, EL 15/08/2007
ABACOR - JORGE
840 23553 44225 24/08/2007 [ANTONIO ABARCO 54313 1 BANNER IMPRESO A FULL COLOR EN LONA VINILICA 78.00
5 MTS. X 1.13 MTS
CORADO
SISPROCOM - SAMUEL REP. DE UPS M/TRIPP LITTE, MDO/INTERNET 626, INV.
841 23554 40847 24/08/2007 ALARCON ORELLANA 54301 01-61104-0502-034 76.00
RICHO EL REP. FOTOCOPIADORA,M/LANIER, INV. 01-61104-0402-
842 23555 42932 24/08/2007 SALVADOR,S.A. DE C.V. 54301 080 446.00]
CONFECCIONES
843 23556 44965 24/08/2007 [MOLINA - NORBERTO 54313 500 GORRAS PROMOCIONALES,C/AZUL, CON LOGO 1,470.00
MOLINA L.
VICTOR MANUEL PAGO PRODUCTOS ALIMENTICIOS A LOS ASISTENTES
844 23558 44973 24/08/2007 TOBAR LINARES 54101 A CAPACITACION MANEJO AGRONOMICO DEL 199.15|
CULTIVO DE NARANJA, EL 22/08/2007, EN SANTA ANA
1 CORTINA 1.10 MTS. X 1.20 MT. , 1 CORTINA 2.00 MT.
845 23576 41436 24/08/2007 [IMPRIMA, S.A. DE C.V. 54104 X 1.20 MTS. COLOR FUCSIA 201.11]
200 BLOCK DE 50 JUEGOS C/U GUIA DE TRANSPORTE
846 23651 44829 24/08/2007 MULTIGRAFIC, S.A. DE 54313 EN PAPEL QUIMICO, 3000 TARJETAS P/CONTROL DE 1,315.32

C.V.

ASISTENCIA DE PERSONAL

Péagina 39 de 86



No. ORDEN | No.SOLICITUD DE ESPECIFICO
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PAGO CONTROL FITOSANITARIO EN SUBPROYECTO
REFORESTACION 30 MZ., ZONA DE
847 23559 43793 27/08/2007 |ADAN RAMIREZ 54399 AMORTIGUAMIENTO DEL HUMEDAL CERRON GRANDE, 100.00)
CASERIO CALLE NUEVA, CANTON SANTA BARBARA -
EL PARAISO - CHALATENANGO, DEL 20 AL 31/08/2007
PAGO CONTROL FITOSANITARIO EN SUBPROYECTO
REFORESTACION 30 MZ., ZONA DE
848 23561 43791 27/08/2007 |JOSE ORLANDO BUEZO 54399 AMORTIGUAMIENTO DEL HUMEDAL CERRON GRANDE, 100.00}
CANTON SAN JOSE LOS SITIOS - SAN RAFAEL -
CHALATENANGO, DEL 20 AL 31/08/2007
PAGO CONTROL FITOSANITARIO EN SUBPROYECTO
REFORESTACION 30 MZ., ZONA DE
849 23562 43792 27/08/2007 ;ﬁﬁfgg ONIO VALLE 54399 AMORTIGUAMIENTO DEL HUMEDAL CERRON GRANDE, 100.00)
CANTON SANTA BARBARA - EL PARAISO -
CHALATENANGO, DEL 20 AL 31/08/2007
PAGO CONTROL FITOSANITARIO EN SUBPROYECTO
REFORESTACION 30 MZ., ZONA DE
850 23563 43790 27/08/2007 Z:SSSESZTU“O LARA 54399 AMORTIGUAMIENTO DEL HUMEDAL CERRON GRANDE, 100.00)
CANTON SAN BARTOLO - CHALATENANGO -
CHALATENANGO, DEL 20 AL 31/08/2007
REPUESTOS 1) REP.VEH.PLACAS N-2968, M/MITSUBISHI, EQ. 1291
851 23517 42448 2710812007 GENESIS,S.A. DE C.V. 54302 2) PLACAS N-12202, MITOYOTA, EQ. 7126 22151
PAGO POR SERVICIO MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA DE
INSTALACIONES DE LA DGSVA, INCLUYE LIMPIEZA
SERVILYM - EVELYN ’
GENERAL Y MANTENIMIENTO VARIOS ( 3 HOMBRES Y
852 23579 43892 27/08/2007 Eggg;u\\lg MARROQUIN|  54307-54901 |0 /- rpr o ). PAGADERO EN FORMA MENSUAL DE 5,372.40)
$1188.5480 , DURANTE EL PERIODO A PARTIR DEL
15/08/2007
LANIER DE EL
853 23580 44709 27/08/2007 |SALVADOR, S.A. DE 54301 REP. DE FOTOCOPIADORA, MILANIER, MDO/LD118D, 881.00
INV.4200-03-61102-0304-019
C.V. - RICHO
INDUSTRIAS APICOLAS
854 23581 44682 27/08/2007 |DON ALVARO, S.A. DE 54104-54901 (6 CHUMPAS APICOLAS DE LONA TALLAS XL 270.00
C.V.
C.E.T. - CENTRO DE
ESPECIALIDADES REP.MAQ. ESC.ELECT. M/XEROX, MDO/MEMOWRITER,
855 23582 44435 2710812007 |2 i e  MANUEL 54301-54901 | o0 0o 61102-0301.002 55.00
DE JESUS PEREZ CRUZ
TALLER KELLY -
856 23586 108 27/08/2007 |CARLOS ALBERTO 54302 E'Espi\égg;gkéms N-13578, MITOYOTA, CHASIS 105.42
HERNANDEZ
SISPROCOM - SAMUEL
857 23587 44765 2710812007 |,/ " o~ ON ORELLANA 54301 REP. DE UPS INV. 4200-01-61104-0502-098 76.00
TALLER KELLY -
858 23588 109 27/08/2007 |CARLOS ALBERTO 54302 gg;XOEH'PLACAS N-13581,M/TOYOTA, CHASIS RJ70- 163.82
HERNANDEZ
COMPANIA
PAGO PO SERVICIO DE FUMIGACION EN EL AREA DE
859 23589 44264 27/08/2007 E)éTCE\R/MINADORA, SA. 54307 ARGHIVO DE DOGUMENTOS OFI 135.60)
TALLER DIDEA, S.A. DE REP.VEH.PLACAS N-16592, M/TOYOTA, CHASIS
860 23605 43830 27/08/2007 |\, 54302-54901 |1 e o 0103422 857.13
861 23612 44229 27/08/2007 g; (A:SVOC'ADOS’ SA. 54107 20 LITROS GALLANT 644.10
862 23613 44229 27/08/2007 |AGRINTER, S.A. DE C.V. 54107 5 GALON POLIQUEL CALCIO 146.43
25 GALON NASTA, 20 GALONBAYFOLAN FORTE, 50
863 23614 44229 27/08/2007 |EL SURCO, S.A. DE C.V. 54107 LITRO FOLIAN FOERTE 2,133.75
PAGO POR CONTROL FITOSANITARIO EN
MIGUEL ANGEL SUBPROYECTO REFORESTACION 30 MZ, ZONA
864 23565 43789 28/08/2007 |~ p\orpo QUIJADA 54399 AMORTIGUAMIENTO DEL HUMEDAL CERRON 100.00)
GRANDE, CANTON PIEDRAS GORDAS, SANTA RITA -
CHALATENANGO, DEL 20 AL 31/08/2007
PAGO POR CONTROL FITOSANITARIO EN
SUBPROYECTO REFORESTACION 30 MZ, ZONA
JOSE MAURICIO AMORTIGUAMIENTO DEL HUMEDAL CERRON
865 23566 43788 28/08/2007 ||\ RNANDEZ ARDON 54399 GRANDE, CASERIO LOS AMATES, CANTON SAN JOSE, 100.00
CHALATENANGO - CHALATENANGO, DEL 20 AL
31/08/2007
PAGO POR CONTROL FITOSANITARIO EN
e Ao O 2 20
866 23567 4srsr 28/08/2007 ﬁtxﬁigsgﬁ 54399 GRANDE, CASERIO LA COYOTERA, CANTON SANTA 100.00

BARBARA - EL PARAISO - CHALATENANGO, DEL 20 AL
31/08/2007
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PAGO POR CONTROL FITOSANITARIO EN
EUGENIO OSORIO SUBPROYECTO REFORESTACION 30 MZ, ZONA
867 23568 43778 28/08/2007 CASTANEDA 54399 AMORTIGUAMIENTO DEL HUMEDAL CERRON 100.00
GRANDE, CASERIO ARADITA, CANTON EL MATAZANO -
EL PAISNAL - SAN SALVADOR, DEL 20 AL 31/08/2007
PAGO POR CONTROL FITOSANITARIO EN
JOSELITO SIBRIAN SUBPROYECTO REFORESTACION 30 MZ, ZONA
868 23569 43780 28/08/2007 HERNANDEZ 54399 AMORTIGUAMIENTO DEL HUMEDAL CERRON 100.00
GRANDE, CANTON LOS NARANJOS - SAN LUIS
DELCARMEN - CHALATENANGO, DEL 20 AL 31/08/2007
PAGO POR CONTROL FITOSANITARIO EN
MARGARITA DEL SUBPROYECTO REFORESTACION 30 MZ, ZONA
869 23570 43779 28/08/2007 [CARMEN ESCOBAR DE 54399 AMORTIGUAMIENTO DEL HUMEDAL CERRON 100.00|
RODRIGUEZ GRANDE, CANTON AGUA CALIENTE - SUCHITOTO -
CHALATENANGO, DEL 20 AL 31/08/2007
PAGO POR CONTROL FITOSANITARIO EN
SUBPROYECTO REFORESTACION 30 MZ, ZONA
JOSE BONIFACIO AMORTIGUAMIENTO DEL HUMEDAL CERRON
870 23511 43781 28/08/2007 RODAS SANCHEZ 54399 GRANDE, CASERIO CAMPAMENTO No. 2, CANTON 100.00
SAN NICOLAS - SENSUNTEPEQUE - CABANAS, DEL 20
AL 31/08/2007
PAGO POR CONTROL FITOSANITARIO EN
MOISES ADONIA SUBPROYECTO REFORESTACION 30 MZ, ZONA
871 23572 43782 28/08/2007 DERAS PALACIOS 54399 AMORTIGUAMIENTO DEL HUMEDAL CERRON 100.00
GRANDE, CANTON QUITASOL - TEJUTLA -
CHALATENANGO, DEL 20 AL 31/08/2007
PAGO POR 30 ALMUERZOS PARA LOS ASISTENTES EN
LA 5a. JORNADA DE CAPACITACION PLAGAS Y
MARGARITA DEL
ENFERMEDADES FORESTALES EN SUBPROYECTO
872 23573 43784 28/08/2007 ggl;l\lg:EGNUE§COBAR 54310 REFORESTACION 30 MZ, ZONA AMORTIGUAMIENTO 45.00
DEL HUMEDAL CERRON GRANDE, CANTON AGUA
CALIENTE - SUCHITOTO - CUSCATLAN, EL 21/08/2007
PAGO POR 15 ALMUERZOS PARA LOS ASISTENTES EN
LA 5a. JORNADA DE CAPACITACION PLAGAS Y
MOISES ADONIA ENFERMEDADES FORESTALES EN SUBPROYECTO
873 23574 43785 28/08/2007 DERAS PALACIOS 54310 REFORESTACION 30 MZ, ZONA AMORTIGUAMIENTO 22.50
DEL HUMEDAL CERRON GRANDE, CANTON QUITASOL
- TEJUTLA - CHALATENANGO, EL 21/08/2007
2SILLAS C/BRAZOS Y RESPALDO CALADO SEMI
874 23606 41363-42857 28/08/2007 |IMPRIMA, S.A. DE C.V. 61101-61901 EJECUTIVA, 1 MESA PIMAQ. ESCRIBIR 224.99
PAGO POR ARRENDAMIENTO DE 2
RICHO EL SALVADOR, FOTOCOPIADORAS, M/LANIER DURANTE LOS MESES
875 23607 44078 28/08/2007 S.A.DE C.V. 54316 DE SEPTIEMBRE A DICIEMEBRE/2007, PAGADERO EN 904.00
CUOTAS MENSUALES DE $226.00
PUBLICACION ANUNCIO DE AVISO DE ADJUDICACION
C.P. MAG No. 001/2007 - SUPERVISION DE LA CUARTA
876 23608 44968 28/08/2007 g?AlTORA EL MUNDO, 54305 ETAPA DEL PROGRAMA DE DESARROLLO DE 111.54]
o PRODUCTOS FRUTALES DE EL SALVADOR, EL
31/08/2007
SISPROCOM - SAMUEL
877 23609 44761 28/08/2007 ALARCON ORELLANA 54301 REP. DE CPU INV.4200-01-04306-01-090 478.90]
DURAFRENOS, S.A. DE REP.VEH.PLACAS N-11400, M/ITOYOTA, CHASIS
878 23610 107 28/08/2007 cv. 54302 YN850064364 202.89
TALLER KELLY -
879 23611 112 28/08/2007 [CARLOS ALBERTO 54302 REP.VEH.PLACAS N-16783, MITOYOTA, MOTOR 80.70
1KZ0290331
SIBRIAN
44970-44969- 100 REFRIGERIOS PARA LOS ASISTENTES AL EVENTO
880 23615 28/08/2007 |BRITANIA, S.A. DE C.V. 54101 I'ENCUENTRO NACIONAL DE REGANTES, E. 319.00]
44971-44972
31/08/2007
PAGO POR PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA LOS
881 23616 ii%??ji%igz- 28/08/2007 éf(;i:ﬁlczggRAGAPE DE 54101 ASISTENTES AL EVENTO Il ENCUENTRO NACIONAL DE 3,490.00]
REGANTES, DEL . 29,28,29 Y 30/08/2007, SONSONATE
COMUNICACION Y 400 FOLDER EN FOULDKOTE, 1500 CARTULINA, 500
882 23617 ii%??ji%igz- 28/08/2007 |MERCADEO, S.A. DE 5541115.(;.55-2‘2];1‘; LAPICEROS, 200 CDS GRABADOS, 1 BANNNER 3X1/2 7,775.63]
C.V. MTS, 150 GUIAS, 1 BANNERS 0.5x1 MTS
883 23618 44492-44975 28/08/2007 ST/UPO PINTO, S.A. DE 54313 2 IMPRESION DE ROTULOS TIPO STEKER 41.50
EDITORIAL PAGO POR ANUNCIO DE TERCER LLAMADO PARA LA
884 23790 44508 28/08/2007 [ALTAMIRANO MADRIZ, 54305 PRESENTACION DE PROPUESTAS DE PROYECTO EN 925.12
S.A.DE C.V. EL AREA AGROINDUSTRIAL, DEL PRA, EL 28/08/2007
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No. DE COMPRA COTIZACION FECHA PROVEEDOR DEL GASTO DESCRIPCION MONTO US$
DUTRIZ HERMANOS, PAGO POR ANUNCIO DE TERCER LLAMADO PARA LA
885 23791 44510 28/08/2007 [S.A.DEC.V.-LA 54305 PRESENTACION DE PROPUESTAS DE PROYECTO EN 1,011.85|
PRENSA GRAFICA EL AREA AGROINDUSTRIAL, DEL PRA, EL 28/08/2007
REP DE 4 EQUIPOS: 1)
MAQ.ESC. M/IBM, MDO/6784, INV. 4200-0401-61102-
STE - SERVICIO 0301-021 2) FAX. M/IPANASONIC
43562-43550 TECNICO EN EQUIPO - MDO/KX-FT37LA, INV. 4200-04-0434-03-005
886 23564 43551-43549 29/08/2007 DENIS VENTURA 54301 3) MAQ.ESC.ELEC. M/IBM MDO/6746, INV. 4200-0401- 402.00
REYES ORELLANA 61102-0301-010
4) FAX, M/IPANASONIC, ,DO/KX-FT21, INV. 4200-04-
04304-03-004
GENESIS SERVICIO
887 23591 42243 29/08/2007 [AUTOMOTRIZ - YANIRA 54302 ?5:6%'5;‘62'635%22313643'M/DAlHATZU' CHASIS 622.00]
ALFARO DE AGUILAR
PAGO POR CONTROL FITOSANITARIO EN
GREGORIO URIAS SUBPROYECTO REFORESTACION 30 MZ, ZONA
888 23603 43799 29/08/2007 MENJIVAR 54399 AMORTIGUAMIENTO DEL HUMEDAL CERRON 100.00|
GRANDE, CANTON CALERA, JUTIAPA - CABANAS, DEL
20 AL 31/08/2007
REP. DE IMPRESOR, M/HEWLET PACKARD,
889 23619 44955 29/08/2007 |EDP/SIGMA, S.A. 54301 MDO/LASERJET 1300, INV. 4200-06-61104-0402-001 246.34]
GRUPO Q EL
REP.VEH.PLACAS N-17001, M/NISSAN, CHASIS
890 23620 44960 29/08/2007 ?:A\I/_VADOR, S.A. DE 54302 IN1AHGD2220031230 654.70]
LA CASA DEL
REP.VEH.PLACAS N-11054, M/NISSAN, CHASIS
891 23621 43536 29/08/2007 EIi/PUESTO, S.A.DE 54302 IN1CIUD2270002218 444.30]
PAGO POR CONTROL FITOSANITARIO EN
SUBPROYECTO REFORESTACION 30 MZ, ZONA
892 23622 43797 29/08/2007 [ELIAS SALVADOR 54399 AMORTIGUAMIENTO DEL HUMEDAL CERRON 100.00|
GRANDE, CANTON VALLE NUEVO, EL PARAISO -
CCHALATENANGO, DEL 20 AL 31/08/2007
PAGO POR 30 ALMUERZOS PARA LOS ASISTENTES EN
LA 5a. JORNADA DE CAPACITACION PLAGAS Y
ENFERMEDADES FORESTALES EN SUBPROYECTO
893 23623 43795 29/08/2007 JO???EIIE_EAL,'\\‘A'ER GUERRA 54310 REFORESTACION 30 MZ, ZONA AMORTIGUAMIENTO 45.00
DEL HUMEDAL CERRON GRANDE, CASERIO EL
ASTILLERO, CANTON NATIIVIDAD - EL PAISNAL - SAN
SALVADOR, EL 20/08/2007
GRUPO Q EL
REP.VEH.PLACAS N-16695, M/NISSAN, CHASIS
894 23625 44983 29/08/2007 (S_:A\}_VADOR, S.A. DE 54302 IN1CIUD2270735635 479.90]
895 23645 43539 29/08/2007 SII'EMCA\(/:ENES VIDRI, S.A. 54107 25 BOLSAS ABONO EUREA, 25 BOLSA FORMULA 85.00
CONTROL FITOSANITARIO EN SUBPROYECTO
REFORESTACION 30 MZ. ZONA DE
896 23648 43798 29/08/2007 [FELIX URRUTIA 54399 AMORTIGUAMIENTO HUNEDAL, CERRON GRANDE, 100.00|
CASERIO MCAOPINOLITO, CANTON ALDEITA -
TEJULTA, CHALATENANGO, DEL 20 AL 31/08/2007
897 23655 00114 20/08/2007 DURAFRENOS, S.A. DE 54302 REP.VEH.PLACAS N-10068, N/TOYOTA, CHASIS LJ72- 66.56
C.V. 0003392
SISPROCOM - SAMUEL
898 23656 44764 29/08/2007 ALARCON ORELLANA 54301 REP. DE UPS INV. 4200-01-61104-01-007 478.90]
899 23626 43874 30/08/2007 |IMPRIMA, S.A. DE C.V. 61103-61901 |1 MICROONDAS - HORNO DIGITAL 1000 WATTS 120.00]
900 23627 41759 30/08/2007 |[FALMAR, S.A. DE C.V. 54107-54901 |1 FRASCO 500 GR. ACETATO ZINC DIHIDRATADO AR 47.60
INDUSTRIAS APICOLAS
54102-54103- |31 BOTELLA MIEL DE ABEJA, 66 LIBRAS CERA DE
901 23629 41747-44702 30/08/2007 g?/N ALVARO, S.A. DE 54901 ABEJAS ESTAMPADAS 499.54]
AVISO L.P.N. MAG/DGFCR/BID/ES-No. 01/2007-
DUTRIZ HERMANOS, CONSTRUCCION DE LAS OBRAS COMPLEMENTARIAS
902 23652 43565 30/08/2007 S.A.DEC.V. 54305 DE CONTROL DE INUNDACIONES DE LOS RIOS LEMPA 678.00
Y JIBOA 12 PARTE
REP.VEH.PLACAS N-16699, M/NISSAN, CHASIS
903 23657 42739 30/08/2007 [MOLINPIN, S.A. DE C.V. 54302 IN1CIUD2270735324 102.50
REP.VEH.PLACAS N-2613, M/NISSA, CHASIS
904 23658 44985 30/08/2007 [MOLINPIN, S.A. DE C.V. 54302 3N1BJ413T0003991 276.29
EVOLUTION DIGITAL -
905 23672 44961 30/08/2007 VAN CORDOVA 54313 1000 FOLLETOS IMPRESOS EN PAPEL COUCHE T/C 706.25]
906 23503 42446 31/08/2007 EEAPLI;ESJ\O/S DIDEA, 54302 REP.VEH.PLACAS N-15393, M/TOYOTA, EQ. 1281 57.76
REPUESTOS GENESIS, REP.VEH.PLACAS N-12004, M/DAIHATSU, CHASIS
907 23632 43302 31/08/2007 SA DEC.V. 54302 JDAOOE30000060415 297.43]

Péagina 42 de 86



No.

No. ORDEN
DE COMPRA

No.SOLICITUD DE
COTIZACION

FECHA

PROVEEDOR

ESPECIFICO
DEL GASTO

DESCRIPCION

MONTO US$

908

23643

43564

31/08/2007

DUTRIZ HERMANOS,
S.A.DEC.V.

54305

AVISO L.P.N. MAG/DGFCR/BID/ES-No. 02/2007-
CONSTRUCCION DE LAS OBRAS COMPLEMENTARIAS
DE CONTROL DE INUNDACIONES DE LOS RIOS LEMPA
Y JIBOA

678.00]

909

23681

43910

31/08/2007

ROSA ELIZABETH
CORPERNO MARTINEZ

54307

PAGO POR LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO DE LA
OFICINA SEDE DEL PRODERT, DURANTE EL PERIODO
DE SEPTIEMBRE A DICIEMBRE DE 2007

720.00]

910

23634

00001

03/09/2007

MIGUEL ANGEL
GUTIERREZ RAMOS

54399

PAGO POR CONTROL FITOSANITARIO SUBPROYECTO
REFORESTACION, 30 MZ. ZONA DE
AMORTIGUAMIENTO DEL HUMEDAL, CERRON
GRANDE, CASERIO EL CERETAL, CANTON
PLATANARES, SUCHITOTO - CUSCATLAN, DEL 20 AL
31/08/2007

100.00

911

23635

00002

03/09/2007

ELIAS SALVADOR

54310

30 ALMUERZOS PARA LOS ASISTENTES 52 JORNADA
PLAGAS Y ENFERMEDADES FORESTALES ,
SUBPROYECTO REFORESTACION, 30 MZ. ZONA DE
AMORTIGUAMIENTO DEL HUMEDAL, CERRON
GRANDE, CANTON VALLE NUEVO, EL PAISNAL -
CHALATENANGO, EL 16/08/2007

45.00

912

23636

00003

03/09/2007

JOSE BONIFACIO
RODAS SANCHEZ

54310

30 ALMUERZOS PARA LOS ASISTENTES 52 JORNADA
PLAGAS Y ENFERMEDADES FORESTALES ,
SUBPROYECTO REFORESTACION, 30 MZ. ZONA DE
AMORTIGUAMIENTO DEL HUMEDAL, CERRON
GRANDE, CASERIO CAMPAMENTO #2, CANTON SAN
NICOLAS, SENSUNTEPEQUE - CABANAS, EL 22/08/2007

45.00

913

23637

00004

03/09/2007

JOSE ANTONIO VALLE
FUENTES

54310

30 ALMUERZOS PARA LOS ASISTENTES 52 JORNADA
PLAGAS Y ENFERMEDADES FORESTALES ,
SUBPROYECTO REFORESTACION, 30 MZ. ZONA DE
AMORTIGUAMIENTO DEL HUMEDAL, CERRON
GRANDE, CANTON SANTA BARBARA, EL PARAISO -
CHALATENANGO, EL 22/08/2007

45.00

914

23638

00005

03/09/2007

JOSELITO SIBRIAN
HERNANDEZ

54310

30 ALMUERZOS PARA LOS ASISTENTES 52 JORNADA
PLAGAS Y ENFERMEDADES FORESTALES ,
SUBPROYECTO REFORESTACION, 30 MZ. ZONA DE
AMORTIGUAMIENTO DEL HUMEDAL, CERRON
GRANDE, CANTON LOS NARANJOS, SAN LUIS DEL
CARMEN - CHALATENANGO, EL 24/08/2007

45.00

915

23639

00007

03/09/2007

JORGE LEIVA TORRES

54310

30 ALMUERZOS PARA LOS ASISTENTES 132 JORNADA
RECOLECCION Y PROCESAMIENTO DE SEMILLAS
FORESTALES , SUBPROYECTO REFORESTACION, 30
MZ. ZONA DE AMORTIGUAMIENTO DEL HUMEDAL,
CERRON GRANDE, CANTON PEPEISHTENANGO,
SUCHITOTO - CUSCATLAN, EL 28/08/2007

45.00

916

23641

43800

03/09/2007

GREGORIO URIAS
MENJIVAR

54310

20 ALMUERZOS PARA LOS ASISTENTES 52 JORNADA
PLAGAS Y ENFERNMEDADES FORESTALES,
SUBPROYECTO REFORESTACION, 30 MZ. ZONA DE
AMORTIGUAMIENTO DEL HUMEDAL, CERRON
GRANDE, CANTON CALERA, JUTIAPA - CABANAS, EL
23/08/2007

30.00

917

23642

00006

03/09/2007

FELIX URRUTIA

54310

30 ALMUERZOS PARA LOS ASISTENTES 52 JORNADA
PLAGAS Y ENFERMEDADES FORESTALES,
SUBPROYECTO REFORESTACION, 30 MZ. ZONA DE
AMORTIGUAMIENTO DEL HUMEDAL, CERRON
GRANDE, CASERIO COPINOLITO, CANTON ALDEITA,
TEJUTLA - CHALATENANGO, EL 24/08/2007

45.00

918

23653

44227

03/09/2007

MANUEL ROGOBERTO
SOTO LAZO

54316

PAGO PARA SUFRAGAR GASTOS POR
ARRENDAMIENTO DE ESPACIO FISICO PARA
PARTICIPAR EN LA FERIA AGROINDUSTRIAL Y
AGROPECUARIA, EL 08/09/2007, EN PLAZA MERLIOT

113.00|

919

23654

44230

03/09/2007

MANUEL ROGOBERTO
SOTO LAZO

54306

PAGO PARA SUFRAGAR GASTOS SERVICIO DE
VIGILANCIA EN LA FERIA AGROINDUSTRIAL Y
AGROPECUARIA, EL 08/09/2007, EN PLAZA MERLIOT

45.20

920

23659

00129

03/09/2007

BATERIAS DE EL
SALVADOR, S.A. DE
C.V.

54118

1 BATERIA RECORD N70ZL 75 AMP., PARA EL
VEH.PLACAS N-8451

78.81]

921

23667

730

03/09/2007

VIP, S.A. DE C.V.

54402-54399
54901-55599

PAGO BOLETO AEREO IDA Y REGRESO A CARTAGENA
DE INDIAS - COLOMBIA A NOMBRE DEL DR. EMILIO
SUADI, VICEMINISTRO DE AGRIGULTURA Y
GANADERIA, PARA ASISTIR AL SEMINARIO
INTERNACIONAL BIOCOMBUSTIBLES, POTENCIA DE
COLOMBIA, DEL 7 AL 8/09/2007
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DUTRIZ HERMANOS, ANUNCIO INVITACION A FERIA AGROPECUARIA Y
922 23674 44226 03/09/2007 |S.A. DE C.V. - LA 54305 AGROINDUSTRIAL, EL 08/09/2007, DE 8:00 AM. A 4:00 307.17
PRENSA GRAFICA P.M., PLAZA MERLIOT
C.E.T.- CENTRO DE
ESPECIALIDADES REP.MAQ.ESC.ELECTRICA M/IBM, MDO/6746, INV. 4200-
923 23675 44272 03/09/2007 | 2o NUEL 54301 0L.61102.0301 001 70.00
DE JESUS PEREZ CRUZ
SERPROFIN - MARIO
924 23677 00653 03/09/2007 |3 "mo F R CIA 54301 REP. DE CPU INV. 4200-01-61104-01-033 35.00
REPARACION DE 3 CPU : 1 AREA DE TESORERIA Y 2
SERPROFIN - MARIO AREA SOPORTE INFORMATICO, INV. 4200-01-61104-
925 23078 44907 03/09/2007 15| DFREDO GARCIA 54301 0101-079, 4200-01-61104-0101-068- 4200 01-61104-0101- 105.00
078
300 ARCHIVADORES DE PALANCA T/O, 500 FOLDER
MANILA T/C, 400 FOLDER MANILA T/O, 100 PLIEGOS DE
ELNUEVO SIGLO, SA. | 54105-54114- [CARTULINA C/COLORES, 30 CARPETAS COLGANTES
926 24394 44809 03/09/2007 |5 c v, 54115 T/O, 100 CORRECTORES T/LAPIZ M/IPAPER MATE, 50 144414
BOTES DE TINTA P/ALMOHADILLA, 100 CAJAS DE
DISKETES 3.5 FORMATEADOS MAXELL
PAGO BOLETO AEREO IDA Y REGRESO A CARTAGENA
DE INDIAS - COLOMBIA A NOMBRE DEL DR. EMILIO
54402-54399- |SUADI, VICEMINISTRO DE AGRIGULTURA Y
921 24458 730 03/09/2007 |VIP, S.A. DE C.V. 5490155599 |GANADERIA, PARA ASISTIR AL SEMINARIO 870.89
INTERNACIONAL BIOCOMBUSTIBLES, POTENCIA DE
COLOMBIA, DEL 7 AL 8/09/2007
43 ENTREPANOS DE 99.5 CM. DE LARGO, 31.00 CM.
MPC - ACCESORIOS - i
ANCHO, CON 12 ESCUADRAS P/SOPORTE, 260
928 24494 44903 08/09/2007 2"555 '(E)DRiS,\‘?ESLA saltz JUEGOS DE PERNOS C/TUERCA Y ARANDELA DE 1x1/4 102125
TODA ROSCA
REP. DE 2 VEHICULOS: 1)
TALLER KELLY -
PLACAS N-8382, M/MITSUBISHI, MOTOR 4D31B45567
929 23676 00117-00125 | 03/09/2007 \(;,QEISSSS SAILBI??I?AR';‘I'O 54302 2) PLACAS N.13286, MIMITSUBISHI, CHASIS 694.96
DJINK340SP00201
'[fﬁﬁ';'\fAYSZﬁPELER'A 2 CARTON ILUSTRACION, 3 BOTE TEMPERA VERDE 50
930 23679 43548 03/09/2007 54105-54901 |ML, 3 BOTE TEMPERA CAFE 50 ML, 3 BOTE TEMPERA 51.34
SALVADOR - NOE BLANGO 50 ML
ALBERTO GUILLEN :
PAGO POR CONTROL FITOSANITARIO SUBPROYECTO
REFORESTACION, 30 MZ. ZONA DE
JOSE ELMER GUERRA AMORTIGUAMIENTO DEL HUMEDAL, CERRON
981 23601 00008 04/09/2007 | st L ANA 24399 GRANDE, CASERIO EL ASTILLERO, CANTON 100.09
NATIVIDAD, EL PAISNAL - SAN SALVADOR, DEL 20 AL
31/08/2007
30 ALMUERZOS PARA LOS ASISTENTES 52 JORNADA
PLAGAS Y ENFERMEDADES FORESTALES,
SALVADOR SUBPROYECTO REFORESTACION, 30 MZ. ZONA DE
932 23662 00009 04/09/2007 |ALVARENGA 54310 AMORTIGUAMIENTO DEL HUMEDAL, CERRON 45.00
ALVARENGA GRANDE, CASERIO LA COYOTERA, CANTON SANTA
BARBARA, EL PARAISO - CHALATENANGO, EL
21/08/2007
933 23668 44592 04/09/2007 |E-ECTROLABMEDIC, |, o o = [6 CAJAS DE MASCARILLAS DESCARTABLES CON 8136
S.A DEC.V. CINTA
934 23682 44228 04/09/2007_[INDUPAL, S.A. DE C.V. 61102 6 BOMBAS DE MOTOR MDO/SR420 4,474.80
2 COMPUTADORAS M/HEWLET PACKARD, MDO/DX
2300 INCLUYE MANTENIMIENTO PREVENTIVO, 2
935 23683 43850-43851 | 04/09/2007 |DPG S.A. DE C.V. 61104 IMPRESORAS M/HEWLET PACKARD, MDO/DESKJET 3,135.62
D4260 INCLUYE MANTENOMIENTO PREVENTIVO
1 COMPUTADORA M/HEWLET PACKARD, MDO/DX2300
INCLUYE MANTENIMIENTO PREVENTIVO, 1
936 23684 43850-43851 | 04/09/2007 |DPG S.A. DE C.V. 61104 IMPRESORA MHEWLET PACKRAD. MDO/DESKYET 1,567.81
D4260 INCLUYE MANTENIMIENTO PREVENTIVO
PAGO POR ACCESO DE INTERNET ILIMITADO
TELEFONICA MOVILES
MODEMGPRS, AL SERVICIO DIRECCION DE
937 24474 00155 04/09/2007 (E:LVSALVADOR, S.A.DE 54203 COORDINACION GENERAL. POR MESE DE 221.48
- SEPTIEMBRE A DICIEMBRE DE 2007
938 24481 42934 04/09/2007 |JOTAPE 54313 fﬂ_?gNNERS 0-75x2.00 MTS. , 7 BAMMERS 1.35x2.00 449.00
PAGO POR 104 REFRIGERIOS PROPORCIONADOS A
RINA ELIZABETH LOS ASISTENTES AL CRUSO DE ESCUELA DE
939 23690 00191 05/09/2007 54101 MAYORDOMOS Y CAPORALES DE FINCAS 52.00

MONTOYA

CAFETALERAS, LOS DIAS 22 Y 23/AGOSTO0/2007, EN
SANTIAGO DE MARIA - USULUTAN
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PAGO POR TRANSPORTE PROPORCIONADOS A LOS
ASISTENTES CRUSO DE ESCUELA DE MAYORDOMOS
940 23691 00180 05/09/2007 [PROCAFE 54304 Y CAPORALES DE FINCAS CAFETALERAS EL 111.11
12/07/2007, SANTIAGO DE MARIA - USULUTAN
PAGO POR ALIMENTOS PROPORCIONADOS A LOS
MARCO ANTONIO ASISTENTES AL CURSO ESCUELA DE MAYORDOMOS
941 23692 00183 05/09/2007 GODINEZ ARAUJO 54101 Y CAPORALES DE FINCAS DE CAFE, LOS DIAS 25 Y 357.00
26/07/2007, SANTIAGO DE MARIA - USULUTAN
PAGO POR ALIMENTOS PROPORCIONADOS A LOS
ASISTENTES AL CURSO ESCUELA DE MAYORDOMOS
942 23693 00184 05/09/2007 [MARGARITA DE SIERRA 54101 Y CAPORALES DE FINCAS DE CAFE, LOS DIAS 7 Y 380.00]
8/08/2007, COOPERATIVA CUZCACHAPA - SANTA ANA
PAGO POR ALIMENTOS PROPORCIONADOS A LOS
LIDIA MERCEDES ASISTENTES AL CURSO ESCUELA DE MAYORDOMOS
943 23694 oo187 05/08/2007 MIRANDA 54101 Y CAPORALES DE FINCAS DE CAFE, LOS DIAS 14 Y 432.00
15/08/2007, FINCA EL ESPINO
PAGO POR SERVICIO PROFESIONALES POR CHARLAS
MOTIVACIONALES Y EDUCACION MORAL A LOS
944 23695 00188 05/09/2007 JGUAAR'\(‘::?AA\”D CHACON 54505 ASISTENTES 62 ESCUELA DE MAYORDOMOS Y 150.00
CAPORALES DE FINCAS DE CAFE, LOS DIAS 14 Y
15/08/2007, SANTA TECLA
PAGO POR SERVICIOS PROFESIONALES POR CHARLA
MOTIVACIONAL Y EDUCACION MORAL Y EN VALORES
LUISA CAROLINA A LOS PARTICIPANTES EN LA ESCUELA DE
945 23697 00181-00185 05/09/2007 AREVALO 54505 MAYORDOMOS Y CAPORALES DE FINCAS DE CAFE, 300.00]
LOS DIAS 11 'Y 12/JULIO/2007EN SANTIAGO DE MARIA
EL 07/08/2007 EN COOPERATIVA CUSCACHAPA -
CHALCHUAPA - SANTA ANA
REP.DE 2 VEHICULOS: 1)
TALLER KELLY -
PLACAS N-10159, M/TOYOTA, CHASIS LH-114-6000996
946 23698 00126-00127 05/09/2007 [CARLOS ALBERTO 54302 2) PLACAS N-10125, MN/NISSAN, CHASIS LB11M- 490.17|
VALDES SIBRAIN
D21659
REP.DE MAQ.ESC.ELECT. M/IBM, S/781131446, INV.
947 23699 00652 05/09/2007 |INSERTEC, S.A. DE C.V. 54301 4200-01-61102-0301-018 61.68
PAGO POR SERVICIO DE TRANSPORTE
ROBERT'S TOURS -
PROPORCIONADO A LOS ASISTENTES A CHARLAS 32
948 23700 00189 05/09/2007 ingSS(DBERTO 54304 ESCUELA DE MAYORDOMOS Y CAPORALES DE 67.80
FINCAS DE CAFE, EL DIA 15/08/2007,
10 VIALES ANTIGENO LARINGOTRAQUEITIS
CHARLES RIVER INFECCIOSA INMUNODIFUSION EN AGAR GEL, 4
949 23685 44634 06/09/2007 LABORATORIOS 54107-55603 VIALES 5 ML. ANTISUERO LARINGOTRAQUEITIS 1,54341
INMUNODIFUSION EN AGAR GEL
TALLER KELLY -
950 23688 44843 06/09/2007 [CARLOS ALBERTO 54302 g(I)E;’Z.XéElH.PLACAS N-10268, MITOYOTA, CHASIS LN-106- 697.63]
VALDES SIBRIAN
PRICE MASTERS, S.A. 80 SILLAS C/BRAZOS, COLOR BLAI:ICOI,I RESPALDO
951 23722 44067-44068 06/09/2007 DE C.V 61101 ALTO, 20 MESA RECTANGULAR 72"x30", CAPACIDAD 6- 3,727.20]
o 8 PERSONAS, PLEGABLE, LIVIANA
TALLER KELLY -
952 23742 44842 06/09/2007 [CARLOS ALBERTO 54302 E;Z}l\g?__égé&c;is N-16748, MITOYOTA, CHASIS 1,331.12
VALDES SIBRIAN
2 FRASCOS 200 MG. ESTANDAR DE SULFADIAZINA, 2
FRASCOS 300 MG. ESTANDAR DE TRIMETROPIN, 2
FRASCOS 200 MG. ESTANDAR DE PENICILINA G
ANALITICA POTASICA, 2 FRASCOS 200 MG. ESTANDAR DE
N PENICILINA V POTASICA, 2 FRASCOS 150 MG.
953 23760 37043 06/09/2007 ?:A\I/_VADORENA, S.A. DE 54108 ESTANDAR PENICILINA G SODICO, 2 FRASCOS 200 8,203.80]
o MG. ESTANDAR MEBNDAZOLE, 2 FRASCOS 100 MG.
ESTANDAR DE FEBENDAZOLE, 2 FRASCOS 200 MG.
ESTANDAR SULFAMETOZAZOLE, 2 FRASCOS 125 MG.
ESTANDAR LAVAMISOLE HIDROCLORIDE
GRUPO PINTO, S.A. DE 42 IMPRESIONES EN ACRILICO 15x20 CMS., 28
954 23764 44980-44981 06/09/2007 cv. 54313 IMPRESIONES EN ACRILICO 14x30 CMS. 561.61]
COMERCIO Y 1) EXTRACTOR DE GRASA "~ 2y o
955 23980 44977 06/09/2007 |REPRESENTACIONES, 54301 872.50]
SA DECV PLATE 3) DESTILADOR
o o DE AGUA
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PAGO POR ARTICULOS VARIOS PARA MODULO
ESCUELA DE MAYORDOMOS Y CAPORALES DE
FINCAS DE CAFE LOS DIAS, 14Y 15/08/2007 SANTA
00190-00182-00186 TECLA, 25 Y 26/07/2007 SANTIAGO DE MARIA, LOS
956 24451 00192-00179 06/09/2007 |PROCAFE 54199-54101 |DIAS 7 Y 8/08/2007 COOPERATIVA CUZCACHAPA - 485.76
SANTA ANA, 22 Y 23/08/2007 SANTIAGO DE MARIA-
USULUTAN, Y ALIMENTOS PROPORCIONADOS A LOS
ASISTENTES AL MODULO Il EN USULUTAN LOS DIAS
11'Y 12/07/2007
957 24452 44171-44172 06/09/2007 |INSELCA, S.A. DE C.V. 54101-54105 |200 LIBRA DE AZUCAR , 1500 ROLLO PAPEL HIGIENICO 624.00
1 ANTIGENO DE ROSA DE BENGALA PARA REALIZAR
PRUEBAS DE BRUCELOSIS EN SUEROS (60 ML), 1
ANTIGENO (60 ML) DE RING TEST PRUEBA DE ANILLO
EN LECHES P/LA PRUEBA DE DTECCION DE
Siﬁféﬁ,’iﬁgggg BRUCELLA ABORTUS, 1 ANTISUERO (5 ML)
958 24453 44635-41668 06/09/2007 |\, =t e oS DE 54107-54901 |MONOESPECIFICO DE BRUCELLA, 100 VIALES (2.0 ML) 14,800.00)
USDAAPHIS. SV 300 EX/ANTIGENO PARA INMUNODIFUSION INFLUENZA
' AVIAR, 100 VIALES (6.0 ML) 305 EX/ANTISUERO
INMUNODIFUSION INFLUENZA AVIAR, 6 VIALES (2.0
ML) 433 ADV/ANTISUERO PARA ENFERMEDADES
NEWCASTLE AVIAR PARAMIXOVIRUS TIPO 1
959 24455 43886 06/09/2007 |IMPRIMA, S.A. DE C.V. 54106-54901 |2 BOLSONES PORTATILES EJECITUVOS 90.00)
960 24456 41396 06/09/2007 [INSELCA, S.A. DE C.V. 54107-54901 |2 HIELERAS PLASTICAS MEDIANAS 26 CUARTOS 123.98
SERVICIOS TECNICOS MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE CROMATOGRAFO
961 24476 44976 06/09/2007 |DE INGENIERIA, S.A. DE 54301 LIQUIDO DEL LABORATORIO DE RESIDUOS, 665.25
C.V. M/AGILENT, MDO/1100, INV. 4200-06-61103-0269-001
ELECTRONICA
962 24477 44085-44086 06/09/2007 |COMPUTARIZADA, S.A. 54301 REP. DE CPU INV. 61104-0101-207, CPU INV. 61104- 135.60)
DECV 0101-210
963 24478 00131 06/09/2007 |PURAFRENOS, S.A. D 54302 REP.VEH.PLACAS N-10154, M/SUZUKI, CHASIS SJ70- 24128
EC.V. 404476
964 24480 00252 06/09/2007 |IMPRESOS VICTORIA 54313 6 EMPASTADOS DE DIARIO OFICIALES 2006 96.00)
TALLER MERLIOT -
965 23584 44826 07/09/2007 |JOSE ANTONIO 54302 REP.VEH.PLACAS N-13929, MITOYOTA, CHASIS RJ70- 910.46
0008116
BONILLA
TALLER KELLY -
966 23585 44825 07/09/2007 |CARLOS ALBERTO 54302 sgggggﬂféé\om N-16919, MIMAZDA, CHASIS MM7UN- 606.90
VALDES SIBRIAN
REP.VEH.PLACAS N-17645, M/MAZDA, CHASIS
967 23673 43572 07/09/2007 [MOLINPIN, S.A. DE C.V. 54302 IMTYEYOWSW0144672 591.19
30 ROLLO PITA TUTORA, 4 ROLLOS PLASTICO UV
54104-54107 |ULTRAVIOLETA 53 MTS., 80 CANOS GALAVANIZADOS
968 23743 00194 07/09/2007 |VILLAVAR, S.A. DE C.V. 54110 112, 80 CAROS GALVANIZADOS 374, 10 TUBOS 2,949.00)
GALVANIZADOS 1 1/2
TALLER MERLIOT -
969 23763 44824 07/09/2007 |JOSE ANTONIO 54302 REP.VEH.PLACAS N-10698, MITOYOTA, CHASIS LJ72- 600.00
0005117
BONILLA
TALLER KELLY -
970 24325 44806 08/09/2007 |CARLOS ALBERTO 54302 gfg;%%gf&?s N-11658, M/DAIHATSU, INV. 4200-05- 655.85
VALDES SIBRIAN
125,730 METROS DE CINTA DE RIEGO, TUBERIA
INTEGRAL CON GOTEROS CADA 30 CM., CON
LABERINTO QUE HACE EL FLUJO TURBULENTO EN
R&M CENTROAMERICA, CADA GOTERO PASOS DE AGUA 0.56 MM. DE
o7t 23817 00195 10/09/2007 | A bE C.v. 54107 PROFUNDIDAD, 20 MM. DE LONGITUD, 0.49 MM., 10,058.90
ANCHO 0.27 MM. AREA DE PASO Y COEFICIENTE DE
VARIACION DE PRESION VERSUS CAUDAL DE 0.45, CV
MAXIMO DE 3%
CONTROL FITOSANITARIO Y 22 PLAZOLEO,
SUBPROYECTO REFORESTACION 30 MZ., ZONA DE
CARLOS ALFREDO AMORTIGUAMIENTO DEL HUMEDAL, CERRON
972 24460 00015 10/09/2007 | s ARciA SALDALA 54399 GRANDE, CASERIO CERRO PARTIDO, CANTON SANTA 150.00
BARBARA, EL PARAISO - CHALATENANGO, 03 AL
14/SEPT/2007
12 PLAZOLE Y 22 FERTILIZACION,, SUBPROYECTO
REFORESTACION 30 MZ., ZONA DE
JOSE MAURICIO AMORTIGUAMIENTO DEL HUMEDAL, CERRON
973 24461 00017 10/09/2007 | 1e RNANDEZ ARDON 54399 GRANDE, CASERIO LOS AMATES, CANTON SAN JOSE- 100.00
CHALATENANGO CHALATENANGO, 03 AL
14/SEPT/2007
12 PLAZOLE Y 22 FERTILIZACION,, SUBPROYECTO
REFORESTACION 30 MZ., ZONA DE
974 24462 00018 10/09/2007 |JOSE ORLANDO BUEZO 54399 AMORTIGUAMIENTO DEL HUMEDAL, CERRON 100.00)

GRANDE, CANTON SAN JOSE LOS SITIOS - SAN
RAFAEL - CHALATENANGO, 03 AL 14/SEPT/2007
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12 PLAZOLE Y 22 FERTILIZACION,, SUBPROYECTO
REFORESTACION 30 MZ., ZONA DE
975 24463 00019 10/09/2007 JGUOA'\INZEEQSCISO LOPEZ 54399 AMORTIGUAMIENTO DEL HUMEDAL, CERRON 100.00
GRANDE, CASERIO EL BARIO, CANTON PLATANARES -
SUCHITOTO - CUSCATLAN, 03 AL 14/SEPT/2007
12 PLAZOLE Y 22 FERTILIZACION,, SUBPROYECTO
SALVADOR AMORTIGUAMIENTO DEL HUMEDAL, CERRON
976 24464 00020 10/09/2007 thﬁigsgﬁ 54399 GRANDE, CASERIO LA COYOTERA, CANTON SANTA 100.00
BARBARA - EL PARAISO - CHALATENANGO, 03 AL
14/SEPT/2007
12 PLAZOLE Y 22 FERTILIZACION,, SUBPROYECTO
REFORESTACION 30 MZ., ZONA DE
977 24465 00021 10/09/2007 ZAA'\ITSSESZTULIO LARA 54399 AMORTIGUAMIENTO DEL HUMEDAL, CERRON 100.00
GRANDE, CANTON SAN BARTOLO - CHALATENANGO -
CHALATENANGO, 03 AL 14/SEPT/2007
12 PLAZOLE Y 22 FERTILIZACION,, SUBPROYECTO
MIGUEL ANGEL REFORESTACION 30 MZ., ZONA DE
978 24466 00022 10/09/2007 CASTRO QUIJADA 54399 AMORTIGUAMIENTO DEL HUMEDAL, CERRON 100.00|
GRANDE, CANTON PIEDRAS GORDAS - SANTA RITA -
CHALATENANGO, 03 AL 14/SEPT/2007
12 PLAZOLE Y 22 FERTILIZACION,, SUBPROYECTO
REFORESTACION 30 MZ., ZONA DE
979 24467 00023 10/09/2007 |FELIX URRUTIA 54399 AMORTIGUAMIENTO DEL HUMEDAL, CERRON 100.00|
GRANDE, CASERIO COPINOLITO , CANTON ALDEITA -
TEJUTLA - CHALATENANGO, 03 AL 14/SEPT/2007
12 PLAZOLE Y 22 FERTILIZACION,, SUBPROYECTO
REFORESTACION 30 MZ., ZONA DE
980 24468 00024 10/09/2007 |ELIAS SALVADOR 54399 AMORTIGUAMIENTO DEL HUMEDAL, CERRON 100.00
GRANDE, CANTON VALLE NUEVO - EL PARAISO -
CUSCATLAN, 03 AL 14/SEPT/2007
12 PLAZOLE Y 22 FERTILIZACION,, SUBPROYECTO
REFORESTACION 30 MZ., ZONA DE
AMORTIGUAMIENTO DEL HUMEDAL, CERRON
981 24469 00025 10/09/2007 |ADAN RAMIREZ 54399 GRANDE, CASERIO CALLE NUEVA, CANTON SANTA 100.00
BARBARA - EL PARAISO - CHALATENANGO, DEL 03 AL
14/SEPT/2007
12 PLAZOLE Y 22 FERTILIZACION,, SUBPROYECTO
REFORESTACION 30 MZ., ZONA DE
982 24470 00026 10/09/2007 ingTASSTOMO VALLE 54399 AMORTIGUAMIENTO DEL HUMEDAL, CERRON 100.00|
GRANDE, CANTON SANTA BARBARA - EL PARAISO -
CHALATENANGO, DEL 03 AL 14/SEPT/2007
12 PLAZOLE Y 32 FERTILIZACION,, SUBPROYECTO
REFORESTACION 30 MZ., ZONA DE
983 24471 00027 10/09/2007 [JORGE LEIVA TORRES 54399 AMORTIGUAMIENTO DEL HUMEDAL, CERRON 150.00
GRANDE, CANTON PEPEISHTENANGO - SUCHITOTO -
CUSCATLAN, 03 AL 14/SEPT/2007
ELECTRONICA
984 24472 43584 10/09/2007 |COMPUTARIZADA, S.A. 54301 REP. DE UPS M/MINUTEMAN, INV. 4200-0401-61102- 54.00
0502-017
DE C.V.
MPC - ACCESORIOS -
985 24482 34352 10/09/2007 |MERCEDES DE LA 61101 ;E;;AA';TE 200 MTS. DE LARGO, 1.22 MTS. ALTO, 4 150.00
CRUZ ORANTES
ADTECH
COMPUTADORAS -
986 24483 00238 10/09/2007 JOSE ARNOLDO 61101 1 IMPRESOR M/HP COLOR LASERJET 2600M 459.48]
DURAN ALFARO
DUTRIZ HERMANOS, AVISO L.P. MAG/003/2007-SUMINISTRO DE EQUIPO
987 24484 44583 10/09/2007 S.A.DEC.V. 54305 PARA LOS LABORATORIOS DE LA DGSVA 254.29
GOLDTREE, S.A. DE 1 PIEZA DE ALFOMBRA NOMADA 4 C/GRIS 6 MTS. DE
988 24489 41384 10/09/2007 cv. 54104-54901 LARGO x 1.23 DE ANCHO 359.80]
220 ALMUERZOS A PARTTICIPANTES DURANTE 20
989 23753 00761 10/09/2007 E(I)NPAI\EESTELY AYALY DE 54310 DIAS DEL 10 AL 14/09/2007, 17 AL 21/09/2007, 24 AL 715.00]
28/09/2007, 01 AL 05/10/2007
INTERCODE EL
3 PAQUETES DE SOFTWARE P/CREACION DE
990 23702 41380 11/09/2007 ?:A\I/_VADOR, S.A. DE 61403-61901 CODIGOS DE BARRA 2,627.25]
INTERCODE EL
991 23703 41383 11/09/2007 |SALVADOR, S.A. DE 61104-61901 |9 LECTORES DE CODIGO DE BARRA 1 DIMENSION 2,148.41]
C.V.
INTERCODE EL
992 23704 41382 11/09/2007 |SALVADOR, S.A. DE 61104-61901 (2 LECTORES DE CODIGO DE BARRA 2 DIMENSIONES 779.70]
C.V.
INTERCODE EL
993 23705 41381 11/09/2007 |SALVADOR, S.A. DE 61104-61901 (3 IMPRESORES DE TRANSFERENCIA TERMICA 2,712.00]

C.V.
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994 23706 43856 11/09/2007 |ACACSA DE R.L. 61101-61901 |1 ARCHIVADOR DE PERSIANA VERTICAL 850.00]
2:_SETCIZETNI|?AOSNICOS : REP.MAQ.ESC.ELECT. M/SWINTEC, MDO/2840, INV.
995 23744 44504 11/09/2007 HUGO EDGARDO 54301 4200-04-04307-08-007, MAQ.ESC.ELECT. M/SWINTWC 140.00
URQUILLA MDO/7040 INV. 4200-0402-61102-0301-001
COMUNICACION Y
996 23745 44505 11/09/2007 |MERCADEO, S.A. DE 54313 1200-REGLAS DE 30 CMS. DE LARGO, 1756 LAPICEROS 1,390.20
cv C/IAZUL
IMPRENTA LA TARJETA
997 23746 44490-44091 11/09/2007 |- JOSE ARNOLDO 54313 10(,),0 3EV|STAS PARA PLANTA S PROCESADORAS, 1,243.00
8.5"11
NUILA
IMPRENTA LA 8000 AFICHES SOBRE BUENAS PRACTICAS
998 23747 44490-44091 11/09/2007 TARJETA, S.A. DE C.V. 54313 AGRICOLAS 20"x25" 2,720.00]
5000 BROUCHURES DE BUENAS PRACTICAS
999 23748 44490-44091 11/09/2007 |INGRAFIC, S.A. DE C.V. 54313 PECUARIAS 8.5"x 11", 3000 BRPUCHURES DE TEMA DE 827.84]
INOCUIDAD 8.5"x11"
1000 23749 00132 11/09/2007 DURAFRENOS, S.A. DE 54302 REP.VEH.PLACAS N-15283, M/ITOYOTA, CHASIS LJ72- 179.49)
C.V. 0005123
TALLER DIDEA, S.A. DE REP.VEH.PLACAS N-19858, M/ITOYOTA, CHASIS
1001 23750 00135 11/09/2007 cv. 54302 JTEAK29J900001584 248.37|
PAPELERA EL PITAL -
1002 23765 00152 11/09/2007 |CLEMENTE RIVAS 51115 2 CAJA DE 40 GB DDS-C5718A, 1 CAJA DE GB DDS-3 403.10]
C5708A
AMAYA
PRODUCTOS
FERRETEROS - MARIO 54104-54118- |5 CHALECOS SALVAVIDAS, 5 CASCOS PROTECTORES
1003 24486 41386-41387 11/09/2007 GUTIERREZ 54901 C/BLANCO 252.51]
VALLADARES
C.E.T. - CENTRO DE
ESPECIALIDADES REP. DE IMPRESOR LASSER JET 1300, M/HP LASER
1004 24488 44720 11/09/2007 TECNICAS - MANUEL 54301-54901 JET 1300, INV. 4200-03-61104-0402-013 152.00
DE JESUS PEREZ CRUZ
C.E.T. - CENTRO DE
ESPECIALIDADES REP. DE MAQ.ESC.ELECT. M/FACIT, MDO/T360, INV.
1005 24490 42566 11/09/2007 TECNICAS - MANUEL 54301-54901 4200-03-61102-0301-029 45.00
DE JESUS PEREZ CRUZ
TALLER MERLIOT -
1006 24492 43816 11/09/2007 |[JOSE ANTONIO 54302-54901 REP.VEH.PLACAS N-17921, MIMAZDA, CHASIS 188.28]
MM7UNY08200395140
BONILLA
GREAT AMERICAN 3 SERVICIO DE ENCOMIENDA PARA ENVIO DE
1007 24499 43865 11/09/2007 CARGO, S.A. DE C.V. 54204-54901 MUESTRAS BIOLOGICA HACIA PANAMA 254.25]
DUTRIZ HERMANOS, AVISO DE FINALIZACION DE VEDA DEL ATUN, EL
1008 24730 44852 11/09/2007 SA DECV. 54305 11/09/2007 2,067.06]
MPC ACCESORIOS -
43889-44431 61102-54114- |4 MAQUINAS DE ESC. ELECTRICAS CON PANTALLA'Y
1009 23709 12/09/2007 |MERCEDES DE CRUZ 1,004.00]
44372 ORANTES ALVARADO 61901-54901 |MEMORIA , 8 CINTAS P/MAQ.ESC,
43576-43582 LIBRERIA Y PAPELERIA
23716-23717- LA NUEVA SAN MATERIALES DE OFICINA, PRODUCTOS DE PAPEL Y
1010 23624 4351;;713580 12/09/2007 SALVADOR - NOE 54114-54105 CARTON 216.03]
ALBERTO GUILLEN
30 REFRIGERIOS PARA LOS ASISTENTES A
1011 23738 44012 12/09/2007 |BRITANIA, S.A. DEC.V. 54310 CAPACITACION DE AGROSERVIDORES MANEJO DE 58.20
PLAGUICIDAS, EL 28/09/2007
50 ALMUERZOS PROPORCIONADOS A LOS
ASISTENTES CAPACITACION MANEJO AGRONOMICO
1012 23751 44507 12/09/2007 |DELMY OCHOA 54101 DEL MELOCOTON, EL 18/09/2007, SAN IGNACIO 125.00
CHALATENANGO
43576-43582 PAPELERA EL PITAL -
54105-54114 |PRODUCTOS DE PAPEL Y CARTON, MATERIALES DE
1013 | 23766-23767 43577- 43580 12/09/2007 |CLEMENTE RIVAS 54115 OFICINA, MATERIALES INFORMATICOS 840.77|
43579 AMAYA
43576-43582 LIBRERIA Y PAPELERIA
1014 23773 43577- 43580 12/09/2007 |EL NUEVO SIGLO, S.A. 54114 20 PLUMONES PUNTO FINO 0.5 MM., 2 ROLLO TIRRO 2" 19.46]
43579-43578 DE C.V.
1015 23807 00193 12/09/2007 |TOLDOS BARTON 54104 12 CANOPYS DESMONTABLES Y DE LONA 3x4 MT. 4,500.00]
MULTIPECUARIOS, S.A. 4 FRASCOS ESTERPTOPEN DE 6 MILLONES, 4
1016 23741 37043 12/09/2007 DE C.V. 54108 FRASCOS GENTASOL 100 MG (250 ML) 100.04
1017 23712 44840 13/09/2007 SE?:L\IIY GRAINS, S.A. 54101 100 LIBRAS DE CAFE GOLD EXPORT 373.00]
PURIFASA - MARIA
79 CAJAS DE BOLSAS PLASTICAS TERMICAS DE 5
1018 23758 41397 13/09/2007 JGOU\I/IIELLERMlNA AGUILAR | 54107-54901 LIBBRAS CON CIERRE HERMETICO 695.20]
6 MEDIA CONVERTER (CONVERTIDOR DE 10/100 BASE
TX A, 100 BASE -FX DE UTP A FIBRA OPTICA, OPERA
1019 23762 44307 13/09/2007 CONTELMED, S.A. DE 54118-54901 [FIBRA OPTICA MONOMODO 198 M, 1310 MM, 1,276.26

C.V.

CONECTOR SC, C/ADAPTADOR DE PODER AC,
ALCANCE HASTA 15 KM MDO/F1B1
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101 ALMUERZOS A LOS ASISTENTES CAPACITACION
MANEJO AGRONOMICO DEL AGUACATE, EL 21/08/2007
1020 23775 44996-44998 13/09/2007 |DELMY OCHOA 54101 Y MANEJO AGRONOMICO DEL MELOCOTON, EL 252.50]
28/08/2007, EN CANTON LAS GRANADILLAS-
CHALATENANGO
ABACOR - JORGE
1021 23778 44232 13/09/2007 |ANTONIO ABARCA 54313 1 BANNER 3 MTS. X 3 MTS., LONA VINILICA BRILLANTE 78.00
P/INTERPERIE
CORADO
PAGO POR SERVICIOS PROFESIONALES POR CHARLA
MOTIVACIONAL Y Y EDUCACION MORAL Y EN
JUAN DAVID CHACON VALORES A LOS PARTICIPANTES DE LA 62 ESCUELA
1022 23179 00355 13/09/2007 GARCIA 54505 DE MAYORDOMOS Y CAPORALES DE FINCAS DE 150.00
CAFE, LOS DIAS 14 Y 15/AGOST0/2007, EN HOTEL
ALICANTE APANECA
PAGO POR ALIMENTOS PROPORCIONADOS A LOS
EDITH ALICIA RAMIREZ ASISTENTES DEL CURSO ESCUELA DE MAYORDOMOS
1023 23780 00357 13/09/2007 DE RUIZ 54101 Y CAPORALES DE FINCAS DE CAFE, EL 15/08/2007, 200.00
AHUACHAPAN
PAGO POR ARRENDAMIENTO DE FOTOCOPIADORA,
1024 23782 00259 13/09/2007 EIX:ODELCSCLVADOR’ 54316 M/LANIER, MDO/5622/LD122, MES DE 123.00
o " SEPTIEMBRE/2007
50 LITROS. MTD 600, 25 LITROS SISTEMIN, 50 LITROS
ALIMENTO MOLINOVO - ENDOSOLFAN, 25 NITROS CIPERMETRINA, 50 SOBRES
1025 23808 00198 13/09/2007 |SALVADOR EDUARDO 54107 AVAOUNT 30 MG DE 37.5GR., 50 FRASCOS MURALLA 4,425.40]
VELASQUEZ DE 250 ML., 20 FRASCOS OBERON 250 ML., 50
FRASCOS IVE MECTIN 100 ML.
REPRODUCCION YANILLADO DE DOCUMENTOS QUE
IMPRESOS ORION -
SE UTILIZARAN EN LA CAPACITACION BUENAS
1026 24391 44481-44482 13/09/2007 \:AiseigﬁTgll\ggN 54313 PRACTICAS DE MANUFACTURA, EL 17/08/2007,EN 48.00
LEMPA ACAHUAPA
PAGO POR ALIMENTOS PROPORCIONADOS A LOS
HOTEL ALICANTE -
PARTICIPANTES CAPACITACION DE ESCUELA DE
1027 23781 00354 13/09/2007 [INVERSIONES MENDEZ 54101 MAYORDOMOS Y CAPORALES DE FINCAS DE CAFE, EL 250.00]
FLORES, S.A. DE C.V.
14/08/2007
37 ROLLOS PAPEL HIGIENICO DOBLE HOJA, 22 ROLLO
1028 23715 43577 14/09/2007 |INSELCA, S.A. DEC.V. 54105 PAPEL TOALLA 40.16
PAGO POR 12 PLAZOLEQO Y 2° FERTILIZACION EN
MOISES ADONIA SUBPROYECTO REFORESTACION 30 MZ. , ZONA DE
1029 23731 00030 14/09/2007 DERAS PALACIOS 54399 AMORTIGUAMIENTO DEL HUMEDAL, CERRON 100.00
GRANDE, CANTON QUITASOL, MUNICIPIO TEJUTLA -
CHALATENANGO, DELO 3 AL 14/SEPTIEMBRE/2007
PAGO POR 12 PLAZOLEO Y 2° FERTILIZACION EN
SUBPROYECTO REFORESTACION 30 MZ. , ZONA DE
MIGUEL ANGEL AMORTIGUAMIENTO DEL HUMEDAL, CERRON
1030 23132 00031 141092007 GUTIERREZ RAMOS 54366 GRANDE, CASERIO EL CERETAL, CANTON 100.00
PLATANARES, MUNICIPIO SUCHITOTO - CUSCATLA,
DEL 3 AL 14/SEPTIEMBRE/2007
PAGO POR 12 PLAZOLEO Y 2° FERTILIZACION EN
SUBPROYECTO REFORESTACION 30 MZ. , ZONA DE
EUGENIO OSORIO AMORTIGUAMIENTO DEL HUMEDAL, CERRON
1031 23733 00032 141092007 CASTANEDA 54399 GRANDE, CASERIO ARADITA, CANTON EL MATAZANO, 100.00
MUNICIPIO EL PAISNAL - SAN SALVADOR, DEL 3 AL
14/SEPTIEMBRE/2007
PAGO POR 12 PLAZOLEO Y 2° FERTILIZACION EN
SUBPROYECTO REFORESTACION 30 MZ. , ZONA DE
MARGARITA DEL .
AMORTIGUAMIENTO DEL HUMEDAL, CERRON
1032 23734 00033 14/09/2007 ggRDl\é:EGNUIIEE§COBAR DE 54399 GRANDE, CANTON AGUA CALIENTE, MUNICIPIO 100.00
SUCHITOTO - CUSCATLA, DEL 3 AL
14/SEPTIEMBRE/2007
PAGO POR 12 PLAZOLEQO Y 2° FERTILIZACION EN
GREGORIO URIAS SUBPROYECTO REFORESTACION 30 MZ. , ZONA DE
1033 23735 00034 14/09/2007 MENJIVAR 54399 AMORTIGUAMIENTO DEL HUMEDAL, CERRON 100.00|
GRANDE, CANTON CALERA, MUNICIPIO JUTIAPA -
CABANAS, DEL 3 AL 14/SEPTIEMBRE/2007
PAGO POR 12 PLAZOLEQO Y 2° FERTILIZACION EN
SUBPROYECTO REFORESTACION 30 MZ. , ZONA DE
JOSELITO SIBRIAN AMORTIGUAMIENTO DEL HUMEDAL, CERRON
1034 23736 00036 14/09/2007 HERNANDEZ 54399 GRANDE, CANTON LOS NARANJOS, MUNICIPIO SAN 100.00
LUIS DEL CARMEN - CHALATENANGO, DEL 3 AL
14/SEPTIEMBRE/2007
PAGO POR 12 PLAZOLEQO Y 2° FERTILIZACION EN
SUBPROYECTO REFORESTACION 30 MZ. , ZONA DE
1035 23774 00035 14/09/2007 JOSE BONIFACIO 54399 AMORTIGUAMIENTO DEL HUMEDAL, CERRON 100.00

RODAS SANCHEZ

GRANDE, CASERIO CAMPAMENTO #2, CANTON SAN
NICOLAS, MUNICIPIO SENSUNTEPEQUE - CABANAS,
DEL 3 AL 14/SEPTIEMBRE/2007

Péagina 49 de 86



No. ORDEN No.SOLICITUD DE ESPECIFICO
No. DE COMPRA COTIZACION FECHA PROVEEDOR DEL GASTO DESCRIPCION MONTO US$
JOSE ANTONIO 100 SEPARADORES, 30 CARTAPACIOS, PARA SER
1036 23776 44989-44990 14/09/2007 [MAGANA GIRON - 54105-54114 |UTILIZADOS EN EL VENTO RASTREABILIDAD EN LA 185.00
IMPRESOS ORION PRODUCCION DE LOROCO, EL 20/09/2007
32 REFRIGERIOS, 26 ALMUERZOS, SERVIDO A LOS
1037 23777 44987-44988 14/09/2007 |LARROSA, S.A.DE C.V. 54101 ASISTENTES CAPACITACION BIOSEGURIDAD EN LOS 212.16]
LABORATORIOS , EL 28/09/2007
1 BOLETO AEREO A NOMBRE DEL ING. MANUEL
FERMIN NOLIVA QUEZADA, PARA ASISTIR A LA
1038 23784 44863 14/09/2007 Cﬁ?’E';CXASEDE \\//lAJES 54402-54901 [REUNION SEGUNDA ANUAL DE LA COMISION 785.52
T o INTERAMERICANA DEL ATUM TROPICAL, CIAT, A LA
JOLLA - CALIFORNIA - USA,
REP.VEH.PLACAS N-17923, M/IMAZDA, CHASIS MM
1039 23787 00756 14/09/2007 |GEVESA DE C.V. 54302-54901 ZUNY082000395254 385.45]
ELECTRONICA
1040 23788 00158 14/09/2007 |COMPUTARIZADA, S.A. 54301 REP. DE MONITOR M/DELL, MDO/D1528-LS, INV. 4200- 25.00
01-04306-02-120
DE C.V.
SERPROFIN - MARIO REP. DE CPU INV. 4200-01-61104-0101-121 - USEFI-
1041 23789 00325 14/09/2007 ALFREDO GARCIA 54301 OGA 395.00]
TALLER DIDEA, S.A. DE REP.VEH.PLACAS N-15711, M/ITOYOTA, CHASIS
1042 23792 44512-44513 14/09/2007 cv. 54302 JTFDE626900052659 418.44]
REP.VEH.PLACAS N-17669, M/MAZDA, CHASIS
1043 23793 44514 14/09/2007 |MOLINPIN, S.A. DE C.V. 54302 IM7UEYOWSW0144429 150.00
AUTO REPUESTOS REP.VEH.PLACAS N-17666, MIMAZDA, CHASIS
1044 23794 44515 14/09/2007 HERRERA, S.A. DE C.V. 54302 IM7UEYOW0144298 329.30]
1045 23818 00199 14/09/2007 gR;ISI'DI'Ié(I\:II\?URKARD, 54103 50 LIBRAS DE SEMILLA PEPINO EUREKA 5,650.00]
1046 23819 00199 14/09/2007 |AGRINTER, S.A. DE C.V. 54103 3 LIBRA DE SEMILLA DE SANDIA MIKEY 167.30|
COMPRA 1 COMPUTADORA HP COMPQ 6510-B, HP
PROCESADOR INTEL CORE 2 DUO T 7100, 1.8 GHS
FSB 800 MHZ, CAHE 4 MB, 1GB DE MEMORIA DDR I,
DISCO DURO 120 GB SATA, PANTALLA 14" WIDWNTFT
1280X800, DVD+/-RW SUPER MULTI DE DOBLE CAPA
1047 23852 43567 14/09/2007 |IMPRIMA, S.A. DE C.V. 61104 LECTOR DE TARJETAS MULTIMEDIA 6 EN 1, LECTOR 1,690.01
DE HUELLA DIGITAL, CONEXIONES 10/8100/1000
INTERNO PRO/WIRELESS 3945 802, 11 A/B/G/56 K
INTERNO BLUETOOTH SALIDA DE TV 5 VIDEO
WINDOWS VISTA BUSINESS
DISTRIBUIDORA
1048 24676 44801 14/09/2007 TAMIRA, SA. DE C.V. 61102-61901 (5 CAJA DE SEGURIDAD M/CENTINELA, MDO/ME 1,500.00
TALLER MERLIOT -
1049 22831 44845 17/09/2007 |[JOSE ANTONIO 54302 REP.VEH.PLACAS N-12268, MITOYOTA, CHASIS LN- 574.00]
1110003137
BONILLA
1050 23723 43569 17/09/2007 |IMPRIMA, S.A. DE C.V. 54115 10 MEMORIAS USB 2 GB, 1 QUEMADOR INTERNO DVD 391.00]
1051 23724 42254 17/09/2007 ziPLSEESg\O/S GENESIS, 54302 REP.VEH.PLACAS N-16540, M/TOYOTA, 244.87|
ELECTRONICA RESTAURACION DEL SISTEMA OPERATIVO Y
1052 23725 43587 17/09/2007 |COMPUTARIZADA, S.A. 54301 PROGRAMAS DE COMPUTADORA PORTATIL, M/HP, 65.00
DE C.V. MDO/NX-9010, INV. 4200-04041-61104-0201-012
1 PROYECTOR POWELITE 77C, M/EPSON,
C/PANTALLA, HASTA 2200 ANSI LUMENS, DURACION
DE LAMPARA HASTA 4000 HORAS, 5.7 LIBRAS DE
PESO, 1PC/NOTEBOOK/MAC, 1 COMPOSITE VIDEO, 1 S
1053 23770 43570 17/09/2007 [IMPRIMA, S.A. DE C.V. 61104 VIDEO , 2 AUDIO, XGA 1024X768, SOPORTE HASTA 1,080.00
1280X1024, CONTRASTE 400:1, PROYECCION HASTA
300 FRONTAL, POSTERIOR Y TECHO, CONTROL
REMOTO UNIVERSAL POWER SUPLLY,
SOFTCARRYLYN CASE INCLUIDO
REP. DE FOTOCOPIADORA, M/MONOLTA, MDO/2000,
1054 23795 42749 17/09/2007 |CALTEC, S.A.DEC.V. 54301 INV. 4200-0401-61102-0304-003 96.05
1055 23797 44601 17/09/2007 |[IMPRIMA, S.A. DE C.V. 61102-61901 |COMPRA DE REFRIGERADOR DE 5 PIES 275.00]
12 DESAYUNOS, 18 ALMUERZOS, 12 CENAS, 18
1056 23799 44658 17/09/2007 \?gll\]'?&si CECILIADE 54310 REFRIGERIOS, PARA 6 PARTICIPANTES LOS DIAS 18 114.00
AL 20/09/2007, SAN ANDRES
27 SACOS DE 90 KG. FORMULA 15-15-15, 6 SACOS DE
1057 23809 44993 17/09/2007 |EL SURCO, S.A. DE C.V. 54107 90 KG. FORMULA 16-20-0 1,193.43
SERVICIOS PARTES
AUTOMOTRICES E
INDUSTRIALES REP. VEH.PLACAS N-10099, HINO, CHASIS
1058 23811 00743 17/09/2007 NACHOS - IGNACIO 54302-54901 FE173S10527 1,289.92
MARCELINO SALINAS
TUSELL
TALLER MERLIOT -
1059 23827 42455 17/09/2007 |[JOSE ANTONIO 54302 REP.VEH.PLACAS N-2851, M/JEEP, EQ. 7128 218.35]

BONILLA
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REPUESTOS GENESIS, REP.MOTOCICLEPA PLACAS M-49050, M/YAMAHA,
1060 23828 42453 1710912007 | ol 54302 MDO/DT175 78.14
AGROMOTORES, S.A. REP.VEH.PLACAS N-17471, M/IMAZDA, CHASIS
1061 23829 43966 17/09/2007 |20 54302 MM7UNUY 08200333801 207.05]
IMPRESA INVER PRINT, 3000 FOLLETOS DE 12 PAGINAS, 3000 HOJAS
1062 24683 43446 1710972007 |5 ) b EC.V. s4313 VOLANTES, 1000 AFICHES IMPRESOS A FULL COLOR 2,005.75
IMAGEN GRAFICA - SUMINISTRO DE MATERRIALES PROMOCIONALES
1063 23756 00821 18/09/2007 |VICTOR ALONSO 54313 TALLER TRINACIONAL EL SALVADOR, HODURAS Y 1,370.00)
SANCHEZ DEL CID NICARAGUA, LOS DIAS 19 Y 20/09/2007
1064 23806 42459 18/09/2007 I:A\'/"'ER DIDEA, S.A. DE 54302 REP.VEH.PLACAS N-16594, M/TOYOTA, EQ. 7135 776.55)
gggﬁggg@é@ﬂ'ﬁp os | 6110261103 |t CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL, 1 MICROSCOPIO
1065 23814 43802-43801 18/09/2007 ESTEREOSCOPIO, 1 FUENTE DE LUZ DE FIBRA 4,317.90
CARLOS ORLANDO 61901 OPTICA
ROMERO CALLES
IMAGEN GRAFICA - 4 MANTELES RECTANGULARES DE TELA OXFORD,
1066 23815 44361 18/09/2007 |VICTOR ALONSO 54104-54901 |PAPA 12 PERSONAS COLOR AZUL BANDERA Y 113.00
SANCHEZ DEL CID BLANCO
PAGO DE 2 BOLETOS AEREOS A NOMBRE DE: ING.
MANUEL RIGOBERTO SOTO LAZO Y ANA RUTH
ALARCON VISCARRA DE SERRANO, A MISION
1067 23816 00197 18/09/2007 |ATM INTERNACIONAL 54402 OFICIAL AL EVENTO 10th AVERICAS FOOD & 1,849.04
BEVERAGE Y SHOW & CONFERENCE, MIAMI - FLORIDA
- USA, DEL 26/1010/2007 AL 1/11/2007
20 qq CONCENTRADO GANADO LECHERO 14%, 8 qq
DISTRIBUIDORA CONCENTRADO PELETISADO CONEJO 16%, 8 qq
1068 23820 2548 18/09/2007 |AGRICOLA 54102 CONCENTRADO AVES POSTURA 17%, 12 990.47
VETERINARIA CONCENTRADO CERDA REPRODUCTORA 14%, 12 qq
CONCENTRADO CERDO INICIO 18%
BATERIAS DE EL
1 BATERIA REC. NX110-5L LIB. MTTO. 70 AMPS. PARA
1069 23821 00362 18/09/2007 (S_:A\;_VADOR, S.A. DE 54118 EL VEH PLACAS N.6743 91.38
SERPROFIN - MARIO
1070 23822 44517 18/09/2007 |ALFREDO GARCIA 54301 REP. DE COMPUTADORA PORTATIL, MITOSHIBA, INV. 145.00
61104-0201-20
GOMEZ
1071 23823 44522-44523 18/09/2007 |MOLINPIN, S.A. DE C.V. 54302 ggo'?;/;)H'PLACAS N-16702, MTOYOTA, CHASIS RJ- 619.50)
1072 23824 44524-44526 18/09/2007 |MOLINPIN, S.A. DE C.V. 54302 REP.VEH.PLACAS N-15381, MITOYOTA, CHASIS 887.80)
LN1660043226
TALLER DE MECANICA
AUTOMOTRIZ
1073 23825 44548 18/09/2007 |ARGUETA - MELKY 54302 ,\RAEDFS;\;'(CL);%CS'CLETA PLACAS M-2054, M/YAMAHA, 63.09
ESAU ARGUETA
CLAROS
ALIMENTO MOLINOVO -
50 SACO FORMULA 15-15-15 90 KG., 50 SACO
1074 23832 00200 18/09/2007 |SALVADOR EDUARDO 54107 FORMULA 0060 100 KG. 50 SACO UREA 68 KG. 6,500.00)
VELASQUEZ
JC IMAGEN VISUAL -
JUAN JOSE 6 ROLLER BANNERS CON SU ESTRUCTURTA
1075 24680 43445 18/09/2007 |\ o OOUIN 54313 VETALICA 2.00X0.80 MT. 711.90]
CASTANEDA
L I TECNICA - PATRICIA
ELABORACION E INSTALACION DE 3 VALLAS
1076 24681 43445 18/09/2007 |ELIZABETH CHAVEZ 54313 CAMINERAS 3.MT.X9. MT... VEDA DEL CAMARON 1,288.20)
MARMOL
MAC INTERNATIONAL -
1077 23826 44802 19/09/2007 |ERICK ALEXANDER 61104 COMPA DE 5 COMPUTADORAS Y 5 IMPRESORES 7,450.00)